
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes sēdes protokola izraksts 

 

2021.gada 25.februārī                  Siguldā               Nr.3 

 

35. § 

Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja T. Krūmiņa  

 

Dome konstatē:  

1. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (turpmāk –Likums) 3.panta pirmā daļa 

noteic, ka likums nosaka administratīvo teritoriju un novadu teritoriālā iedalījuma vienību 

izveidošanas, uzskaites, robežu grozīšanas un administratīvā centra noteikšanas nosacījumus 

un kārtību, kā arī apdzīvotās vietas statusa noteikšanas, apdzīvoto vietu uzskaites kārtību un 

institūciju kompetenci šajos jautājumos. 

2. Likuma 6.panta sestā daļa noteic, ka Ministru kabinets nosaka nosacījumus un kārtību, kādā 

notiek pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdale administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas gadījumā. 

3. Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumos Nr.671 “Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu 

grozīšanas vai sadalīšanas” (turpmāk – MKN-671), 2020.gada 17.decembrī veikti grozījumi, 

papildinot noteikumus ar 23. punktu, kas noteic, ka Administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas ietvaros apvienojamās pašvaldības atbilstoši šo noteikumu I un II nodaļas 

nosacījumiem sagatavo reorganizācijas plāna konstatējumu daļu, informāciju iekļaujot par 

pozīcijām, kuru vērtība pārsniedz 1000 euro, un līdz 2021. gada 1. martam iesniedz tai 

pašvaldībai, kurā ir lielākais iedzīvotāju skaits atbilstoši Iedzīvotāju reģistra datiem uz 

2021. gada 1. janvāri. Sagatavojot jaunveidojamā novada pašvaldības administratīvās 

struktūras projektu, apvienojamās pašvaldības izvērtē reorganizācijas plāna konstatējumu 

daļā ietverto informāciju. Apvienojamo pašvaldību domju priekšsēdētāji ir atbildīgi, lai tiktu 

sniegta visa informācija, kas nepieciešama kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības 

administratīvās struktūras projekta izstrādei. 

4. Tādējādi ir secināms, ka arī Siguldas novada pašvaldībai kā apvienojamajai pašvaldībai ir 

pienākums sagatavot reorganizācijas plāna konstatējumu daļu atbilstoši MKN- 671 I. un II. 

nodaļas nosacījumiem.  

5. Atbilstoši MKN-671 23¹.punktam, kas noteic, ka Administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas ietvaros apvienojamās pašvaldības, pieņemot attiecīgu lēmumu apvienojamo 

pašvaldību finanšu komisijā, var šo noteikumu 2. un 3. pielikuma tabulās sniedzamo 

informāciju sagatavot un iesniegt citā formā, 2021. gada 1. februārī Siguldas novadā 

apvienojamo pašvaldību finanšu komisija pieņēma lēmumu “Par Ministru kabineta 

2020. gada 10. novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 

un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 

23. un 23.¹ punktu” (prot. Nr. 2, 4.§), paredzot: 1) Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra 

noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība 

pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 2.pielikumā uzrādīt 

informāciju no grāmatvedības uzskaites detalizācijā pa kontiem ar atlikumu uz 2020. gada 

31. decembri un 4. kolonnu “galvenā lietošanas veida kods, nosaukums” aizstāt ar 



 

struktūrvienību; 2) Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumu Nr.671 

“Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc 

administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 3.pielikumā III. Īstermiņa 

saistības uzrādīt no grāmatvedības uzskaites detalizācijā pa kontiem ar atlikumu uz 

2020. gada 31. decembri. 

6. Atbilstoši iepriekš minētajam, Siguldas novada pašvaldības Finanšu pārvaldes speciālisti ir 

sagatavojuši reorganizācijas plāna konstatējumu daļā iekļaujamo informāciju. 

7. Atbilstoši MKN-671 7. punktam Siguldas novada pašvaldība, lai sagatavotu reorganizācijas 

plāna konstatējumu daļu, ir tiesīga piesaistīt zvērinātu revidentu. Siguldas novada pašvaldības 

Finanšu pārvaldes speciālisti, sagatavojot reorganizācijas plāna konstatējumu daļu, nav 

piesaistījuši zvērinātu revidentu. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 3. panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. un 3.pantu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 10. panta desmito daļu, Ministru kabineta 2020. gada 10. novembra noteikumu 

Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc 

administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” I. un II. nodaļu, 23.un 23¹.punktu, kā arī 

ņemot vērā Finanšu komitejas 2021. gada 25. februāra sēdes atzinumu (prot.Nr.2, 26.§), atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (I. Alksnis, R. Ādamsons, Ņ. Balode, D. Dukurs, E. Gruzniņa, R. Kalvāns, 

K. Leitāne, U. Mitrevics, L. Sausiņa, E. Viļķina, I. Zagorska, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļu: 

1.1.Siguldas novada pašvaldības institūcijas (1.pielikums); 

1.2.Siguldas novada pašvaldības manta (2.pielikums): 

1.2.1. Būves (2.pielikums – 1.saraksts); 

1.2.2. Dzīvokļa īpašumi (2.pielikums – 2.saraksts); 

1.2.3. Zemes vienības (2.pielikums – 3.saraksts); 

1.2.4. Kustamie īpašumi (2.pielikums – 4.saraksts); 

1.3.Siguldas novada pašvaldības saistības (3.pielikums): 

1.3.1. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības: 

1.3.1.1.1. Aizņēmumi (3.pielikums – 1.saraksts); 

1.3.1.1.2. Galvojumi (3.pielikums – 2.saraksts); 

1.3.1.1.3. Citas ilgtermiņa saistības (3.pielikums – 3.saraksts); 

1.3.2. Eiropas savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti (4.pielikums): 

1.3.2.1.1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (4.pielikums -

1.saraksts);  

1.3.2.1.2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta (4.pielikums – 

2.saraksts); 

1.3.2.1.3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

(4.pielikums – 3.saraksts); 

1.3.3. Īstermiņa saistības (5.pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā Sabiedrisko attiecību pārvaldei publicēt šo lēmumu un reorganizācijas 

plāna konstatējumu daļu pašvaldības tīmekļvietnē. 

3. Piecu darbdienu laikā pašvaldības domes sekretārei nosūtīt šo lēmumu un reorganizācijas 

plāna konstatējumu daļu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

Sēdes vadītājs:       (paraksts)             U. Mitrevics 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības  

domes sekretāre Elīna Dakša 

Siguldā, 2021. gada 1. martā 



1 
 

1.pielikums 
 

APSTIPRINĀTS  
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 25. februāra lēmumu 

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna  
konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§) 

Siguldas novada pašvaldības  

reorganizācijas plāna konstatējumu daļa. 
 

I. Siguldas novada pašvaldības institūcijas 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, reģistrācijas numurs, 
atrašanās vieta (adrese) 

kompetence un 
darbības 
teritorija 

finansējuma 
apjoms (euro) 
un pašvaldības 
budžeta avots 

2020.gadā 

esību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un 
tās darbiniekiem, 
ietekmes sekas) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Pašvaldības 
aģentūra 

Siguldas attīstības aģentūra, 
reģ. Nr. 40900010646, Ausekļa 
iela 6, Sigulda, Siguldas nov., LV-
2150 

Kultūrvēsturisko 
vērtību 
saglabāšana un to 
izmantošanu 
sabiedrības 
izglītošanai,  
Siguldas novada 
atpazīstamības 
un identitātes 
veidošana,  
tūrisma un tautas 
jaunrades 
attīstības 
veicināšana,  

737 384 
Nav 
attiecināms 

 



2 
 

Siguldas novada 
iedzīvotāju 
identifikācijas 
karšu 
programmas 
darbības 
nodrošināšana, 
Siguldas novads 

2. Iestāde 

Siguldas novada Pašvaldības 
policija; reģ. Nr. 40900034748 
Ausekļa iela 6, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Sabiedriskā 
kārtība un 
drošība, Siguldas 
novads 

353 365 
Nav 
attiecināms 

 

3. Iestāde 

Siguldas novada pašvaldības 
vēlēšanu komisija, reģ. Nr. 
40900035071; Pils iela 16, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Vēlēšanu 
organizēšana, 
Siguldas novads 

4 835 
Nav 
attiecināms 

 

4 Iestāde 

Siguldas novada pašvaldības 
Sociālais dienests, reģ.Nr. 
90009236184; Zinātnes iela 7, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Sociālo 
pakalpojumu un 
palīdzības 
organizēšana, 
Siguldas novads 

1 046 154 
Nav 
attiecināms 

 

5 Iestāde 

Siguldas novada pašvaldības 
sociālās aprūpes māja 
"Gaismiņas", reģ. Nr. 
40900010538; Gaismiņas, Stīveri, 
Allažu pag., Siguldas nov., LV-
2154 

Sociālā aprūpe, 
Siguldas novads 

202 616 
Nav 
attiecināms 

 

6 Iestāde 

Siguldas novada Kultūras centrs, 
reģ. Nr. 40900010595, Pils iela 
10, Sigulda, Siguldas nov., LV-
2150 

Kultūra,  
Siguldas novads 

629 961  
Nav 
attiecināms 

 



3 
 

7 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Pasaciņa"; reģ. Nr. 
40900010627; Skolas iela 5, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 357 815 

Nav 
attiecināms 

 

8 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Ābelīte", reģ. Nr. 40900021156; 
Lakstīgalas iela 10, Sigulda, 
Siguldas nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 565 583 

Nav 
attiecināms 

 

9 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Pīlādzītis", reģ. Nr. 
40900021160; Strēlnieku iela 13, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 333 853 

Nav 
attiecināms 

 

10 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pagasta 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Saulīte", reģ. Nr. 40900010576, 
Institūta iela 2, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 515 623 

Nav 
attiecināms 

 

11 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Tornīši", reģ. Nr. 40900010561; 
Skolas iela 3, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 813 972  

Nav 
attiecināms 

 

12 Iestāde (PII) 

Siguldas novada Siguldas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāde 
"Ieviņa", reģ. Nr. 90009423162, 
Nurmižu iela 31, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Pirmsskolas 
izglītība, Siguldas 
novads 354 997 

Nav 
attiecināms 

 



4 
 

13 Iestāde 
Siguldas Valsts ģimnāzija, reģ. Nr. 
40900010580, Ata Kronvalda iela 
7, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 1 382 010 

Nav 
attiecināms 

 

14 Iestāde 

Siguldas pilsētas vidusskola, 
reģ. Nr. 40900010665, Krišjāņa 
Barona iela 10, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 

1 965 082 
Nav 
attiecināms 

 

15 Iestāde 

Siguldas 1. Pamatskola, reģ. Nr. 
50900010671, Pulkveža Brieža 
iela 105, Sigulda, Siguldas nov., 
LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 

1 140 698 
Nav 
attiecināms 

 

16 Iestāde 
Laurenču sākumskola, reģ. Nr. 
40900010699, Laurenču iela 7, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 911 618 

Nav 
attiecināms 

 

17 Iestāde 
Allažu pamatskola, reģ. Nr. 
40900010716, Skolas iela, Allaži, 
Allažu pag., Siguldas nov. 

Izglītība, Siguldas 
novads 356 412 

Nav 
attiecināms 

 

18 

 
Iestāde 

Mores pamatskola, reģ. Nr. 
40900010612 Siguldas iela 15, 
More, Mores pag., Siguldas nov., 
LV-2170,  

Izglītība, Siguldas 
novads 

545 648 
Nav 
attiecināms 

 

19 
 
Iestāde 

Siguldas Sporta skola, reģ. Nr. 
40900010523, Gāles iela 29, 
Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 564 799 

Nav 
attiecināms 

 

20 

 
Iestāde 

Siguldas Mākslu skola "Baltais 
flīģelis", reģ. Nr. 40900010701, 
Šveices iela 19, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 

719 216 
Nav 
attiecināms 

 

21 
 
Iestāde 

Siguldas novada Jaunrades centrs, 
reģ. Nr. 40900010650, Raiņa iela 
3, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Izglītība, Siguldas 
novads 255 548 

Nav 
attiecināms 

 



5 
 

22 

 
Iestāde 

Siguldas novada Dzimtsarakstu 
nodaļa, reģ. Nr. 40900010542, 
Raiņa iela 3, Sigulda, Siguldas 
nov., LV-2150 

Civilstāvokļa aktu 
reģistrācija, 
Siguldas novads 

52 647 
Nav 
attiecināms 

 

23 
Iestāde Siguldas novada Bāriņtiesa, 

reģ. Nr. 40900010631, Raiņa iela 
3, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150 

Bāriņtiesa, 
Siguldas novads 105 130 

Nav 
attiecināms 

 

24 
Iestāde Siguldas Tehnoloģiju izglītības 

centrs 
Izglītība, Siguldas 
novads 

--- 
Nav 
attiecināms 

Reģistrācijas procesā. 

25 
 
Struktūrvienība 

Sporta pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Ietverts kopējā 
administrācijas 
budžetā 

Nav 
attiecināms 

 

26 
Struktūrvienība 

Finanšu pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

27 
Struktūrvienība 

Juridiskā pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

28 
Struktūrvienība 

Klientu apkalpošanas pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

29 
Struktūrvienība 

Personāla nodaļa 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

30 
Struktūrvienība 

Sabiedrisko attiecību pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

31 
Struktūrvienība 

Informācijas tehnoloģijas nodaļa 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

32 
Struktūrvienība 

Būvniecības kontroles nodaļa 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

33 
Struktūrvienība 

Teritorijas attīstības pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

34 
Struktūrvienība 

Transporta nodaļa 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 

35 
Struktūrvienība 

Izglītības pārvalde 
Administrācija, 
Siguldas novads 

Nav 
attiecināms 

 



6 
 

36 Kapitālsabiedrība 

"JUMIS" Siguldas pilsētas 
sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, reģ. Nr. 40103032305, 
Siguldas nov., Sigulda, Rūdolfa 
Blaumaņa iela 10 

Atkritumu 
apsaimniekošana, 
Siguldas novads  

Nav 
attiecināms 

Nodota koncesijā 

37 Kapitālsabiedrība 

Wesemann-Sigulda, Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, reģ. Nr. 
40003709385,   
Siguldas nov., Sigulda, Pulkveža 
Brieža iela 109, LV-2150  

Siltumapgāde, 
Siguldas novads 

 
Nav 
attiecināms 

Nodoti koncesijā resursi 

38 Kapitālsabiedrība 

Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "SALTAVOTS", reģ. Nr. 
40103055793, Siguldas nov., 
Sigulda, Lakstīgalas iela 9B 

Ūdensapgāde un 
kanalizācija, 
Siguldas novads 

 
Nav 
attiecināms 

Pašvaldība ir 100% 
kapitāldaļu īpašniece 

39 Kapitālsabiedrība 

Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Siguldas Sporta 
serviss", reģ. Nr. 40003411141, 
Siguldas nov., Sigulda, Ata 
Kronvalda iela 7A, LV-2150 

Pašvaldības 
sporta bāžu 
apsaimniekošana, 
Siguldas novads 

 
Nav 
attiecināms 

Pašvaldība ir 100% 
kapitāldaļu īpašniece 

40 Kapitālsabiedrība 

SIA "Siguldas slimnīca", reģ. Nr. 
40003124730, Siguldas nov., 
Sigulda, Lakstīgalas iela 13, LV-
2150  

Veselības aprūpe, 
Siguldas novads 

 
Nav 
attiecināms 

Pašvaldība ir 100% 
kapitāldaļu īpašniece 

 

 

Domes priekšsēdētājs   U. Mitrevics   

      

 

 



2.pielikums

APSTIPRINĀTS
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

I. BŪVES

kadastra apzīmējums adrese, nosaukums inv.numurs struktūrvienība

sākotnējā 

uzskaites vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma  

dokumenti

cita būtiska 

informācija 

1211.kontsDzīvojamās ēkas 

1 80420040228002

Tautiņas, Allažu tautas nama 

dzīvojamā ēka (ZG) 137030

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 1 1 5 672,99 3 688,17 1 984,82

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

2 80420020096001

Saules - daudzdzīvokļu 

dzīvojamā māja (ZG) 137031

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 1 1 34 427,78 12 877,49 21 550,29

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

3

Ošu iela 1 - 4 dzīv.dzīvojamā 

māja 137038

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 1 1 13 286,78 8 637,28 4 649,50

 inventarizācijas 

akts

4 80420030066001

Vecpullēni - 3 dzīvokļu 

dzīvojamā māja (ZG) 137047

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 1 1 14 123,43 9 180,60 4 942,83

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

5 80150020011002

Dzērveņu iela 5 - daudzdzīvokļu 

māja (ZG) 121717

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 1 1 1 138 297,45 122 670,52 1 015 626,93

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

Dzīvojamās ēkas - Arhitektūras pieminekļi

6 80150021901001

Pils iela 16A - dzīvojāmā māja - 

Arh.piemin.(ZG) 121616/1 Pils Komplekss 1 1 6 531,40 290,40 6 241,00

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

KOPĀ: 1 212 339,83 157 344,46 1 054 995,37

1212.kontsNedzīvojamās ēkas

1 80420020166001 Gaismiņas - ēka /ZG/ 137059

Allažu sociālās 

aprūpes māja 

"GAISMIŅAS" 1 1 228 169,10 6 660,18 221 508,92

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

Siguldas novada pašvaldības manta.

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa

piederošās 

domājamās 

daļas



2 80150023322006

Ausekļa iela 10 - Mākslas 

galerija (ZG) 121207 Pārvalde 1 1 27 468,54 8 657,41 18 811,13

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

3 80150023412001

Oskara Kalpaka iela 8B - Katlu 

māja (ZG) 121289 Pārvalde 1 1 23 627,29 1 669,54 21 957,75

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

4 80150021817002

Pils iela 31 - pagrabs (sanitārais 

mezgls) (ZG) 121215/1 Pārvalde 1 1 1 787,24 540,74 1 246,50

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

5 42660040142002

Siguldas iela 7A, More - Ēdnīca 

(ZG) 2121215

Mores pagasta 

pārvalde 1 1 9 197,00 700,80 8 496,20

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

6 42660040115007 Siguldas iela 11 - Šķūnis (ZG) 2121212

Mores pagasta 

pārvalde 1 1 6 741,84 3 784,48 2 957,36

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

7 42660040115006

Siguldas iela 11 - Mores pagasta 

nams (ZG) 2121201

Mores pagasta 

pārvalde 1 1 25 887,93 7 266,15 18 621,78

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

8 80420070146002

Allažmuižas parks - 

saimniecības ēka (ZG) 137019

Allažu pagasta 

pārvalde 1 1 2 709,15 1 626,13 1 083,02

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

9 80150021602001

Peldu iela 2 - Glābšanas stacijas 

ēka (ZG) 121676 Pašvaldības policija 1 1 27 970,35 6 205,32 21 765,03

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

10 80150020401004

Pils iela 18 - Ieejas mezgls - 

publiskās tualetes (ZG) 121267.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 61 241,58 35 384,90 25 856,68

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

11 80150020401005

Pils iela 18 - Ieejas mezgls - 

Informācijas centrs (ZG) 121268.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 55 224,42 31 908,32 23 316,10

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

12 80150024016001

Šveices iela 17B, Sigulda; 

nedzīvojamā ēka-kantoris (ZG) 136291

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 15 880,00 6 616,75 9 263,25

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

13 42660040215002

Siguldas iela 7A, More - 

Moduļveida konteinera katlu 

māja (ZG) 941418

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 14 161,88 944,16 13 217,72

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

14 42660040142003

Siguldas iela 7A, More - Sociālās 

aprūpes centrs (ZG) 2121216

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 189 197,44 3 783,84 185 413,60

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



15 80150030106001

Rīgas iela 1 - divstāvu mūra ēka 

(ZG) 121293

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 191 925,00 15 994,20 175 930,80

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

16 80940030061008 Kalnabeites 11 - malkas šķūnis 121292

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 36 983,71 10 089,33 26 894,38

 inventarizācijas 

akts

17 80940040228004

Institūta iela 5a - Sadzīves 

pakalp. komplekss (ZG) 3121206

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 10 653,74 1 170,71 9 483,03

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

18 80940040346004

Zinātnes iela 7, Siguldā - 

administratīvā ēka (ZG) 3121207

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 143 011,58 12 470,53 130 541,05

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

19 80940050313001

Jūdažu skola - pasts ''Māja pie 

ezera'' (ZG) 3121219

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 4 844,88 1 260,62 3 584,26

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

20 80940040093004

Vējupītes iela 10, Siguldā - 

garāža (ZG) 3121220

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1070 6982 1 534,60 515,24 1 019,36

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

21 80150020501004

Miera iela 24 - Jauno kapu 

kapliča (ZG) 121222

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 601 830,95 72 721,07 529 109,88

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

22 Kapliča, Allažu pagasts 137022

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 20 130,49 6 114,34 14 016,15

 inventarizācijas 

akts

23 80150020501001

Miera iela 24 - Kapu strādnieku 

māja (ZG) 721701

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 18 900,41 9 743,74 9 156,67

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

24 80150023322001

Ausekļa iela 6 - Dzelzceļa 

stacijas ēka (ZG) 121202/1

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 768 698,83 64 720,57 703 978,26

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

25 80150023325001

Pils iela 10 - Kultūras nama ēka 

(ZG) 121201

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 5 797 249,18 138 043,70 5 659 205,48

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

26 80940040346001

Zinātnes iela 7b, Siguldā - 

Siguldas pagasta kultūras nams 

(ZG) 3121202

Siguldas pagasta 

Kultūras nams 1 1 280 818,02 21 649,38 259 168,64

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

27 42660040115008

Siguldas iela 13 - Mores tautas 

nams (ZG) 2121202

Mores pagasta Tautas 

nams 1 1 114 449,51 52 592,64 61 856,87

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

28 80940050313003

Jūdažu skola - Jūdažu 

sabiedriskais centrs (ZG) 121221

Jūdažu Sabiedriskais 

centrs 1 1 669 030,31 80 838,93 588 191,38

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



29 80420040228001 Allažu tautas nama ēka (ZG) 137004

Allažu pagasta Tautas 

nams 1 1 189 154,49 29 247,15 159 907,34

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

30 80150023005005

Lakstīgalas iela 10 - Ēka - 

pilsētas bērnudārzs/ZG/ 121003  PII "ĀBELĪTE" 1 1 264 707,77 90 803,26 173 904,51

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

31 80150031634001

Strēlnieku iela 13 - b/d ēka 

"Pīlādzītis" (ZG) 121177/2 PII "Pīlādzītis" 1 1 563 792,12 91 843,59 471 948,53

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

32 80940040041005

Institūta iela 2 - divstāvu 

bērnudārza ''Saulīte'' ēka (ZG) 3121203 PII "Saulīte" 1 1 771 277,11 106 309,73 664 967,38

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

33 80150022804004 Nurmižu iela 31 - PII ēka (ZG) 121692 PII ''Ieviņa'' 1 1 1 024 863,02 68 894,01 955 969,01

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

34 80150022804005

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121261 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

35 80150022804006

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121262 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

36 80150022804007

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121263 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

37 80150022804008

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121264 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

38 80150022804009

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121265 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

39 80150022804010

Nurmižu iela 31 - rotaļu nojume 

(ZG) 121266 PII ''Ieviņa'' 1 1 3 544,39 2 383,42 1 160,97

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

40 80150022021001 Skolas iela 5 - PII ēka (ZG) 121291

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 944 545,83 65 331,79 879 214,04

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

41 80150022012007 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521007

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 2 425,18 281,64 2 143,54

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



42 80150022012008 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521008

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 2 424,03 281,64 2 142,39

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

43 80150022012009 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521009

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 12 004,12 48,64 11 955,48

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

44 80150022012010 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521010

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 18 436,76 49,20 18 387,56

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

45 80150022012011 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521011

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 18 435,48 48,64 18 386,84

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

46 80150022012012 Skolas iela 3 - nojume (ZG) 521012

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 14 323,36 48,64 14 274,72

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

47 80150022012002 Skolas iela 3 - ēka (ZG) 521001

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 778 903,56 79 535,74 699 367,82

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

48 80150023203001

Ata Kronvalda iela 7 - Trohaja 

macību korpuss (ZG) 221001

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 3 974 009,56 43 437,71 3 930 571,85

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

49 80150023203001

Ata Kronvalda iela 7, Sigulda; 

Kvantu mācību korpuss 942300

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 8 687 122,22 192 384,42 8 494 737,80

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

50 80150024818001

Laurenču iela 7, Sigulda - skolas 

ēka (ZG) 421002/2

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 1 1 006 793,88 180 298,88 826 495,00

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

51 80150024804001

Puķu iela 2, Laurenči - dienesta 

viesnīca (ZG) 421001

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 1 1 063 584,83 201 686,68 861 898,15

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

52 80150030701001

Pulkveža Brieža iela 105, 

Sigulda; 1.psk ēka (ZG) 321004/1

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 4 528 704,35 211 255,75 4 317 448,60

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

53 80150030729001

Pulkveža Brieža iela 105 - 1.psk 

sporta zāles ēka (ZG) 321004

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 683 916,88 227 972,50 455 944,38

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

54 80150022508004

Krišjāņa Barona iela 10 - angārs 

(sporta)(ZG) 521002

Siguldas pilsētas 

vidusskola 1 1 71 147,49 57 531,17 13 616,32

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



55 80150022509001

Krišjāņa Barona iela 10 - skolas 

ēka (ZG) 821002

Siguldas pilsētas 

vidusskola 1 1 807 397,91 368 628,31 438 769,60

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

56 42660040115009

Siguldas iela 3  - Skolas internāta 

ēka (ZG) 2121205 Mores pamatskola 1 1 17 802,60 15 304,95 2 497,65

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

57 42660040115010

Siguldas iela 15 - Mores skolas 

ēka (ZG) 2121207 Mores pamatskola 1 1 159 776,17 50 801,38 108 974,79

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

58 42660040115012

Siguldas iela 3 - Malkas šķūnis 

(ZG) 2121208 Mores pamatskola 1 1 14 579,14 2 292,03 12 287,11

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

59 42660040115011

Siguldas iela 15 - Saimniecības 

ēka /ZG/ 2121214 Mores pamatskola 1 1 13 926,37 1 597,81 12 328,56

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

60 80420040227001 Skolas iela 5, Allaži - skola (ZG) 134076 Allažu pamatskola 1 1 770 681,27 410 017,33 360 663,94

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

61 80420040227001

Skolas iela 5, Allaži - sporta zāle 

(ZG) 137002 Allažu pamatskola 1 1 1 768 034,12 1 112 388,74 655 645,38

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

62 80420040224001

Birzes iela 4 - Pašvaldības 

administratīvā ēka (ZG) 137012 Allažu pamatskola 1 1 455 358,53 170 839,23 284 519,30

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

63 80420040227002

Skolas iela 5, Allaži, Katlu māja 

(ZG) 137058 Allažu pamatskola 1 1 78 872,08 73 789,46 5 082,62

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

64 80150024010001

Šveices iela 19 - Mākslu skola 

"Baltais Flīģelis" (ZG) 121639

Siguldas Mākslu 

skola ''Baltais 

Flīģelis'' 1 1 869 881,15 287 113,16 582 767,99

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

65 80150040501010

Gāles iela 29 - Sporta skolas ēka 

(ZG) 612001/1 Sporta skola 1 1 230 339,81 37 286,33 193 053,48

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

Iznomātās nedzīvojamās ēkas

66 80420040222001

Stārķu iela 4, Allaži - Bērnu 

atbalsta centra ēka /ZG/ 137061

Allažu pagasta 

pārvalde 1 1 55 979,49 45 171,58 10 807,91

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

67 80150023004003

Ziedu 5 - Poliklīnika-kopmītne 

(ZG) 121681

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 154 211,56 28 240,69 125 970,87

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



68 80150023028009

Lakstīgalas iela 13 - Slimnīca 

(ZG) 121682

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 1 744 885,54 348 077,51 1 396 808,03

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

69 80150023028005

Lakstīgalas iela 13 - Garāžas ēka 

(6 mašīnu v.) (ZG) 121683

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 1 902,82 798,48 1 104,34

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

70 80150023028007

Lakstīgalas iela 13 - 

Administratīva ēka (ZG) 121684

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 217 645,43 35 051,96 182 593,47

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

71 80150023028006

Lakstīgalas iela 13 - Caurlaides 

ēka (ZG) 121688

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 12 144,51 988,53 11 155,98

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

72 80150023028008

Lakstīgalas iela 13 - 

Saimniecības korpuss (ZG) 121689

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 47 004,68 5 482,42 41 522,26

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

73 80420020113001

SSAC Allaži, Gaismas; 

Administrācijas ēka - Korpuss 

Nr.1 (ZG) 901001

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 150 479,66 105 535,32 44 944,34

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

74 80420020113002

SSAC Allaži, Gaismas; Pansionāts 

- Korpuss Nr.2 (ZG) 901002

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 56 245,98 53 334,65 2 911,33

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

75 80420020113015

SSAC Allaži, Gaismas; Ogļu 

noliktava - nojume (ZG) 901069

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 11 704,54 4 103,49 7 601,05

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

76 80420020113008

SSAC Allaži, Gaismas; Garāža 

(ZG) 901014

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 9 725,72 3 781,46 5 944,26

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

77 80420020113012

SSAC Allaži, Gaismas; 

Saimniecības ēka (ZG) 901067/1

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 453 796,97 146 408,41 307 388,56

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

78 80420020113013

SSAC Allaži, Gaismas; 

Saimniecības ēka (ZG) 901067/2

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 14 895,77 4 635,22 10 260,55

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

79 80420020113005

SSAC Allaži, Gaismas; 

Rehabilitācijas komplekss -

pusceļa māja (ZG) 901381

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 508 107,96 68 162,59 439 945,37

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

80 80420020168001

SSAC Allaži, Gaismas; 

Ūdenstornis (ZG) 901070

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 44 636,91 42 423,70 2 213,21

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts



81 80150023203003

Ata Kronvalda iela 7A - Siguldas 

sporta centra ēka (ZG) 121295

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 7 238 766,99 175 717,79 7 063 049,20

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

Nedzīvojamās ēkas - Arhitektūras pieminekļi

82 80150021818001

Pils iela 16 - Jaunā pils - 

Arhit.piem. (ZG) 121614 Pils Komplekss 1 1 525 640,59 11 681,04 513 959,55

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

83 80150021818002

Pils iela 16 - Muižas koka māja - 

Arhit.piem. (ZG) 121615 Pils Komplekss 1 1 1 629 698,75 72 431,28 1 557 267,47

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

84 80150021825001

Pils iela 16B - Sabiedriskā ēka - 

Arhit.piem.(ZG) 121620 Pils Komplekss 1 1 7 075,94 157,44 6 918,50

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

85 80150021818003

Pils iela 16 - 

Tirdzniecības/biroja ēka- 

Arhit.piem. (ZG) 121617/1 Pils Komplekss 1 1 639 747,07 14 216,64 625 530,43

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

86 80150021818004

Pils iela 16 - Rezidence - 

Arhit.piem. (ZG) 121617/2 Pils Komplekss 1 1 1 034 684,45 22 993,20 1 011 691,25

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

87 80150021818009

Pils iela 16 - Saimniecības ēka- 

Arhit.piem. (ZG) 121617/5 Pils Komplekss 1 1 15 217,82 58,75 15 159,07

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

88 80150021818005

Pils iela 16C - Radošā darbnīca - 

Arh.piemin.(ZG) 121616/2 Pils Komplekss 1 1 609 117,15 27 072,00 582 045,15

Zemesgrāmatas 

apliecība, 

inventarizācijas 

akts

KOPĀ: 54 361 128,80 6 011 847,90 48 349 280,90

1213.kontsTransporta būves-autoceļi un ielas 

1 80940040468 1.šķērsiela grants seguma iela 941485 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 650,42 2 366,88 8 283,54 inventarizācijas akts

2 80420020158

4201 Vecumnieki - Pullēni 

grants seguma autoceļš 137402 Ielu un ceļu remonts 1 1 96 772,49 59 360,05 37 412,44 inventarizācijas akts

3 80420020159

4203 Vecumnieki - Bisenieki 

grants seguma autoceļš 137403 Ielu un ceļu remonts 1 1 83 347,28 34 780,94 48 566,34 inventarizācijas akts

4 80420010384

4205 Egļupes ceļš grants 

seguma autoceļš 941446 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 977,72 1 659,36 3 318,36 inventarizācijas akts

5 8042-002-0157

4206 Baznīca -kapliča grants 

seguma autoceļš 137401 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 487,99 4 799,80 5 688,19 inventarizācijas akts

6 80420020156

4213 Pansionāts - Alkšņi grants 

seguma autoceļš 137400 Ielu un ceļu remonts 1 1 176 839,71 140 452,30 36 387,41 inventarizācijas akts

7 80420040256

4219 Rudiņi-Anšpēteri 

asfaltbetona autoceļš 231351 Ielu un ceļu remonts 1 1 19 081,85 17 173,83 1 908,02 inventarizācijas akts

8 80420040256001

4219 Rudiņi - Anšpēteri grants 

seguma autoceļš 137407 Ielu un ceļu remonts 1 1 193 946,69 116 608,84 77 337,85 inventarizācijas akts

9 80420040259

4221 Darbnīca - Stīpnieki - 

Bulduri grants seguma autoceļš 137411 Ielu un ceļu remonts 1 1 451 310,19 327 989,44 123 320,75 inventarizācijas akts

10 80420080127

4228 Kalni - Pādes grants 

seguma autoceļš 137424 Ielu un ceļu remonts 1 1 178 524,85 59 508,40 119 016,45 inventarizācijas akts



11 80420090049

4229 Šķiliņi - Ozolkalns grants 

seguma autoceļš 137416 Ielu un ceļu remonts 1 1 146 937,05 111 140,59 35 796,46 inventarizācijas akts

12 80420070168001

4233 Lāčplēši - Augšciems 

grants seguma autoceļš 137425 Ielu un ceļu remonts 1 1 249 120,07 189 093,51 60 026,56 inventarizācijas akts

13 80420070165

4235 Greznkalni-Pumpuri 

grants seguma autoceļš 941448 Ielu un ceļu remonts 1 1 23 924,74 7 974,96 15 949,78 inventarizācijas akts

14 80420030072

4241 Pullēni - Strazdiņi grants 

seguma autoceļš 137430 Ielu un ceļu remonts 1 1 22 827,10 9 690,31 13 136,79 inventarizācijas akts

15 80420060055

4247 P3-Mazo Kangaru 

pievedceļš asfalta seguma 

autoceļš 941453 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 804,94 3 902,40 3 902,54 inventarizācijas akts

16 42660060100001

6613 Rotas - Akseles - Salmiņi 

grants sēguma autoceļš 231015 Ielu un ceļu remonts 1 1 119 015,39 991,79 118 023,60 inventarizācijas akts

17 42660010114001

6616 Akenstaka-Rūpnieki-Kalēji 

grants seguma autoceļš 231001 Ielu un ceļu remonts 1 1 464 263,67 3 868,86 460 394,81 inventarizācijas akts

18 80940040678

9401 Lauktehnika - 

pārbrauktuve - asfaltbetona 

autoceļš 231177 Ielu un ceļu remonts 1 1 52 589,34 36 813,19 15 776,15 inventarizācijas akts

19 80940010171

9407 V83 - Ceplīši- grants 

seguma autoceļš 231186 Ielu un ceļu remonts 1 1 52 342,34 50 499,09 1 843,25 inventarizācijas akts

20 80940040645

9409 Kūdru ceļš - granta 

seguma autoceļš 941436 Ielu un ceļu remonts 1 1 100 074,24 25 018,56 75 055,68 inventarizācijas akts

21 80940040644001

9410 A2-Kundziņi-Muldas 

grants autoceļš 231332 Ielu un ceļu remonts 1 1 123 375,45 1 028,13 122 347,32 inventarizācijas akts

22 80940040760

9411 A2-Muldas bruģa seguma 

autoceļš 941437 Ielu un ceļu remonts 1 1 57 733,63 9 622,32 48 111,31 inventarizācijas akts

23 80940040644002

9411 A2 - Muldas grants seguma 

autoceļš 231347 Ielu un ceļu remonts 1 1 142 041,90 0,00 142 041,90 inventarizācijas akts

24 80940040654

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) - 

grants seguma autoceļš 231182 Ielu un ceļu remonts 1 1 674 000,15 562 485,69 111 514,46 inventarizācijas akts

25 80940040766

9413 A2-Rožkrūmi grants 

seguma autoceļš 231352 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 100,28 2 366,88 4 733,40 inventarizācijas akts

26 80940050004

9417 Ceļš Nr.2 grants seguma 

autoceļš 941440 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 897,36 3 299,04 6 598,32 inventarizācijas akts

27

9419 Jūdažu parks - Šoseja - 

asfaltbetona autoceļš 231181 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 964,09 6 275,67 2 688,42 inventarizācijas akts

28 80940050295

9420 Stūrīši - Ezermalas 

(Jūdaži) - asfaltbetona autoceļš 231180 Ielu un ceļu remonts 1 1 86 195,30 60 558,19 25 637,11 inventarizācijas akts

29 80940050297

9422 Tilgaļi-Dambīši grants 

seguma autoceļš 231353 Ielu un ceļu remonts 1 1 20 978,10 4 195,68 16 782,42 inventarizācijas akts

30 80940040437

9424 Kreiļu ceļš asfalta seguma 

autoceļš 941441 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 335,04 4 667,52 4 667,52 inventarizācijas akts

31 80940040437

9424 Kreiļu ceļš grants seguma 

autoceļš 941442 Ielu un ceļu remonts 1 1 12 909,60 4 303,20 8 606,40 inventarizācijas akts

32 80940040437

9425 Roķēnu ceļš grants seguma 

autoceļš 941443 Ielu un ceļu remonts 1 1 17 413,92 5 804,64 11 609,28 inventarizācijas akts

33 80940040650

9427 P8 - Pelītes - grants 

seguma autoceļš 231189 Ielu un ceļu remonts 1 1 276 715,25 70 261,59 206 453,66 inventarizācijas akts

34 80940040650

9427 P8 - Pelītes, asfaltbetona 

seguma autoceļš 942465 Ielu un ceļu remonts 1 1 357 323,61 23 821,60 333 502,01 inventarizācijas akts

35 80940040753

9428 Egles-Rugāji grants 

autoceļš 231335 Ielu un ceļu remonts 1 1 93 917,34 31 305,84 62 611,50 inventarizācijas akts



36 80940030224

9435 V58 - Ancīši - asfaltbetona 

autoceļš 231179 Ielu un ceļu remonts 1 1 19 681,33 13 777,78 5 903,55 inventarizācijas akts

37 80150010905

Ābeļziedu iela - grants sēguma 

iela 231092 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 927,01 10 391,46 1 535,55 inventarizācijas akts

38 80150021728 Ainas iela - grants seguma iela 231247 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 577,71 7 526,30 4 051,41 inventarizācijas akts

39 80150030142 Allažu iela - asfaltbetona iela 231026 Ielu un ceļu remonts 1 1 77 928,91 72 338,78 5 590,13 inventarizācijas akts

40 80150030140

Andreja Pumpura iela - grants 

sēguma iela 231096 Ielu un ceļu remonts 1 1 60 146,17 55 601,49 4 544,68 inventarizācijas akts

41 80150031189 Aspazijas iela - asfaltbetona iela 231027 Ielu un ceļu remonts 1 1 29 832,50 27 483,84 2 348,66 inventarizācijas akts

42 80940041040 Asteru iela grants seguma iela 941496 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 070,97 2 904,72 10 166,25 inventarizācijas akts

43 80150023438

Atbrīvotāju iela - asfaltbetona 

iela 231028 Ielu un ceļu remonts 1 1 552 190,16 84 198,24 467 991,92 inventarizācijas akts

44 80150040444 Augļu iela - asfaltbetona iela 231029 Ielu un ceļu remonts 1 1 37 044,46 34 402,19 2 642,27 inventarizācijas akts

45 80150024042 Ausekļa iela - asfaltbetona iela 231030 Ielu un ceļu remonts 1 1 51 229,80 41 550,51 9 679,29 inventarizācijas akts

46 80150021822 Baznīcas iela - asfaltbetona iela 231031 Ielu un ceļu remonts 1 1 18 305,70 17 085,45 1 220,25 inventarizācijas akts

47 80150024031 Bebrenes iela - asfaltbetona iela 231032 Ielu un ceļu remonts 1 1 21 204,27 4 594,47 16 609,80 inventarizācijas akts

48 80150040317 Beites iela - grants sēguma iela 231097 Ielu un ceļu remonts 1 1 28 885,72 26 376,24 2 509,48 inventarizācijas akts

49 80420040291 Birzes iela - asfaltētā iela 137446 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 806,58 6 751,99 2 054,59 inventarizācijas akts

50 80420040271 Birztalu iela - asfaltētā iela 137439 Ielu un ceļu remonts 1 1 104 259,18 31 222,63 73 036,55 inventarizācijas akts

51 80150022976

Celtnieku iela - grants sēguma 

iela 231100 Ielu un ceļu remonts 1 1 19 760,14 18 374,59 1 385,55 inventarizācijas akts

52 80940040874

Cepļa iela, Siguldā, grants 

seguma iela 940077 Ielu un ceļu remonts 1 1 38 025,00 12 323,15 25 701,85 inventarizācijas akts

53 80150021821 Cēsu iela - asfaltbetona iela 231034 Ielu un ceļu remonts 1 1 110 055,67 58 237,23 51 818,44 inventarizācijas akts

54 80150022258 Cielavu iela - asfaltbetona iela 231101 Ielu un ceļu remonts 1 1 33 312,72 30 373,06 2 939,66 inventarizācijas akts

55 80150022127 Cīruļu iela - grants seguma iela 231102 Ielu un ceļu remonts 1 1 16 167,99 14 354,47 1 813,52 inventarizācijas akts

56 80150032358

Čiaturas iela - grants sēguma 

iela 231103 Ielu un ceļu remonts 1 1 38 370,58 35 823,55 2 547,03 inventarizācijas akts

57 80150021426002

Dabreļa iela, Siguldā; bruģēta 

brauktuve 231382 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 397,00 3 435,20 9 961,80 inventarizācijas akts

58 80150012001014

Dainas - Bēršas 2.posms - grants 

sēguma ceļš 231308 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 493,32 4 301,72 3 191,60 inventarizācijas akts

59 80940041043 Dāliju iela grants seguma iela 941497 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 393,71 2 976,48 10 417,23 inventarizācijas akts

60 80150023737 Dārza iela - asfaltbetona iela 231082 Ielu un ceļu remonts 1 1 322 104,55 159 684,81 162 419,74 inventarizācijas akts

61 80420010406 Dārza iela grants seguma iela 941508 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 191,36 2 794,32 1 397,04 inventarizācijas akts

62 80940040981

Dārznieku iela, Siguldā grants 

seguma iela 941486 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 068,50 1 793,04 6 275,46 inventarizācijas akts

63 80940020269

Daudu iela asfaltsbetona seguma 

iela 941490 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 764,50 768,72 4 995,78 inventarizācijas akts

64 80940020269

Daudu iela, Siguldā grants 

seguma iela 941491 Ielu un ceļu remonts 1 1 23 215,76 5 159,04 18 056,72 inventarizācijas akts

65 80150022436

Doņu iela, Sigulda - bruģa 

seguma iela 231198 Ielu un ceļu remonts 1 1 382 857,84 34 031,84 348 826,00 inventarizācijas akts

66

Dzērveņu iela; asfaltsbetona 

seguma iela 942833 Ielu un ceļu remonts 1 1 74 100,00 2 058,32 72 041,68 inventarizācijas akts

67 80150024769

Dzintaru iela - grants sēguma 

iela 231106 Ielu un ceļu remonts 1 1 24 890,30 23 137,98 1 752,32 inventarizācijas akts



68 80150031359 Egļu iela - grants sēguma iela 231107 Ielu un ceļu remonts 1 1 24 143,29 22 541,53 1 601,76 inventarizācijas akts

69 80940040853 Ganību iela - asfaltbetona iela 231087 Ielu un ceļu remonts 1 1 27 980,77 26 123,71 1 857,06 inventarizācijas akts

70 80150024527 Gulbju iela - grants sēguma iela 231110 Ielu un ceļu remonts 1 1 27 161,20 25 101,58 2 059,62 inventarizācijas akts

71 80940040965001 Helmaņa iela - asfaltbetona iela 231089 Ielu un ceļu remonts 1 1 19 721,01 18 406,62 1 314,39 inventarizācijas akts

72 80150031545 Igauņu iela - asfaltbetona iela 231037 Ielu un ceļu remonts 1 1 43 582,45 38 438,85 5 143,60 inventarizācijas akts

73 80940040979001

Institūta iela, Siguldā - 

asfaltbetona iela 231337 Ielu un ceļu remonts 1 1 87 031,30 19 340,40 67 690,90 inventarizācijas akts

74 80940040979001

Institūta iela, Siguldā - grants 

iela 231338 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 509,08 1 668,72 5 840,36 inventarizācijas akts

75

Jāņa Čakstes iela - asfaltbetona 

iela 231039 Ielu un ceļu remonts 1 1 59 163,01 21 910,99 37 252,02 inventarizācijas akts

76

Jāņa Poruka iela - brauktuve, 

betona bruģis 231041 Ielu un ceļu remonts 1 1 351 318,71 68 312,06 283 006,65 inventarizācijas akts

77 80940040691

Jasmīnu iela, Siguldā - grants 

sēguma iela 231163 Ielu un ceļu remonts 1 1 15 238,96 14 050,13 1 188,83 inventarizācijas akts

78 80150031638 Jaunatnes iela - asfaltbetona iela 231038 Ielu un ceļu remonts 1 1 57 930,45 52 396,63 5 533,82 inventarizācijas akts

79 80150023440

Jēkaba Dubura iela - 

asfaltbetona iela 231040 Ielu un ceļu remonts 1 1 62 025,74 57 339,21 4 686,53 inventarizācijas akts

80 80940040981 Jūdažu iela - grants iela 231339 Ielu un ceļu remonts 1 1 71 425,54 10 988,64 60 436,90 inventarizācijas akts

81 80150031534 Kaijas iela - bruģa seguma iela 231042 Ielu un ceļu remonts 1 1 83 999,13 35 547,84 48 451,29 inventarizācijas akts

82 80150024607 Kalna iela - asfaltbetona iela 231043 Ielu un ceļu remonts 1 1 182 329,64 79 804,97 102 524,67 inventarizācijas akts

83 80940030220

Kalnabeišu aleja - asfaltbetona 

iela 231354 Ielu un ceļu remonts 1 1 50 727,60 11 272,80 39 454,80 inventarizācijas akts

84 80150022121 Kārkļu iela grants seguma iela 941461 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 562,87 1 680,72 5 882,15 inventarizācijas akts

85 80150021414003

Kaupo iela, Siguldā; bruģēta 

brauktuve 231383 Ielu un ceļu remonts 1 1 28 919,00 7 415,20 21 503,80 inventarizācijas akts

86 80420040265

Klusā iela Allažu pagasts; 

asfaltbetona iela 231372 Ielu un ceļu remonts 1 1 26 521,80 7 072,80 19 449,00 inventarizācijas akts

87 80420010500

Koplietošanas iela grants 

seguma iela 941513 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 597,88 5 731,92 2 865,96 inventarizācijas akts

88 80150010904 Krimuldas iela - asfaltbetona iela 231044 Ielu un ceļu remonts 1 1 58 036,10 50 194,05 7 842,05 inventarizācijas akts

89 80150023738

Krišjāņa Barona iela - 

asfaltbetona iela 121642 Ielu un ceļu remonts 1 1 354 978,06 296 950,27 58 027,79 inventarizācijas akts

90 80150024030

Krišjāņa Valdemāra iela - 

asfaltbetona iela 231074 Ielu un ceļu remonts 1 1 35 497,80 31 984,51 3 513,29 inventarizācijas akts

91 80940040645 Kudru ceļš - grants iela 231342 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 913,60 2 647,44 9 266,16 inventarizācijas akts

92 80150010008 Kungu gatve grants seguma iela 941464 Ielu un ceļu remonts 1 1 17 660,16 2 717,04 14 943,12 inventarizācijas akts

93 Kuršu iela - grants iela 231340 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 923,82 3 407,04 8 516,78 inventarizācijas akts

94 80150023050 Lāčplēša iela - asfaltbetona iela 231045 Ielu un ceļu remonts 1 1 115 502,11 47 408,48 68 093,63 inventarizācijas akts

95 80150031639 Laimas iela - asfaltbetona iela 231046 Ielu un ceļu remonts 1 1 32 310,79 30 025,68 2 285,11 inventarizācijas akts

96 80150023051

Lakstīgalas iela - asfaltbetona 

iela 231047 Ielu un ceļu remonts 1 1 78 884,01 38 847,42 40 036,59 inventarizācijas akts

97 80150030701043

Lauktehnikas iela - asfaltsēguma 

iela 942625 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 866,60 98,52 8 768,08 inventarizācijas akts

98 80150040316 Lauku iela - asfaltbetona iela 231048 Ielu un ceļu remonts 1 1 21 714,02 19 621,35 2 092,67 inventarizācijas akts

99 80150024811 Laurenču iela - asfaltbetona iela 231049 Ielu un ceļu remonts 1 1 156 673,90 53 895,92 102 777,98 inventarizācijas akts



100 80150023049

Leona Paegles iela - asfaltbetona 

iela 231051 Ielu un ceļu remonts 1 1 119 183,45 62 480,91 56 702,54 inventarizācijas akts

101 80150021903 Līvkalna iela - asfaltbetona iela 231050 Ielu un ceļu remonts 1 1 316 004,77 63 201,24 252 803,53 inventarizācijas akts

102 80150040318 Mālpils iela - asfaltbetona iela 231053 Ielu un ceļu remonts 1 1 56 768,32 52 632,21 4 136,11 inventarizācijas akts

103 80150040443

Mazā Gāles iela - asfaltbetona 

iela 231052 Ielu un ceļu remonts 1 1 14 743,80 11 936,15 2 807,65 inventarizācijas akts

104 80150024024 Mazā iela asfalta seguma iela 941465 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 900,90 1 089,12 3 811,78 inventarizācijas akts

105 80150023078

Mazā Lakstīgalas iela grants 

seguma iela 941466 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 873,87 1 305,36 4 568,51 inventarizācijas akts

106 80150021130

Mazā Pēteralas iela grants 

seguma iela 941467 Ielu un ceļu remonts 1 1 21 784,95 4 841,04 16 943,91 inventarizācijas akts

107 80150031728002

Mazā Saules iela, Siguldā - 

asfaltbetona iela 942505 Ielu un ceļu remonts 1 1 138 500,00 7 694,50 130 805,50 inventarizācijas akts

108 80150010903

Mednieku iela - asfaltbetona 

seguma iela 231366 Ielu un ceļu remonts 1 1 25 886,74 8 147,96 17 738,78 inventarizācijas akts

109 80150022368

Meldru iela, Sigulda; bruģa 

seguma iela 231208 Ielu un ceļu remonts 1 1 482 684,95 40 223,85 442 461,10 inventarizācijas akts

110 80150032359

Melioratoru iela - asfaltbetona 

iela 231054 Ielu un ceļu remonts 1 1 36 062,38 32 974,21 3 088,17 inventarizācijas akts

111 80940020254 Meža iela grants seguma iela 941492 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 132,06 1 362,72 4 769,34 inventarizācijas akts

112 80420040263 Mežu iela - asfaltētā iela 137440 Ielu un ceļu remonts 1 1 24 839,56 18 400,68 6 438,88 inventarizācijas akts

113 80150020810 Miera iela - asfaltbetona iela 231055 Ielu un ceļu remonts 1 1 418 727,20 55 830,24 362 896,96 inventarizācijas akts

114 80940040656

Mores iela asfaltsbetona seguma 

iela 941489 Ielu un ceļu remonts 1 1 18 101,60 2 413,44 15 688,16 inventarizācijas akts

115

Nākotnes iela - asfaltbetona iela 

(posms no Tilta ielas līdz 

Riekstu ielai) 231396 Ielu un ceļu remonts 1 1 141 939,17 29 176,72 112 762,45 inventarizācijas akts

116 80940020255

Nākotnes iela, Siguldā - grants 

sēguma iela 231176 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 837,73 12 192,43 1 645,30 inventarizācijas akts

117 80940040759 Narcišu iela grants seguma iela 941498 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 261,65 1 613,76 5 647,89 inventarizācijas akts

118 80150024608

Noliktavu iela - asfaltbetona 

sēguma iela 231127 Ielu un ceļu remonts 1 1 23 713,02 21 985,23 1 727,79 inventarizācijas akts

119 80150023234

Oskara Kalpaka iela - 

asfaltbetona iela 231057 Ielu un ceļu remonts 1 1 42 762,38 39 923,63 2 838,75 inventarizācijas akts

120 80420040266 Ošu iela - asfaltētā iela 137443 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 721,10 8 219,89 2 501,21 inventarizācijas akts

121 80150022437 Paparžu iela - asfaltbetona iela 231210 Ielu un ceļu remonts 1 1 79 971,55 16 883,02 63 088,53 inventarizācijas akts

122 80150023441 Parka iela - asfaltbetona iela 231059 Ielu un ceļu remonts 1 1 130 200,88 117 854,89 12 345,99 inventarizācijas akts

123 80420040249

Pasta laukums asfaltbetona 

seguma iela 941504 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 252,10 944,88 3 307,22 inventarizācijas akts

124 80150023903 Peldu iela - asfaltbetona iela 231060 Ielu un ceļu remonts 1 1 682 294,69 226 942,87 455 351,82 inventarizācijas akts

125 80150021426002

Pēteralas iela, Siguldā; bruģēta 

brauktuve 231384 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 984,00 2 047,20 5 936,80 inventarizācijas akts

126 80150023324 Pils iela - asfaltbetona iela 231062 Ielu un ceļu remonts 1 1 280 199,98 117 123,81 163 076,17 inventarizācijas akts

127 80420040264 Pļavu iela - grantētā iela 137441 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 963,46 3 805,58 1 157,88 inventarizācijas akts

128 80150010004

Pļavziedu iela grants seguma 

iela 941471 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 872,88 860,64 3 012,24 inventarizācijas akts

129 80150031423 Priežu iela grants seguma iela 941472 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 872,88 860,64 3 012,24 inventarizācijas akts

130 80150020103

Puķu iela asfaltseguma seguma 

iela 941473 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 579,04 2 573,04 9 006,00 inventarizācijas akts

131 80150020103 Puķu iela grants seguma iela 941474 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 841,10 1 075,92 3 765,18 inventarizācijas akts

132 80150031416

Pulkveža Brieža iela - 

asfaltbetona iela 231084 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 238 335,19 645 462,60 592 872,59 inventarizācijas akts



133 80940020263

Purva iela, Siguldā - grants 

sēguma iela 231168 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 898,62 12 827,33 1 071,29 inventarizācijas akts

134 80150030330 Raunas iela - asfaltbetona iela 231063 Ielu un ceļu remonts 1 1 26 482,49 24 500,06 1 982,43 inventarizācijas akts

135 80150030143 Rīgas iela - asfaltbetona iela 231086 Ielu un ceļu remonts 1 1 135 652,33 126 646,29 9 006,04 inventarizācijas akts

136 80150030423 Rožu iela - asfaltbetona iela 231064 Ielu un ceļu remonts 1 1 98 931,26 36 037,88 62 893,38 inventarizācijas akts

137 80150030424

Rūdolfa Blaumaņa iela - 

asfaltbetona iela 231085 Ielu un ceļu remonts 1 1 68 397,44 62 687,18 5 710,26 inventarizācijas akts

138 Saltavota iela - asfaltbetona iela 3121325 Ielu un ceļu remonts 1 1 301 546,78 281 443,67 20 103,11 inventarizācijas akts

139 80940030269 Saltavota iela  - asfaltbetona iela 231178 Ielu un ceļu remonts 1 1 57 754,37 49 527,07 8 227,30 inventarizācijas akts

140 80150022818 Satezeles iela - asfaltbetona iela 231065 Ielu un ceļu remonts 1 1 29 581,51 27 617,85 1 963,66 inventarizācijas akts

141 80150020029

Satezeles ielas posms pie b/d 

''Ieviņa'' 231299 Ielu un ceļu remonts 1 1 51 332,96 31 085,46 20 247,50 inventarizācijas akts

142 80150032139

Saulgriežu iela - grants sēguma 

iela 231143 Ielu un ceļu remonts 1 1 24 710,16 22 708,99 2 001,17 inventarizācijas akts

143 Seleksa iela - grants sēguma iela 231170 Ielu un ceļu remonts 1 1 23 477,38 21 919,28 1 558,10 inventarizācijas akts

144 42660040115

Siguldas ielas piebr.c. 

asfaltbetona seguma iela 941501 Ielu un ceļu remonts 1 1 24 529,61 3 773,76 20 755,85 inventarizācijas akts

145 Skolas iela - asfaltbetona iela 231067 Ielu un ceļu remonts 1 1 37 563,82 35 069,83 2 493,99 inventarizācijas akts

146 80150030141 Stacijas iela - asfaltbetona iela 231068 Ielu un ceļu remonts 1 1 16 448,61 15 168,42 1 280,19 inventarizācijas akts

147 80420040269 Stārķu iela - asfaltētā iela 137445 Ielu un ceļu remonts 1 1 25 965,86 19 907,56 6 058,30 inventarizācijas akts

148 80150032363

Strēlnieku iela - grants sēguma 

iela 231146 Ielu un ceļu remonts 1 1 67 836,52 63 314,19 4 522,33 inventarizācijas akts

149 80420010399 Sūnu iela grants seguma iela 941526 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 848,82 5 899,20 2 949,62 inventarizācijas akts

150 80150021128

Televīzijas iela - asfaltbetona 

iela 231071 Ielu un ceļu remonts 1 1 359 212,42 140 788,94 218 423,48 inventarizācijas akts

151 80940020264

Tilta iela, Siguldā - grants 

sēguma iela 231172 Ielu un ceļu remonts 1 1 55 321,25 47 607,01 7 714,24 inventarizācijas akts

152 80940041049 Tulpju iela grants seguma iela 941499 Ielu un ceļu remonts 1 1 18 137,99 4 030,56 14 107,43 inventarizācijas akts

153 80150032067 Vainagu iela - asfaltbetona iela 231073 Ielu un ceļu remonts 1 1 15 170,00 13 949,21 1 220,79 inventarizācijas akts

154 80940020268

Vējdzirnavu iela grants seguma 

iela 941493 Ielu un ceļu remonts 1 1 87 908,35 13 524,48 74 383,87 inventarizācijas akts

155 80150040115 Ventas iela - asfaltbetona iela 231075 Ielu un ceļu remonts 1 1 58 881,28 54 467,50 4 413,78 inventarizācijas akts

156 80150024032 Vidus iela - asfaltbetona iela 231076 Ielu un ceļu remonts 1 1 26 416,70 5 723,64 20 693,06 inventarizācijas akts

157 80150030331 Viestura iela - asfaltbetona iela 231077 Ielu un ceļu remonts 1 1 23 352,30 19 731,41 3 620,89 inventarizācijas akts

158 80940041044 Vijolīšu iela grants seguma iela 941500 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 679,73 1 039,92 3 639,81 inventarizācijas akts

159 80150030728

Vildogas ceļš asfaltbetona 

seguma iela 941481 Ielu un ceļu remonts 1 1 71 595,09 10 227,84 61 367,25 inventarizācijas akts

160 80150032357 Vildogas iela - asfaltbetona iela 231078 Ielu un ceļu remonts 1 1 39 761,56 37 122,20 2 639,36 inventarizācijas akts

161 80420040419 Zaļā iela grants seguma iela 941505 Ielu un ceļu remonts 1 1 14 537,60 1 938,24 12 599,36 inventarizācijas akts

162 Ziedu iela - asfaltbetona iela 231081 Ielu un ceļu remonts 1 1 20 709,66 7 248,42 13 461,24 inventarizācijas akts

163 80150020041 Zigurda Zuses iela - grants iela 231360 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 063,70 1 086,72 5 976,98 inventarizācijas akts

164 80940020270

Zīļu iela, Siguldā grants seguma 

iela 941494 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 066,52 625,68 3 440,84 inventarizācijas akts

165 80940040646 Zinātnes iela - asfaltbetona iela 231091 Ielu un ceļu remonts 1 1 649 084,70 133 423,11 515 661,59 inventarizācijas akts



166 80150031088

Zvaigžņu iela - grants sēguma 

iela 231154 Ielu un ceļu remonts 1 1 17 282,77 16 025,28 1 257,49 inventarizācijas akts

Pārējās transporta būves-trotuāri, ietves, stāvlaukumi un pārējie 1 1

167

9427 P8 - Pelītes, gājēju ietve un 

veloceliņš 942464 Ielu un ceļu remonts 1 1 62 300,65 4 153,44 58 147,21 inventarizācijas akts

168

Ata Kronvalda iela - Bruģis 

/kreisā puse no Parka ielas līdz 

Persieša ielai/ 231246

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 29 721,96 19 320,37 10 401,59 inventarizācijas akts

169

Ata Kronvalda iela - gājēju ietve 

no Parka ielas līdz J.Dubura ielai 231273

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 13 748,75 8 364,90 5 383,85 inventarizācijas akts

170

Ata Kronvalda iela 7, Sigulda; 

autostāvvietas betona 

bruģakmens segums 942322

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 18 106,23 1 207,20 16 899,03 inventarizācijas akts

171

Ata Kronvalda iela 7, Sigulda; 

brauktuves betona bruģis 942324

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 54 640,13 4 856,96 49 783,17 inventarizācijas akts

172

Ata Kronvalda iela 7, Sigulda; 

gājēju ceļš betona bruģis 942323

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 24 979,92 1 665,44 23 314,48 inventarizācijas akts

173

Ata Kronvalda iela 7A, Siguldā; 

autostāvlaukums 231388

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 252 275,76 46 250,60 206 025,16 inventarizācijas akts

174

Ata Kronvalda iela 7A, Siguldā; 

gājēju celiņi 231390

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 76 851,60 14 089,68 62 761,92 inventarizācijas akts

175

Ata Kronvalda iela 7A, Siguldā; 

gājēju ietves 231389

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 29 628,66 5 431,80 24 196,86 inventarizācijas akts

176

Ata Kronvalda ielas un J.Dubura 

ielas stūris 121630

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 21 672,47 16 255,43 5 417,04 inventarizācijas akts

177

Atbrīvotāju iela - gājēju barjera 

cinkota 59.6 m 943051 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 578,77 0,00 3 578,77 inventarizācijas akts

178

Atbrīvotāju iela; gājēju ietve (no 

Līvkalna līdz K.Barona ielai) 943049 Ielu un ceļu remonts 1 1 182 453,01 0,00 182 453,01 inventarizācijas akts

179

Atbrīvotāju iela; laukakmens (no 

Līvkalna līdz K.Barona ielai) 943050 Ielu un ceļu remonts 1 1 21 752,31 0,00 21 752,31 inventarizācijas akts

180

Ausekļa-Šveices krustojums - 

Autobusa pietura ''Ausekļa iela'' 231312

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 225,30 1 725,85 2 499,45 inventarizācijas akts

181

Ausekļa iela - Bruģa un betona 

plākšņu celiņš 231240

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 681,77 3 043,39 1 638,38 inventarizācijas akts

182 Ausekļa iela - ietves 121321

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 25 528,14 19 359,64 6 168,50 inventarizācijas akts

183

Ausekļa iela  - gājēju ietve no 

dzelzceļa pārbrauktuves līdz 

Valdemāra 1 231278

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 24 381,73 14 833,17 9 548,56 inventarizācijas akts

184 Ausekļa iela 3, autostāvlaukums 231395

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 18 223,27 2 961,66 15 261,61 inventarizācijas akts

185

Ausekļa iela 6 - Bruģēts laukums 

(1.kārta) 231314

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 310 782,39 129 492,95 181 289,44 inventarizācijas akts

186

Ausekļa iela 6, Sigulda; stacijas 

laukums (2.kārta) 942525

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 300 213,87 15 010,80 285 203,07 inventarizācijas akts

187

Ausekļa iela 6, Sigulda; stacijas 

priekšlaukums pie perona 942526

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 4 039,45 202,08 3 837,37 inventarizācijas akts



188

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942516 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,51 912,60 7 510,91 inventarizācijas akts

189

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942517 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,51 912,60 7 510,91 inventarizācijas akts

190

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942518 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

191

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942519 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

192

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942520 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

193

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942521 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

194

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942522 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

195

Autoceļa A2 un P.Brieža ielas 

krustojums - luksofors 942523 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 423,52 912,60 7 510,92 inventarizācijas akts

196 Baznīcas iela  - gājēju ietve 231276

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 807,04 1 707,95 1 099,09 inventarizācijas akts

197

Baznīcas iela 2 - gājēju celiņš pie 

Siguldas Luterāņu baznīcas 231287

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 28 098,82 16 274,57 11 824,25 inventarizācijas akts

198

Betona bruģakmens segums pie 

Siguldas 1.pamatskolas 121631

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 19 114,46 14 336,89 4 777,57 inventarizācijas akts

199

Birzes iela 4, Allaži - 

asfaltbetona piebraucamais ceļš 

(Allažu psk PI grupas) 231331

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 1 666,17 430,90 1 235,27 inventarizācijas akts

200

Birzes iela 4, Allaži - Bruģēts 

laukums 231319

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 756,99 1 797,79 2 959,20 inventarizācijas akts

201 Birzes iela 4, Allaži; gājēju ietve 231400

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 621,73 1 021,20 5 600,53 inventarizācijas akts

202

Bruģētas celiņš starp Mores 

pamatskolas ēkām 231294

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 22 654,40 11 422,15 11 232,25 inventarizācijas akts

203 Bruģēts laukums 100 m2 231297

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 033,28 941,29 1 091,99 inventarizācijas akts

204 Celiņš Mores kauju parkā 2121316

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 121,63 2 336,17 1 785,46 inventarizācijas akts

205

Cēsu iela - Bruģis /no K.Barona 

pieminekļa līdz Raiņa ielai// 231249

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 27 122,01 17 630,19 9 491,82 inventarizācijas akts

206

Cēsu iela - Bruģis /no Raiņa ielas 

līdz L.Paegles ielai/ 231248

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 32 611,07 21 197,59 11 413,48 inventarizācijas akts

207

Cēsu iela 9B, Sigulda; bruģēts 

laukums 231364 Zaļumsaimniecība 1 1 1 819,36 371,91 1 447,45 inventarizācijas akts

208 Cēsu ielas ietves 121632

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 20 349,68 15 263,96 5 085,72 inventarizācijas akts

209 Cēsu un Pils ielas laukums 231235

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 18 853,39 13 197,81 5 655,58 inventarizācijas akts

210

Dabreļa iela, Siguldā; bruģēta 

ietve 231385

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 951,00 731,96 3 219,04 inventarizācijas akts

211

Dārza iela - gājēju-velosipedistu 

ceļiņš (no Raiņa līdz Nītaures 

ielai) 231269

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 987 560,74 662 488,72 325 072,02 inventarizācijas akts



212

Dārza iela, Siguldā (no Parka 

ielas līdz K.Barona ielai) - ielu 

nomaļu un piebruģa zona ar 

dabīgā akmens segumu 231378

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 78 846,82 14 126,79 64 720,03 inventarizācijas akts

213

Dārza iela, Siguldā; dabīgā 

akmens piebruģējumu josla 42.5 

m2 941975

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 011,15 484,88 3 526,27 inventarizācijas akts

214

Dzelzceļa stacijas parks Siguldā - 

bruģis 121628

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 18 578,28 13 933,73 4 644,55 inventarizācijas akts

215 Gājēju celiņi 137447

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 410,23 1 961,22 1 449,01 inventarizācijas akts

216

Gāles iela- bruģis (no Vidzemes 

šosejas līdz Stacijas ielai) 231264

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 93 775,89 60 955,07 32 820,82 inventarizācijas akts

217

Gāles iela - autobusu pieturas 

laukums 129004

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 12 465,57 8 726,51 3 739,06 inventarizācijas akts

218 Iebraucamais ceļš asfaltēts 121975 PII "Saulīte" 1 1 68 508,26 16 556,50 51 951,76 inventarizācijas akts

219

Ietve caur Raiņa parku (no 

Kronvalda ielas uz veikalu 

"Parks") 121330

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 21 368,89 16 205,52 5 163,37 inventarizācijas akts

220 Ietves betona bruģis 121971 PII "Pīlādzītis" 1 1 3 996,63 916,17 3 080,46 inventarizācijas akts

221 Ietves betona bruģis 121972 PII "Pīlādzītis" 1 1 5 838,25 1 338,08 4 500,17 inventarizācijas akts

222 Ietves betona bruģis 121976 PII "Saulīte" 1 1 58 250,61 14 077,58 44 173,03 inventarizācijas akts

223

Institūta iela 3 - Ietve un 

stāvlaukums 231322

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 16 269,50 5 762,14 10 507,36 inventarizācijas akts

224

Institūta iela 3 - Ietve, 

bruģakmens segums 231323

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 300,60 1 192,46 2 108,14 inventarizācijas akts

225

Institūta iela, Siguldā; 

autostāvlaukums 231369

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 25 124,40 5 025,12 20 099,28 inventarizācijas akts

226

Jāņa Čakstes iela - Bruģis 

/daudzdz.māju pusē no Pils līdz 

Lāčplēša ielai/ 231257

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 34 167,63 22 209,90 11 957,73 inventarizācijas akts

227 Jāņa Čakstes iela  - gājēju ietve 231275

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 20 164,84 12 267,80 7 897,04 inventarizācijas akts

228 Jāņa Poruka iela - bruģis 231266

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 58 260,67 28 531,43 29 729,24 inventarizācijas akts

229 Jāņa Poruka iela - laukakmens 231410

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 817,36 572,76 3 244,60 inventarizācijas akts

230

Jāņa Poruka iela - stāvlaukums, 

betona bruģis 231409

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 19 500,20 2 925,36 16 574,84 inventarizācijas akts

231

Jāņa Poruka iela 14 - 

autostāvlaukums 231242

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 145 884,63 93 610,79 52 273,84 inventarizācijas akts

232

Jāņa Poruka iela 14 - bruģa 

laukums pie gaisa trošu ceļa 231267

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 54 609,73 35 497,49 19 112,24 inventarizācijas akts

233

Jūdažu sabiedriskais centrs - 

asfaltbetons 1200 m2 231291

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 15 871,17 8 729,40 7 141,77 inventarizācijas akts

234 Kalna iela - gājēju ietves 231363

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 167 679,59 41 221,53 126 458,06 inventarizācijas akts

235

Kalna iela, Siguldā; dabīgā 

akmens piebruģējumu josla 25.4 

m2 941974

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 397,25 289,71 2 107,54 inventarizācijas akts

236

Kalnabeites 11, Siguldā; bruģēts 

laukums 231379

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 14 520,00 2 480,50 12 039,50 inventarizācijas akts



237

Kaupo iela, Siguldā; bruģēta 

ietve 231386

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 12 027,00 2 227,36 9 799,64 inventarizācijas akts

238

Krimuldas iela - atpūtas 

laukums bruģēts 121946

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 3 565,20 906,35 2 658,85 inventarizācijas akts

239

Krimuldas iela /Serpentīna ceļš/ 

- veloceļiņš, ietves 129010

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 331 271,91 231 891,38 99 380,53 inventarizācijas akts

240

Krišjāņa Barona iela - Autobusa 

pietura ''Ģimnāzija'' 231313

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 191,60 1 303,45 1 888,15 inventarizācijas akts

241

Krišjāņa Barona iela - Celiņš 

posmā Dārza - Atbrīvotāju ielas 231309

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 52 263,25 21 559,24 30 704,01 inventarizācijas akts

242 Krišjāņa Barona iela 10 - Bruģis 121337

Siguldas pilsētas 

vidusskola 1 1 20 655,99 12 652,26 8 003,73 inventarizācijas akts

243

Krišjāņa Barona iela 10 - ietve 

pie ģimnāzijas 121326

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 560,47 3 459,35 1 101,12 inventarizācijas akts

244

Krišjāņa Barona un Atbrīvotāju 

ielā-  Laukums pie SVĢ 121311

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 26 506,98 21 206,36 5 300,62 inventarizācijas akts

245

Krišjāņa Valdemāra iela  - gājēju 

ietve no Šveices ielas 231280

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 9 518,36 5 790,96 3 727,40 inventarizācijas akts

246

Lāčplēša iela- bruģis (no 

J.Poruka līdz Cēsu ielai; no Cēsu 

līdz Ziedu ielai) 231262

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 71 071,58 46 198,01 24 873,57 inventarizācijas akts

247

Lačplēša iela - stāvlaukums pie 

Siguldas poliklinikas 121327

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 49 153,49 37 070,40 12 083,09 inventarizācijas akts

248

Lāčplēša ielas labā puse - Bruģis 

(no J.Poruka līdz J.Čakstes ielai) 231261

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 32 908,41 21 390,88 11 517,53 inventarizācijas akts

249 Lakstīgalas iela - ietves 121319

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 34 379,37 26 071,21 8 308,16 inventarizācijas akts

250

Lakstīgalas iela 10, Sigulda; 

taciņas no betona bruģakmens 

500 kvm 121905  PII "ĀBELĪTE" 1 1 56 147,70 36 496,05 19 651,65 inventarizācijas akts

251

Lakstīgalas iela 13 - ietve pie 

slimnīcas 121325

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 413,35 4 865,00 1 548,35 inventarizācijas akts

252

Lakstīgalas iela 13, iekšpagalma 

bruģēts laukums 942064

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 20 509,50 1 623,74 18 885,76 inventarizācijas akts

253

Laurenči - Autostāvlaukums pie 

viesnīcas 231317

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 21 829,40 8 732,21 13 097,19 inventarizācijas akts

254

Laurenči 6 - iekšpagalma bruģa 

segums 231285

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 9 966,90 5 980,54 3 986,36 inventarizācijas akts

255 Laurenču iela - ietves 231329

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 46 500,48 13 175,68 33 324,80 inventarizācijas akts

256

Laurenču iela, brauktuves 

norobežojošā barjera 20m 942425 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 147,97 232,70 1 915,27 inventarizācijas akts

257 Laurenču sākumskolas trotuārs 231234

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 19 078,26 13 355,65 5 722,61 inventarizācijas akts

258

Leona Paegles iela- bruģis (no 

Pils līdz Lāčplēša ielai) 231263

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 24 828,79 16 139,54 8 689,25 inventarizācijas akts

259

Leona Paegles iela - Bruģis 

/ielas gals līdz Cēsu ielai/ 231258

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 57 614,70 37 450,70 20 164,00 inventarizācijas akts



260

Leona Paegles iela - ietves 

bruģis (no Pils ielas līdz 

Lāčplēša ielai) 121322

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 17 668,01 13 398,72 4 269,29 inventarizācijas akts

261

Leona Paegles iela 21 - svētku 

laukums 231243

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 535 258,61 343 458,64 191 799,97 inventarizācijas akts

262

Leona Paegles iela 21  - gājēju 

ietve gar panorāmas ratu svētku 

laukumā 231283

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 25 023,55 15 223,30 9 800,25 inventarizācijas akts

263

Līvkalna iela posmā no 

K.Baronas ielas līdz Televīzijas 

ielai - betona bruģakmens 231407

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 10 330,47 1 549,80 8 780,67 inventarizācijas akts

264

Līvkalna iela posmā no 

K.Baronas ielas līdz Televīzijas 

ielai - cinkotas gājēju barjera 231408

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 578,11 773,64 1 804,47 inventarizācijas akts

265

Līvkalna iela, Siguldā; dabīgā 

akmens piebruģējumu josla 17.4 

m2 941977

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 1 642,22 198,65 1 443,57 inventarizācijas akts

266 Maija parks - Bruģis 231252

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 48 727,74 31 674,51 17 053,23 inventarizācijas akts

267

Mazā Saules iela, Siguldā; ietve 

(bruģis) 942506

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 35 056,00 1 460,70 33 595,30 inventarizācijas akts

268

Miera iela - Stāvlaukums (pie 

Siguldas kapiem) 121315

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 30 286,18 22 967,80 7 318,38 inventarizācijas akts

269 Miera iela 24 - grants celiņi 231305

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 14 407,43 12 487,12 1 920,31 inventarizācijas akts

270

Miera iela; autostāvlaukums; 

pelēks/melns bruģis 941972

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 87 134,71 8 713,68 78 421,03 inventarizācijas akts

271

Miera iela; dabīgā akmens bruģa 

segums 941971

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 38 752,77 3 875,28 34 877,49 inventarizācijas akts

272 Miera iela; ietves bruģa segums 941973

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 35 107,97 3 510,96 31 597,01 inventarizācijas akts

273

Mores iela, Siguldā; 

autostāvlaukums 231370

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 13 935,56 2 787,36 11 148,20 inventarizācijas akts

274

Mores kauju piemiņu parka 

celiņi 2121314

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 15 421,07 9 253,25 6 167,82 inventarizācijas akts

275

Nākotnes iela - bruģis (posms no 

Tilta ielas līdz Riekstu ielai) 231397

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 5 319,06 820,29 4 498,77 inventarizācijas akts

276

Nītaures iela - Bruģis /no 

P.Brieža ielas līdz dzelzceļam/un 

Jēkaba laukums 231245

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 39 969,14 25 980,75 13 988,39 inventarizācijas akts

277

Nītaures iela - Celiņš posmā 

Rožu iela - Dzelzceļa pārvads 231311

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 10 054,28 4 106,25 5 948,03 inventarizācijas akts

278

Nītaures ielas un dzelzceļa Rīga-

Valka šķērsojums Siguldā 231288

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 1 049 848,73 603 663,04 446 185,69 inventarizācijas akts

279

Nurmižu iela 31 - bērnu rotaļu 

laukumu segums 231296

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 9 041,53 4 559,19 4 482,34 inventarizācijas akts

280

Nurmižu iela 31 - ietvju bruģa 

segums 231295

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 37 410,30 18 861,84 18 548,46 inventarizācijas akts

281

Paparžu iela, Siguldā; gājēju 

ietves bruģakmens segums 231391

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 14 117,51 2 235,54 11 881,97 inventarizācijas akts



282

Parka ielā - autostāvlaukums pie 

Raiņa parka 231270

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 13 050,57 7 994,00 5 056,57 inventarizācijas akts

283 Parka ielā - bruģis 231271

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 33 535,11 20 540,96 12 994,15 inventarizācijas akts

284

Parka iela - Celiņš pie O.Kalpaka 

ielas 231310

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 337,10 2 614,57 3 722,53 inventarizācijas akts

285

Parka iela  - veloceļiņš gar Raiņa 

parka malu 231274

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 33 282,74 20 247,73 13 035,01 inventarizācijas akts

286 Pasta laukums, asfalta segums 137050

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 13 394,29 7 702,28 5 692,01 inventarizācijas akts

287

Peldu iela - Transporta līdzekļu 

drošības barjera 452 m 231374

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 26 742,57 9 137,26 17 605,31 inventarizācijas akts

288

Peldu iela 2; bruģēts laukums 

200 m2 ar kāpnēm 941428 Pašvaldības policija 1 1 12 039,50 1 204,08 10 835,42 inventarizācijas akts

289

Pēteralas iela, Siguldā; bruģēta 

ietve 231387

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 522,00 837,60 3 684,40 inventarizācijas akts

290

Piemiņas akmens ''Stela'' - 

Bruģis 231254

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 10 171,77 6 612,65 3 559,12 inventarizācijas akts

291 Pils iela -  ietves 121323

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 88 030,11 66 757,38 21 272,73 inventarizācijas akts

292

Pils iela - Bruģis /no K.Barona 

pieminekļa līdz Pils vārtiem/ 231244

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 43 578,45 27 483,79 16 094,66 inventarizācijas akts

293

Pils iela - Bruģis /no K.Barona 

pieminekļa līdz Raiņa ielai/ 231259

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 48 685,35 31 646,08 17 039,27 inventarizācijas akts

294

Pils iela - bruģis pie K.Barona 

pieminekļa 231284

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 14 371,28 8 683,97 5 687,31 inventarizācijas akts

295 Pils iela - ietves bruģis 121633

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 34 575,78 25 932,19 8 643,59 inventarizācijas akts

296

Pils iela (krustojums ar Pils, 

Cēsu, Līvkalna ielām) - granīta 

segums 231393

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 060,21 985,14 5 075,07 inventarizācijas akts

297

Pils iela (krustojums ar Pils, 

Cēsu, Līvkalna ielām) - 

laukakmens segums 231394

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 12 997,28 2 112,24 10 885,04 inventarizācijas akts

298

Pils iela 10-  Bruģis pie Siguldas 

kultūras nama 231260

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 27 125,84 17 632,89 9 492,95 inventarizācijas akts

299

Pils iela 10, Sigulda - 

Autostāvvietas asfaltbetona 

segums 941223

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 172 894,96 20 171,20 152 723,76 inventarizācijas akts

300

Pils iela 10, Sigulda - 

Autostāvvietas betona 

bruģakmens segums 941224

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 120 023,07 14 002,80 106 020,27 inventarizācijas akts

301

Pils iela 10, Sigulda - Betona 

bruģakmens gājēju celiņiem, 

veloceliņiem 941222

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 386 772,04 45 123,68 341 648,36 inventarizācijas akts

302

Pils iela 10, Sigulda - 

Iebrauktuves asfaltbetona 

segums 941225

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 38 514,55 4 493,44 34 021,11 inventarizācijas akts

303 Pils iela 14 A - stāvlaukums 231307

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 7 375,66 3 073,90 4 301,76 inventarizācijas akts



304

Pils iela 16 - Dekoratīvo akmens 

šķembu ar Elastopane saistvielu 

laukums /pils kompleksa 

pagalmā/ 942095 Pils Komplekss 1 1 157 171,24 11 133,13 146 038,11 inventarizācijas akts

305

Pils iela 16 - Dekoratīvo akmens 

šķembu ceļu segums Elastopane 

/pils komplekss/ 940896 Pils Komplekss 1 1 780 010,08 104 001,60 676 008,48 inventarizācijas akts

306

Pils iela 16 - Granīta 

bruģakmens /pils kompleksa 

pagalmā/ 942096 Pils Komplekss 1 1 1 504,08 106,59 1 397,49 inventarizācijas akts

307 Pils iela 16 - Pils stāvlaukums 231290

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 231 141,26 132 906,33 98 234,93 inventarizācijas akts

308

Pils iela 16, asfaltbetons 165 m2 

platībā 121968

Siguldas pils 

kompleksa 

sabiedriskā-biroja 

ēka 1 1 8 633,74 1 906,85 6 726,89 inventarizācijas akts

309

Pils iela 18 - Iebrauktuve ar 

klinkera bruģi 138m2 231318.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 13 358,55 4 898,80 8 459,75 inventarizācijas akts

310 Pils iela 18 - Laukakmeņu tilts 121338.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 31 783,75 2 755,04 29 028,71 inventarizācijas akts

311

Pils iela 18 - Vēsturiskais centrs - 

Bruģis 231256.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 46 353,78 30 131,75 16 222,03 inventarizācijas akts

312

Pils iela 4a - bruģakmens ''Zvana 

laukums'' 231241

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 81 143,58 52 067,60 29 075,98 inventarizācijas akts

313

Puķu iela 1, Sigulda; 

autostāvlaukums 231380

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 179 367,08 29 894,80 149 472,28 inventarizācijas akts

314

Pulkveža Brieža iela - Bruģis /no 

Vidzemes šosejas līdz Jaunatnes 

ielai/ 231250

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 80 696,72 52 130,93 28 565,79 inventarizācijas akts

315

Pulkveža Brieža iela - Gājēju 

celiņš posmā: Jaunatnes - 

Nītaures iela Siguldā 231327

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 390 483,90 128 534,55 261 949,35 inventarizācijas akts

316

Pulkveža Brieža iela - gājēju 

ietve posmā no Saules ielas līdz 

Ventas ielai 942524 Ielu un ceļu remonts 1 1 67 844,43 3 674,97 64 169,46 inventarizācijas akts

317

Pulkveža Brieža iela - 

laukakmens apļveida 

krustojumā ar P.Brieža, 

Lauktehnikas un Vildogas ielām 231398

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 060,07 934,62 5 125,45 inventarizācijas akts

318

Pulkveža Brieža iela  - gājēju 

ietves, veloceļiņš (No Jēkaba 

laukuma līdz Vidzemes šosejai) 231282

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 119 278,89 72 562,57 46 716,32 inventarizācijas akts

319

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; asfaltēta brauktuve 

1850.0 m2 (skolas 

priekšlaukums0 942889

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 125 433,77 1 045,30 124 388,47 inventarizācijas akts

320

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; autostāvlaukums 508.0 

kvm 942890

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 15 425,47 128,56 15 296,91 inventarizācijas akts

321

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; betona bruģa ietves 

342.0 m2 942888

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 34 136,97 284,48 33 852,49 inventarizācijas akts



322 Raiņa iela - bruģis 231265

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 50 011,85 32 509,11 17 502,74 inventarizācijas akts

323

Raiņa iela - ietves no veikala 

''Parks'' līdz Cēsu ielai (labā 

puse) 121320

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 59 511,30 45 129,88 14 381,42 inventarizācijas akts

324 Raiņa iela - ietves pie autoostas 231239

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 268,57 2 810,52 1 458,05 inventarizācijas akts

325 Raiņa parks - Bruģis 231253

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 23 420,20 15 224,38 8 195,82 inventarizācijas akts

326 Rīgas iela - ietves 121324

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 29 606,13 22 451,76 7 154,37 inventarizācijas akts

327

Rūdolfa Blaumaņa iela - 

Veloceliņš posmā: Dārza - 

P.Brieža iela Siguldā 231328

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 105 969,52 34 881,66 71 087,86 inventarizācijas akts

328

Rūdolfa Blaumaņa iela, Siguldā; 

dabīgā akmens piebruģējumu 

josla 13.9 m2 941976

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 1 311,88 158,63 1 153,25 inventarizācijas akts

329

Satezeles ielas posms starp 

Satezeles ielu un Dzerveņu ielu - 

asfaltbetons 231293

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 11 621,31 7 162,22 4 459,09 inventarizācijas akts

330 Skolas iela  - gājēju ietve 231277

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 19 133,67 11 641,06 7 492,61 inventarizācijas akts

331

Skolas iela 3 - Atsiju, šķembu 

maisījuma celiņš 121957

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 2 502,28 552,73 1 949,55 inventarizācijas akts

332

Skolas iela 3 - gājēju ietves un 

ieejas mezgls (bruģis) 231306

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 6 972,07 2 905,92 4 066,15 inventarizācijas akts

333

Skolas iela 3, Siguldā; gājēju 

celiņš no gaiši pelēka 

bruģakmens 231392

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 4 856,69 769,12 4 087,57 inventarizācijas akts

334

Skolas iela 5 - Ietvju bruģa 

segums 231325

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 98 751,71 34 151,91 64 599,80 inventarizācijas akts

335

Skolas iela 5, Allaži; betona 

bruģa segums 340 m2 940098 Allažu pamatskola 1 1 14 235,82 1 957,56 12 278,26 inventarizācijas akts

336

Skolas iela, Sigulda; gājēju celiņš 

no Līvkalna ielas līdz K.Barona 

ielai 231365

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 91 964,45 20 309,07 71 655,38 inventarizācijas akts

337 Spieķu skvērs - Bruģis 231255

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 34 390,51 22 354,61 12 035,90 inventarizācijas akts

338

Stacijas iela  - gājēju ietve no 

Gāles ielas līdz Gaismas ielai 231279

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 11 422,03 6 949,29 4 472,74 inventarizācijas akts

339

Stāvlaukums Peldu ielā pie 

glābšanas stacijas 231237

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 58 465,33 40 926,47 17 538,86 inventarizācijas akts

340

Stāvlaukums Peldu ielā pie 

slēpošanas trases 231238

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 55 804,35 39 063,67 16 740,68 inventarizācijas akts

341

Stāvlaukums pie kamaniņu-

bobsleja trases 231236

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 20 907,46 14 636,19 6 271,27 inventarizācijas akts

342

Strēlnieku iela Siguldā - gājēju 

celiņš, bruģis posmā P.Brieža 

iela - Gāles iela 231401

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 98 998,14 15 262,50 83 735,64 inventarizācijas akts

343

Strēlnieku iela Siguldā - 

laukakmeņu bruģis gājēju celiņš 

posmā P.Brieža iela - 

iebrauktuve uz īpašumu 

Strēlnieku ielā 1 231402

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 1 740,23 268,62 1 471,61 inventarizācijas akts



344

Šveices iela - Bruģis /no 

Lakstīgalas ielas līdz Valdemāra 

ielai/ 231251

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 20 220,35 13 144,74 7 075,61 inventarizācijas akts

345

Šveices iela - ietves no Pils ielas 

līdz Valdemāra ielai - Parka puse 121317

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 12 926,59 9 803,91 3 122,68 inventarizācijas akts

346 Šveices iela  - gājēju ietve 231281

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 22 697,52 6 261,32 16 436,20 inventarizācijas akts

347

Šveices iela 17 - 

Autostāvlaukums 231324

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 52 505,07 17 939,87 34 565,20 inventarizācijas akts

348

Televīzijas iela - Autobusu 

pieturvietas nojume 231377

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 3 702,60 1 326,98 2 375,62 inventarizācijas akts

349

Televīzijas iela - Bruģa segums 

646 m2 231375

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 13 342,94 2 390,80 10 952,14 inventarizācijas akts

350

Televīzijas iela - Transporta 

lidzekļu drošības barjera 50 m 231376

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 162,27 774,86 1 387,41 inventarizācijas akts

351 Tilts - Akseles tilts pār Mergupi 2121306/1

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 36 757,09 11 486,36 25 270,73 inventarizācijas akts

352 Tilts - Tumšupes tilts 940025

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 95 823,07 14 373,72 81 449,35 inventarizācijas akts

353

Ugunskura vieta, bruģakmens 

12.6 m2 941433

Allažu pagasta Tautas 

nams 1 1 1 276,97 127,92 1 149,05 inventarizācijas akts

354

V83 posmā no Televīzijas līdz 

Nākotnes ielai - cinkotas gājēju 

barjera h=1.10m 231406

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 4 578,72 1 373,76 3 204,96 inventarizācijas akts

355

V83 posmā no Televīzijas līdz 

Nākotnes ielai - cinkotas metāla 

atvairbarjera h=0.75m 231405

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 9 249,40 2 774,88 6 474,52 inventarizācijas akts

356

V83 posmā no Televīzijas līdz 

Nākotnes ielai - gājēju celiņš, 

bruģakmens 231403

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 58 773,22 8 816,04 49 957,18 inventarizācijas akts

357

V83 posmā no Televīzijas līdz 

Nākotnes ielai - laukakmens 231404

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 449,65 367,56 2 082,09 inventarizācijas akts

358

Veloceliņa I posms (Kalna iela, 

Šveices iela) 231300

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 607 663,42 263 321,83 344 341,59 inventarizācijas akts

359

Veloceliņa II posms (Lakstīgalas 

iela, Ziedu iela līdz Svetku 

laukumam) 231301

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 134 297,50 58 196,46 76 101,04 inventarizācijas akts

360

Veloceliņa III posms (Svētku 

laukums, Ainas iela līdz Cēsu 

ielai) 231302

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 108 001,04 46 801,07 61 199,97 inventarizācijas akts

361

Veloceliņa IV posms (Svētku 

laukums,Cēsu iela, Līvkalna iela) 231303

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 460 760,95 199 663,32 261 097,63 inventarizācijas akts

362

Veloceliņa V posms (Televīzijas 

iela, Dārza iela, Pēteralas iela) 231304

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 420 591,02 182 256,80 238 334,22 inventarizācijas akts

363 Veloceliņš bruģēts 231298

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 6 548,85 3 002,97 3 545,88 inventarizācijas akts

364

Zaļkalna iela Allažu pagasts; 

gājēju celiņš 231371

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 26 560,93 5 312,64 21 248,29 inventarizācijas akts



365 Ziedu iela - ietves 129005

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 29 474,65 22 106,06 7 368,59 inventarizācijas akts

366

Ziedu iela, Sigulda; autobusu 

pieturvietas platforma 231381

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 5 919,44 986,80 4 932,64 inventarizācijas akts

367

Zinātnes ielā - gājēju ietve - 

veloceliņš 231268

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 174 696,38 69 172,99 105 523,39 inventarizācijas akts

368

Zinātnes iela - laukakmens 

segums 231399

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 2 762,90 426,24 2 336,66 inventarizācijas akts

369

Zinātnes iela 7 - Gājēju ceļiņi un 

laukumi 231316

Ielas, ceļi, ietves, 

laukumi 1 1 57 608,64 23 043,82 34 564,82 inventarizācijas akts

KOPĀ: 28 940 046,49 12 424 274,18 16 515 772,31

1218.kontsInženierbūves

Inženierbūves-sakaru un elektropārvaldes līnijas

1 Pils iela 10 - Ārējie elektrotīkli 941221

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 126 052,39 9 804,20 116 248,19 inventarizācijas akts

2 Siliņu mājas elektroapgāde 2121308

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 39 236,67 23 136,19 16 100,48 inventarizācijas akts

3

Ārējais apgaismojums 

dzīv.kv."Iekšciems" 121305 Pārvalde 1 1 4 483,47 2 427,75 2 055,72 inventarizācijas akts

4

Ziedu iela - Stāvlaukuma 

apgaismojums 121629 Ielu apgaismošana 1 1 10 822,73 7 035,98 3 786,75 inventarizācijas akts

5

Jūdažu ciemats - 

Elektropārvaldes līnija 121635

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 9 678,62 4 595,55 5 083,07 inventarizācijas akts

6

Helmaņa iela - apgaismojuma 

līnija 3121324

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 2 873,52 1 349,35 1 524,17 inventarizācijas akts

7

Krišjāņa Barona iela - 

apgaismojuma tīkls 129001

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 23 208,45 10 825,32 12 383,13 inventarizācijas akts

8

Leona Paegles iela 21 - 

elektroietaises 129026 Ielu un ceļu remonts 1 1 37 272,31 15 937,15 21 335,16 inventarizācijas akts

9

Jāņa Čakstes iela - 

apgaismojums (daudzdzīvokļu 

māju pusē no Pils  līdz Lāčplēša 

ie 129027 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 148,20 4 829,34 6 318,86 inventarizācijas akts

10

Leona Paegles iela - 

apgaismojums (gals līdz Cēsu 

ielai) 129028 Ielu un ceļu remonts 1 1 12 456,22 5 396,22 7 060,00 inventarizācijas akts

11

Pils iela - apgaismojums (no 

K.Barona pieminekļa līdz Raiņa 

ielai) 129029 Ielu un ceļu remonts 1 1 17 069,47 7 394,16 9 675,31 inventarizācijas akts

12

Pils iela - apgaismojums (no 

K.Barona pieminekļa līdz Pils 

vārtiem) 129030 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 925,83 2 999,98 3 925,85 inventarizācijas akts

13

Pils iela - apgaismojums (no 

Lakstīgalas līdz Ausekļa ielai 

abās ielas pusēs) 129031 Ielu un ceļu remonts 1 1 12 041,71 5 215,91 6 825,80 inventarizācijas akts

14

Nītaures iela - apgaismojums 

(no P.Brieža līdz dzelzceļam un 

Jēkaba laukums) 129032 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 746,53 4 221,87 5 524,66 inventarizācijas akts



15

Ata Kronvalda iela - 

apgaismojums (no Parka līdz 

Persieša ielai) 129033 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 095,63 4 806,31 6 289,32 inventarizācijas akts

16 Ainas iela - apgaismojums 129034 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 034,85 2 181,07 2 853,78 inventarizācijas akts

17

Šveices iela - apgaismojums (no 

Lakstīgalas līdz Valdemāra ielai) 129035 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 559,42 3 274,85 4 284,57 inventarizācijas akts

18

Cēsu iela - apgaismojums (no 

K.Barona pieminekļa līdz Raiņa 

ielai) 129036 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 140,35 2 660,11 3 480,24 inventarizācijas akts

19

Pulkveža Brieža iela - 

apgaismojums (no Vidzemes 

šosejas līdz Jaunatnes ielai) 129037 Ielu un ceļu remonts 1 1 18 016,16 7 803,58 10 212,58 inventarizācijas akts

20

Cēsu iela - apgaismojums (no 

Raiņa ielas līdz L.Paegles ielai) 129038 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 559,22 3 274,85 4 284,37 inventarizācijas akts

21

Pils iela 10 - apgaismojums pie 

pilsētas kultūras nama 129040 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 182,30 3 544,13 4 638,17 inventarizācijas akts

22

Lāčplēša iela - apgaismojums 

(labā pusē no J.Poruka līdz 

J.Čakstes ielai) 129041 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 701,19 2 902,82 3 798,37 inventarizācijas akts

23

Lāčplēša iela - apgaismojums 

(no J.Poruka līdz Cēsu ielai; no 

Cēsu līdz Ziedu ) 129042 Ielu un ceļu remonts 1 1 14 084,37 6 100,65 7 983,72 inventarizācijas akts

24

Leona Paegles iela - 

apgaismojums (no Pils līdz 

Lāčplēša ielai ) 129043 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 060,23 4 358,47 5 701,76 inventarizācijas akts

25

Gāles iela - apgaismojums (no 

Vidzemes šosejas līdz Stacijas 

ielai) 129044 Ielu un ceļu remonts 1 1 19 049,25 8 251,60 10 797,65 inventarizācijas akts

26

Jāņa Čakstes, J.Poruka, Cēsu, 

Gaujas, Pils, Līvkalna ... - ielu 

apgaismes līnija 129053 Ielu apgaismošana 1 1 5 067,30 2 517,85 2 549,45 inventarizācijas akts

27

Pulkveža Brieža, Rožu, Nītaures, 

Akāciju, Jāņa, .. ielas - ielu 

apgaismes līnija 129056 Ielu apgaismošana 1 1 2 844,90 1 470,39 1 374,51 inventarizācijas akts

28

Lakstīgalas iela - apgaismojuma 

tīkls 129003

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 7 177,68 3 348,02 3 829,66 inventarizācijas akts

29 Ziedu iela - apgaismojuma tīkls 129006

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 6 799,90 3 172,40 3 627,50 inventarizācijas akts

30

Mores leģionāru parka 

apgaismojums 2121312

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 3 280,13 1 530,90 1 749,23 inventarizācijas akts

31

Gaujas tilts - Serpentīna ceļš - 

apgaismojuma tīkls 129008

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 12 390,65 5 779,75 6 610,90 inventarizācijas akts



32

Krimuldas iela /Serpentīna ceļš/- 

apgaismojuma tīkls 129009

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 39 733,27 18 533,20 21 200,07 inventarizācijas akts

33

Pils iela 4a - ''Zvanu laukuma'' 

apgaismojums 129011 Ielu apgaismošana 1 1 9 826,35 4 474,84 5 351,51 inventarizācijas akts

34

Leona Paegles iela - 

Elektropārvades līnija  (no 

Lāčplēša līdz Cēsu) 129014 Ielu un ceļu remonts 1 1 13 067,75 5 877,82 7 189,93 inventarizācijas akts

35

Ausekļa iela 6 - Stacijas laukuma 

tualetes elektropievads 129062 Ielu apgaismošana 1 1 2 007,44 842,42 1 165,02 inventarizācijas akts

36

Stacijas laukums- ielu 

apgaismojums 129071 Ielu apgaismošana 1 1 3 709,31 1 556,13 2 153,18 inventarizācijas akts

37

Dārza iela - Telekomunikācijas 

tīkls (no Raiņa līdz Nītaures 

ielai) 129076 Ielu un ceļu remonts 1 1 61 987,30 25 643,56 36 343,74 inventarizācijas akts

38

Dārza iela - Ielu apgaismojums 

(no Raiņa līdz Nītaures ielai) 129077 Ielu un ceļu remonts 1 1 199 905,49 82 694,85 117 210,64 inventarizācijas akts

39

Atbrīvotāju un Līvkalnu ielu 

apgaismojums 129080 Ielu un ceļu remonts 1 1 22 422,17 9 338,30 13 083,87 inventarizācijas akts

40

Parka iela  - apgaismojums gar 

Raiņa parka malu 129091 Ielu un ceļu remonts 1 1 14 148,38 5 739,50 8 408,88 inventarizācijas akts

41 Skolas iela  - apgaismojums 129092 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 878,74 1 979,76 2 898,98 inventarizācijas akts

42

Stacijas iela  - apgaismojums no 

Gāles ielas līdz Gaismas ielai 129093 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 420,03 2 604,81 3 815,22 inventarizācijas akts

43

Pulkveža Brieža iela  - 

apgaismojums no Jēkaba 

laukuma līdz Vidzemes šosejai 129094 Ielu un ceļu remonts 1 1 21 208,74 8 602,39 12 606,35 inventarizācijas akts

44

Leona Paegles iela 21  - 

apgaismojums gar panorāmas 

ratu 129095 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 157,96 2 904,05 4 253,91 inventarizācijas akts

45

Dīķa un Atmodas ielas - ielu 

apgaismojums 129086 Ielu apgaismošana 1 1 8 627,95 3 521,90 5 106,05 inventarizācijas akts

46

Baznīcas iela - ielu 

apgaismojums 129087 Ielu apgaismošana 1 1 11 369,14 4 631,21 6 737,93 inventarizācijas akts

47

Baznīcas iela (pie Luterānu 

baznīcas) - apgaismojums 129088 Ielu apgaismošana 1 1 8 975,30 3 664,21 5 311,09 inventarizācijas akts

48 Raiņa parks - apgaismojums 129089

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 7 822,24 3 193,00 4 629,24 inventarizācijas akts

49

Miera iela 24 - ārējo tīklu 

apgaismojums 129100

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 8 653,91 3 486,20 5 167,71 inventarizācijas akts

50

Nītaures ielas caurbrauktuves 

elektropievads, ielu 

apgaismojums 129106 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 487,40 3 992,20 6 495,20 inventarizācijas akts



51

Miera iela 24 - apgaismojums (6 

laternas) 137089

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 2 752,25 795,70 1 956,55 inventarizācijas akts

52

Pils-Šveices-Lakstīgalas-

L.Paegles ielu krustojumi - 

Gājēju pāreju apgaismojums 137093 Ielu apgaismošana 1 1 4 748,17 1 358,57 3 389,60 inventarizācijas akts

53

Strēlnieku iela - Ielu 

apgaismojums 137097 Ielu apgaismošana 1 1 2 946,68 827,29 2 119,39 inventarizācijas akts

54

Čiaturas iela - Ielu 

apgaismojums 137098 Ielu apgaismošana 1 1 2 610,63 733,20 1 877,43 inventarizācijas akts

55

Vildogas iela - Ielu 

apgaismojums 137099 Ielu apgaismošana 1 1 2 177,99 611,24 1 566,75 inventarizācijas akts

56

Melioratoru iela - Ielu 

apgaismojums 137100 Ielu apgaismošana 1 1 2 177,96 611,24 1 566,72 inventarizācijas akts

57 Pīlādzū iela - Ielu apgaismojums 137101 Ielu apgaismošana 1 1 2 111,40 587,10 1 524,30 inventarizācijas akts

58

Nītaures iela - Ielu 

apgaismojums 137103 Ielu apgaismošana 1 1 1 761,43 489,91 1 271,52 inventarizācijas akts

59

Ausekļa-Pils ielu krustojums - 

Gājēju pāreju apgaismojums 137105 Ielu apgaismošana 1 1 1 748,17 481,23 1 266,94 inventarizācijas akts

60

Atbrīvotāju un K.Barona 

krustojums (SVĢ) - Gājēju 

pāreju ielu apgaismojums 137107 Ielu apgaismošana 1 1 2 350,19 639,95 1 710,24 inventarizācijas akts

61

Rūdolfa Blaumaņa, Viestura, 

Rožu ielas krustojums - Gājēju 

pāreju ielu apgaismojums 137108 Ielu apgaismošana 1 1 1 725,74 470,33 1 255,41 inventarizācijas akts

62

Ausekļa iela - Elektropievads no 

Mākslas galerijas torņa līdz 

dzelzceļa stacijas metāla tornim 137109 Ielu apgaismošana 1 1 1 614,40 440,11 1 174,29 inventarizācijas akts

63

Ausekļa-Raiņa ielu krustojums - 

Gājēju pārejas apgaismojums 137110 Ielu apgaismošana 1 1 4 245,15 1 156,34 3 088,81 inventarizācijas akts

64

Zaļkalna ielā no TP-8824 līdz 

Allažu pamatskolai - Ielu 

apgaismojums 137111 Ielu apgaismošana 1 1 17 200,10 4 682,44 12 517,66 inventarizācijas akts

65

TP-8842 līdz Allažu centram - 

Ielu apgaismojums 137112 Ielu apgaismošana 1 1 16 276,20 4 431,54 11 844,66 inventarizācijas akts

66

Cēsu ielā (no Baznīcas dīķa 

strūklakas līdz Gaujas ielai) 

elektrokabeļa pievads 137068 Ielu apgaismošana 1 1 2 949,77 893,69 2 056,08 inventarizācijas akts

67

Čakstes iela (no TP līdz Ainas 

ielai /spieķu parkam/) - 

piekarkabelis 137069 Ielu apgaismošana 1 1 2 900,60 878,73 2 021,87 inventarizācijas akts

68

Kaķīškalna rajons - Ielu 

apgaismojums 137073 Ielu apgaismošana 1 1 24 145,49 7 244,50 16 900,99 inventarizācijas akts

69

Nurmižu iela - ielu 

apgaismojums 137084 Ielu apgaismošana 1 1 1 796,80 529,87 1 266,93 inventarizācijas akts

70

Jūdažu ciemats - Ielu 

apgaismojums pie autobusu 

pieturas 137116 Ielu apgaismošana 1 1 1 571,62 419,50 1 152,12 inventarizācijas akts



71

Jāņa Raiņa, Pils, J.Čakstes, 

O.Kalpaka krustojums v- Gājēju 

pāreju ielu apgaismojums 137117 Ielu apgaismošana 1 1 4 668,04 1 245,20 3 422,84 inventarizācijas akts

72

Laurenču iela 7 - Ielu 

apgaismojums 137121

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 1 2 841,82 710,98 2 130,84 inventarizācijas akts

73

Laurenču iela 7 - Ārejais 

elektropievada kabelis un 

kabeļu sadale 137122

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 1 8 706,25 2 177,09 6 529,16 inventarizācijas akts

74

Ķiparu ciemata un Nurmižu ceļa 

posma Siguldā apgaismojums 137123 Ielu apgaismošana 1 1 58 646,65 14 499,03 44 147,62 inventarizācijas akts

75

Pulkveža Brieža un Nītaures 

ielas spēka elektropievads 137124 Ielu apgaismošana 1 1 7 913,50 1 935,09 5 978,41 inventarizācijas akts

76

Šveices iela 17 -  

autostāvlaukuma apgaismojums 137125 Ielu apgaismošana 1 1 7 446,80 1 820,71 5 626,09 inventarizācijas akts

77

Ausekļa iela 6A - Prožektoru 

masts ar pamatu 

(Apgaismojuma tornis) 137126

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 1 380,19 337,93 1 042,26 inventarizācijas akts

78

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Elektroapgādes tīkli 137131

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 12 495,52 2 915,64 9 579,88 inventarizācijas akts

79

Pils iela 16 - autostāvvietas 

apgaismojums 129109 Ielu un ceļu remonts 1 1 18 359,31 6 885,51 11 473,80 inventarizācijas akts

80

Jūdažu ciemats - ielu 

apgaismojums 129112

Jūdažu Sabiedriskais 

centrs 1 1 10 928,04 4 007,72 6 920,32 inventarizācijas akts

81

Skolas iela 5 - Elektroapgādes 

ārējie tīkli 137135

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 16 118,88 3 716,74 12 402,14 inventarizācijas akts

82

Mores leģionāru parka publiskās 

tualetes apgaismojums 2123290 Ielu apgaismošana 1 1 1 261,18 249,21 1 011,97 inventarizācijas akts

83

Doņu iela, Sigulda - Ielu 

apgaismojums 137143 Ielu apgaismošana 1 1 31 020,40 1 378,72 29 641,68 inventarizācijas akts

84 Jūdažu iela - Ielu apgaismojums 137145 Ielu apgaismošana 1 1 1 474,52 282,90 1 191,62 inventarizācijas akts

85

Krimuldas sanatorijas 

daudzīvokļu māju kvartāls - Ielu 

apgaismojums 137146 Ielu apgaismošana 1 1 1 372,91 263,58 1 109,33 inventarizācijas akts

86

Laurenču iela - Ielu 

apgaismojums 137147 Ielu apgaismošana 1 1 17 019,60 3 215,04 13 804,56 inventarizācijas akts

87

Raiņa parks - basketbola 

laukuma apgaismojums 137150 Ielu apgaismošana 1 1 3 572,50 605,73 2 966,77 inventarizācijas akts

88

Purva iela, Siguldā - ielu 

apgaismojums 137152 Ielu apgaismošana 1 1 11 306,75 1 884,60 9 422,15 inventarizācijas akts

89

Helmaņa, Dailes, Ābeļu, Pīlādžu, 

Avotu ielas apgaismojums 137065 Ielu apgaismošana 1 1 9 030,18 3 035,71 5 994,47 inventarizācijas akts

90

Pulkveža Brieža iela - Gājēju 

celiņa posmā Jaunatnes - 

Nītaures iela elektroapgāde 137140 Ielu apgaismošana 1 1 61 057,21 13 399,19 47 658,02 inventarizācijas akts

91

Birzes ielā 4, Allažu pagasts - 

ielu apgaismojuma tīkls 129118 Ielu apgaismošana 1 1 2 685,06 440,14 2 244,92 inventarizācijas akts



92

Ausekļa ielā 5, Siguldā - ielu 

apgaismojuma tīkls 129119 Ielu apgaismošana 1 1 10 560,01 1 731,06 8 828,95 inventarizācijas akts

93

Siguldas iela 3, Mores pagasts; 

gājēju celiņa ielu apgaismojuma 

tīkls no Siguldas ielas 13 līdz 

Siguldas ielai 5 129122 Ielu apgaismošana 1 1 1 919,98 315,06 1 604,92 inventarizācijas akts

94

Pils iela 16 - Ārējie elektrotīkli 

/biroju ēkai/ 137159

Siguldas pils 

kompleksa 

sabiedriskā-biroja 

ēka 1 1 19 711,10 2 902,28 16 808,82 inventarizācijas akts

95

Institūta iela 2, Siguldas pagasts; 

PII Saulīte teritorijas 

apgaismojums 129123 PII "Saulīte" 1 1 14 724,18 2 372,78 12 351,40 inventarizācijas akts

96 Kalna iela - spēka elektropievads 137161 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 154,24 844,88 4 309,36 inventarizācijas akts

97

Skolas iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums gājēju celiņam 137163 Ielu un ceļu remonts 1 1 15 572,02 2 292,78 13 279,24 inventarizācijas akts

98

Allažu tautas nams, ārējais 

apgaismojums 129124 Ielu apgaismošana 1 1 7 733,93 1 010,03 6 723,90 inventarizācijas akts

99

Institūta iela, Siguldā; 

autostāvlaukuma apgaismojums 129126 Ielu apgaismošana 1 1 3 396,89 453,12 2 943,77 inventarizācijas akts

100

Mores iela, Siguldā; 

autostāvlaukuma apgaismojums 129127 Ielu apgaismošana 1 1 2 210,67 295,20 1 915,47 inventarizācijas akts

101

Zaļkalna iela Allažu pagasts; 

gājēju celiņa apgaismojums 129128 Ielu apgaismošana 1 1 8 031,75 1 071,36 6 960,39 inventarizācijas akts

102

Klusā iela Allažu pagasts; ielas 

apgaismojums 129129 Ielu apgaismošana 1 1 1 519,93 203,04 1 316,89 inventarizācijas akts

103

Puķu iela 2, Laurenči, ielu 

apgaismojums gājēju celiņam 129130 Ielu apgaismošana 1 1 2 903,67 347,01 2 556,66 inventarizācijas akts

104

Pils iela 18 - Apgaismojums 

(vēsturiskais centrs) 129039.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 5 229,49 2 265,10 2 964,39 inventarizācijas akts

105

Televīzijas iela, Sigulda; 

elektroapgādes kabelis 0.4 kV 

162m 137164 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 850,02 818,29 6 031,73 inventarizācijas akts

106

Stīveri, Allažu pag., Ielu 

apgaismojums 137170 Ielu apgaismošana 1 1 7 612,36 994,05 6 618,31 inventarizācijas akts

107

Allažmuiža, Allažu pag., Ielu 

apgaismojums 137171 Ielu apgaismošana 1 1 6 998,64 914,15 6 084,49 inventarizācijas akts

108

Ventas iela, Sigulda, Ielu 

apgaismojums uz AS Sadales 

tīkls balstiem 137172 Ielu apgaismošana 1 1 8 939,56 1 167,48 7 772,08 inventarizācijas akts

109

Griezes, Strauta, Jasmīna un 

Graudu ielās; Ielu apgaismojums 

uz AS Sadales tīkls balstiem 137173 Ielu apgaismošana 1 1 17 095,40 2 232,03 14 863,37 inventarizācijas akts

110

Leona Paegles iela, Sigulda; 

elektropieslēgums (Tauriņu 

māja) 137168 Ielu apgaismošana 1 1 1 155,10 131,61 1 023,49 inventarizācijas akts

111

Dabreļa iela; ielu apgaismojums 

gar ietvi 137464 Ielu apgaismošana 1 1 6 281,00 748,00 5 533,00 inventarizācijas akts

112

Kaupo iela; ielu apgaismojums 

gar ietvi 137465 Ielu apgaismošana 1 1 9 646,00 1 148,40 8 497,60 inventarizācijas akts



113

Pēteralas iela; ielu 

apgaismojums gar ietvi 137466 Ielu apgaismošana 1 1 3 023,00 360,00 2 663,00 inventarizācijas akts

114

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

ārējie elektroapgādes tīkli 137471

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 45 476,87 5 558,52 39 918,35 inventarizācijas akts

115

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

teritorijas apgaismojums 137472

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 62 845,91 7 681,52 55 164,39 inventarizācijas akts

116

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

vājstrāvu sistēma 137473

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 10 478,84 1 280,84 9 198,00 inventarizācijas akts

117

Depo iela, ielu apgaismojuma 

tīkls 137482 Ielu apgaismošana 1 1 4 839,98 484,20 4 355,78 inventarizācijas akts

118

Peldu iela, ielu apgaismojuma 

tīkls 137483 Ielu apgaismošana 1 1 2 413,93 241,56 2 172,37 inventarizācijas akts

119

Stārķu iela, Allaži; ielu 

apgaismojuma tīkls 137484 Ielu apgaismošana 1 1 2 307,75 231,12 2 076,63 inventarizācijas akts

120

Strēlnieku iela 1, Siguldā; ielu 

apgaismojums gar automašīnu 

stāvlaukumu 137485 Ielu apgaismošana 1 1 5 497,37 565,36 4 932,01 inventarizācijas akts

121

Strēlnieku iela Siguldā; ielu 

apgaismojums gar gājēju celiņa 

posmā P.Brieža iela - Gāles iela 137486 Ielu apgaismošana 1 1 42 300,59 4 347,87 37 952,72 inventarizācijas akts

122

Pils iela (krustojums ar Pils, 

Cēsu, Līvkalna ielām) - 

elektrotīkli 129132 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 213,55 131,82 1 081,73 inventarizācijas akts

123

Ābeļziedu iela, ielu 

apgaismojuma tīkls 137478 Ielu apgaismošana 1 1 11 298,62 1 192,82 10 105,80 inventarizācijas akts

124

Pulkveža Brieža iela, ielu 

apgaismojuma tīkls apļveida 

krustojumā ar P.Brieža, 

Lauktehnikas un Vildogas ielām 137479 Ielu apgaismošana 1 1 3 374,63 347,06 3 027,57 inventarizācijas akts

125

Zinātnes iela - elektrolīnija 

kabeļu 129133 Ielu un ceļu remonts 1 1 25 959,45 2 663,03 23 296,42 inventarizācijas akts

126

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

transformatoru apakšstacija 137475

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 78 360,18 9 577,48 68 782,70 inventarizācijas akts

127

Paparžu iela Siguldā, ielu 

apgaismojums 129131 Ielu apgaismošana 1 1 9 346,88 986,86 8 360,02 inventarizācijas akts

128

Līvkalna iela posmā no K.Barona 

ielas līdz Televīzijas iela - 

elektronisko sakaru kabeļi 137492 Ielu un ceļu remonts 1 1 34 573,48 3 457,44 31 116,04 inventarizācijas akts

129

Jāņa Poruka iela - ārējā 

elektroapgāde un apgaismojums 137494 Ielu un ceļu remonts 1 1 34 224,66 3 422,52 30 802,14 inventarizācijas akts

130

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

stadiona apgaismojums 940012 Ielu apgaismošana 1 1 3 826,47 361,42 3 465,05 inventarizācijas akts

131

Pils iela 16 - Ārējie elektrotīkli 

/pils komplekss/ 940892 Pils Komplekss 1 1 108 269,30 9 624,00 98 645,30 inventarizācijas akts

132

Pils iela 16 - Sakaru tīkli /pils 

komplekss/ 940893 Pils Komplekss 1 1 5 729,51 509,44 5 220,07 inventarizācijas akts



133

Kaijas iela - ielu apgaismojuma 

tīkli 941981 Ielu apgaismošana 1 1 15 516,76 1 034,64 14 482,12 inventarizācijas akts

134

Miera iela, Siguldā; 

Apgaismojuma un 

elektroapgādes tīkli 941969 Ielu apgaismošana 1 1 17 279,79 1 152,00 16 127,79 inventarizācijas akts

135

Ata Kronvalda iela 7 - ārējie 

elektroapgādes tīkli 942320

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 67 448,30 2 997,76 64 450,54 inventarizācijas akts

136

Pils iela 16 - Spēka sadales ar 

kabeli un skaitītāju /pils 

kompleksa pagalmā/ 942097 Pils Komplekss 1 1 6 405,38 302,60 6 102,78 inventarizācijas akts

137

Meldru iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 942443 Ielu apgaismošana 1 1 19 839,36 826,65 19 012,71 inventarizācijas akts

138

Mazā Saules iela, Sigulda - ielas 

apgaismojuma tīkls 942509 Ielu apgaismošana 1 1 12 553,00 348,70 12 204,30 inventarizācijas akts

139

Pulkveža Brieža iela - 

apgaismojums no Saules ielas 

līdz Ventas ielai 942513 Ielu un ceļu remonts 1 1 16 021,08 578,63 15 442,45 inventarizācijas akts

140

9427 P8-Pelītes, apgaismojuma 

tīkli 942463 Ielu un ceļu remonts 1 1 77 970,22 3 465,44 74 504,78 inventarizācijas akts

141

Atbrīvotāju iela - ielu 

apgaismojums (no Līvkalna ielas 

līdz K.Barona ielai) 943055 Ielu apgaismošana 1 1 60 155,17 0,00 60 155,17 inventarizācijas akts

142

Līgo iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943087 Ielu apgaismošana 1 1 11 536,88 0,00 11 536,88 inventarizācijas akts

143

Ievu iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943088 Ielu apgaismošana 1 1 14 008,60 0,00 14 008,60 inventarizācijas akts

144

Kārkļu iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943089 Ielu apgaismošana 1 1 9 548,32 0,00 9 548,32 inventarizācijas akts

145

Ķiparu iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943090 Ielu apgaismošana 1 1 3 890,01 0,00 3 890,01 inventarizācijas akts

146

Gravas iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943091 Ielu apgaismošana 1 1 9 065,52 0,00 9 065,52 inventarizācijas akts

147

Nākotnes iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943092 Ielu apgaismošana 1 1 26 402,06 0,00 26 402,06 inventarizācijas akts

148

Riekstu iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943093 Ielu apgaismošana 1 1 17 485,98 0,00 17 485,98 inventarizācijas akts

149

Viršu iela, Sigulda; ielu 

apgaismojums 943094 Ielu apgaismošana 1 1 29 253,14 0,00 29 253,14 inventarizācijas akts

Inženierbūves-ūdensvadu, siltumtrašu,kanalizācijas tīkli

150

Institūta iela, Siguldā; Lietus 

kanalizācijas maģistrālais vads 942965

Lietusūdeņu 

kanalizācija 1 1 48 958,74 204,00 48 754,74 inventarizācijas akts

151

Ātbrīvotāju iela, Lietus 

kanalizācijas tīkli (no Līvkalna 

līdz K.Barona ielai) 943052

Lietusūdeņu 

kanalizācija 1 1 131 012,35 0,00 131 012,35 inventarizācijas akts

152

Ātbrīvotāju iela, sadzīves 

kanalizācija (no Līvkalna līdz 

K.Barona ielai) 943053 Ūdenssaimniecība 1 1 51 192,92 0,00 51 192,92 inventarizācijas akts

153

Ātbrīvotāju iela, ūdensvads (no 

Līvkalna līdz K.Barona ielai) 943054 Ūdenssaimniecība 1 1 16 764,75 0,00 16 764,75 inventarizācijas akts

154

Meldru iela, Sigulda; lietus 

kanalizācijas tīkli 942442 Ielu un ceļu remonts 1 1 75 247,16 4 702,95 70 544,21 inventarizācijas akts

155

Mazā Saules iela, Siguldā, lietus 

kanalizācijas tīkls 942507 Ūdenssaimniecība 1 1 48 404,00 2 016,90 46 387,10 inventarizācijas akts



156

9427 P8-Pelītes, lietus ūdens 

kanalizācija 942461 Ielu un ceļu remonts 1 1 783 662,04 52 244,16 731 417,88 inventarizācijas akts

157

9427 P8-Pelītes, ugunsdzēsības 

ūdensvads 942462 Ielu un ceļu remonts 1 1 45 230,42 3 015,52 42 214,90 inventarizācijas akts

158

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; Lietus ūdens 

kanalizācijas ārējie tīkli 942885

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 102 486,37 854,06 101 632,31 inventarizācijas akts

159

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; ārējie ūdens un 

kanalizācijas tīkli 942886

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 103 458,73 862,16 102 596,57 inventarizācijas akts

160

Pulkveža Brieža iela - 

lietusūdens kanalizācija no 

Saules ielas līdz Ventas ielai 942514 Ūdenssaimniecība 1 1 13 689,63 741,65 12 947,98 inventarizācijas akts

161

Ausekļa iela 6, Sigulda; lietus 

kanalizācija K2 942527 Ūdenssaimniecība 1 1 15 400,62 604,73 14 795,89 inventarizācijas akts

162

Melioratoru - Vildogas iela; 

Lietus ūdens kanalizācijas tīkli 942707 Ūdenssaimniecība 1 1 55 308,24 1 152,30 54 155,94 inventarizācijas akts

163

Ata Kronvalda iela 7 - lietus 

ūdens kanalizācijas pieslēgums 942814

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 4 235,99 52,95 4 183,04 inventarizācijas akts

164

Dzērveņu iela - lietus ūdens 

kanalizācijas maģistrālais vads 942834 Ūdenssaimniecība 1 1 22 200,00 435,28 21 764,72 inventarizācijas akts

165

Doņu iela, Sigulda; lietus 

kanalizācijas tīkli 942440 Ielu un ceļu remonts 1 1 59 723,61 3 981,60 55 742,01 inventarizācijas akts

166

Ata Kronvalda iela 7 - ārējie 

siltumtīkli 942321

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 27 468,47 1 831,36 25 637,11 inventarizācijas akts

167

Krišjāņa Barona iela 10 - 

Atbrīvotāju iela 24a, Siguldā; 

Lietus ūdens kanalizācija 942422

Lietusūdeņu 

kanalizācija 1 1 49 709,64 2 899,82 46 809,82 inventarizācijas akts

168

Kaijas iela - Lietus ūdens 

kanalizācijas tīkli 941980 Ūdenssaimniecība 1 1 113 592,36 11 359,44 102 232,92 inventarizācijas akts

169

Siguldas iela 7A - Siguldas iela 3, 

Mores pag. - Siltumtrase uz 

skolu 942075

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 34 521,96 2 589,30 31 932,66 inventarizācijas akts

170

Ata Kronvalda iela 7 - ārējais 

ūdensvads 942316

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 13 986,15 932,48 13 053,67 inventarizācijas akts

171

Ata Kronvalda iela 7 - ārējā 

sadzīves kanalizācija V8 942317

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 32 974,70 2 198,40 30 776,30 inventarizācijas akts

172

Ata Kronvalda iela 7 - ārējā 

ražošanas kanalizācija 942318

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 15 411,56 1 027,52 14 384,04 inventarizācijas akts

173

Ata Kronvalda iela 7 - ārējā 

lietus ūdens kanalizācija 942319

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 1 54 546,60 3 636,48 50 910,12 inventarizācijas akts

174

Pils iela 10 - Ārējie ūdensvada 

tīkli Ū1, Ū2 941218

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 43 117,97 5 030,48 38 087,49 inventarizācijas akts

175

Pils iela 10 - Ārējie kanalizācijas 

tīkli K1, K2 941219

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 188 712,21 22 016,68 166 695,53 inventarizācijas akts

176

Pils iela 10 - Irigācijas un 

aerācijas sistēma AquaMax 941220

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 1 6 933,82 809,20 6 124,62 inventarizācijas akts

177

Miera iela, Siguldā, Ūdens 

apgādes un kanalizācijas tīkli 941967 Ūdenssaimniecība 1 1 10 819,43 1 082,16 9 737,27 inventarizācijas akts

178

Miera iela, Siguldā, Lietus ūdens 

kanalizācijas tīkli K2 941968 Ūdenssaimniecība 1 1 100 643,20 10 064,40 90 578,80 inventarizācijas akts



179

Pils iela 16 - Ārējie ūdensvada 

un kanalizācijas tīkli /pils 

komplekss/ 940895 Pils Komplekss 1 1 392 771,33 52 369,60 340 401,73 inventarizācijas akts

180

Pils iela 16 - Siltumtrase /pils 

komplekss/ 940894 Pils Komplekss 1 1 5 361,96 715,20 4 646,76 inventarizācijas akts

181

Siguldas iela 7A līdz Siguldas 

ielas 11 Morē; siltumtrases 

pievads 941962

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 9 134,50 913,68 8 220,82 inventarizācijas akts

182

Kalna iela 24, Sigulda - artēziskā 

aka 940033 Ūdenssaimniecība 1 1 2 590,00 388,80 2 201,20 inventarizācijas akts

183

Skolas iela 5, Allaži; Lietus 

ūdeņu kanalizācijas tīkls 940096 Allažu pamatskola 1 1 8 556,59 1 176,78 7 379,81 inventarizācijas akts

184

Lakstīgalas iela 13, Sigulda; 

Lietus ūdens kanalizācija pie 

Slimnīcas (iekšpagalms) 940235

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 23 289,04 2 814,16 20 474,88 inventarizācijas akts

185

Jāņa Poruka iela - Siguldas 

pilsētas lietus kanalizācijas 

sistēma ar lietus ūdens attīšanas 

iekārtu 137493

Lietusūdeņu 

kanalizācija 1 1 536 870,53 80 530,92 456 339,61 inventarizācijas akts

186

Paparžu iela, Sigulda; lietus 

kanalizācijas tīkli 137477 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 249,96 1 464,90 7 785,06 inventarizācijas akts

187

Zinātnes iela - lietus ūdens 

kanalizācijas tīkls 129134 Ūdenssaimniecība 1 1 45 339,16 6 990,04 38 349,12 inventarizācijas akts

188

Skolas iela 5, Allaži; 

Ugunsdzēsības dīķis 137480 Allažu pamatskola 1 1 4 388,83 658,44 3 730,39 inventarizācijas akts

189

Skolas iela 5, Allaži; 

Ugunsdzēsības dīķis 137481 Allažu pamatskola 1 1 4 388,83 658,44 3 730,39 inventarizācijas akts

190

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda - 

siltumapgādes tīkli 137474

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 137 419,07 25 193,52 112 225,55 inventarizācijas akts

191

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda; 

ārējie ūdensapgādes tīkli 137467

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 48 577,76 8 906,04 39 671,72 inventarizācijas akts

192

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda; 

ārējie kanalizācijas tīkli 137468

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 27 274,09 5 000,16 22 273,93 inventarizācijas akts

193

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda; 

ārējie lietus kanalizācijas tīkli 137469

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 152 398,08 27 939,56 124 458,52 inventarizācijas akts

194

Kaupo iela; lietus ūdens 

kanalizācijas tīkls 137462 Ūdenssaimniecība 1 1 16 908,00 3 205,60 13 702,40 inventarizācijas akts

195

Pēteralas iela; lietus ūdens 

kanalizācijas tīkls 137463 Ūdenssaimniecība 1 1 6 629,00 1 256,80 5 372,20 inventarizācijas akts

196

Lakstīgalas iela 13, Siguldā; 

pašteces lietus kanalizācija 30m 137169

Lietusūdeņu 

kanalizācija 1 1 7 201,36 1 260,42 5 940,94 inventarizācijas akts

197

Dabreļa iela; lietus ūdens 

kanalizācijas tīkls 137461 Ūdenssaimniecība 1 1 11 213,00 2 126,00 9 087,00 inventarizācijas akts

198

Televīzijas iela, Sigulda; lietus 

ūdens kanalizācija 460.9m 137165 Ielu un ceļu remonts 1 1 57 857,76 10 366,44 47 491,32 inventarizācijas akts

199

Televīzijas iela, Sigulda; 

ūdensvads PE 36m 137166 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 104,24 735,73 3 368,51 inventarizācijas akts

200

Pils iela 16 - Gāzes vads uz Pils 

ielu 16B 2015007. Pils Komplekss 1 1 10 982,35 2 166,21 8 816,14 inventarizācijas akts



201

Pils iela 18 - Lietus novadīšanas 

sistēma Livonijas ordeņa pils 

Ziemeļu tornim 137113.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 2 946,97 1 191,15 1 755,82 inventarizācijas akts

202

Pils iela 18 - Ārējie ūdensvada 

un kanalizācijas tīkli 137096.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 40 913,13 17 729,81 23 183,32 inventarizācijas akts

203

Dārza iela - Lietus ūdens 

kanalizācija (no Televīzijas ielas 

līdz Nītaures ielai) 129125 Ūdenssaimniecība 1 1 53 638,71 10 728,00 42 910,71 inventarizācijas akts

204

Skolas iela, Sigulda; lietus ūdens 

kanalizācija 137162 Ielu un ceļu remonts 1 1 12 067,40 2 665,37 9 402,03 inventarizācijas akts

205

Pils iela 16 - Ārējie ūdensvada 

un kanalizācijas tīkli (biroju 

ēkai) 137160

Siguldas pils 

kompleksa 

sabiedriskā-biroja 

ēka 1 1 50 821,06 11 223,28 39 597,78 inventarizācijas akts

206

Pils iela 16 - Gāzes vads uz Stalli 

un Dārznieku māju 137158

Siguldas pils 

kompleksa 

sabiedriskā-biroja 

ēka 1 1 15 770,03 2 321,93 13 448,10 inventarizācijas akts

207

Zinātnes iela 7 un 7A, Siguldā - 

lietus ūdens kanalizācijas 

sistēma 137157 Ūdenssaimniecība 1 1 17 773,33 4 369,54 13 403,79 inventarizācijas akts

208

Jāņa Poruka iela 14, Ūdensvada, 

kanalizācijas un lietus ūdens 

kanalizācijas ārējie tīkli 129120 Ūdenssaimniecība 1 1 42 887,81 9 113,70 33 774,11 inventarizācijas akts

209

Rūdolfa Blaumaņa iela - 

Veloceliņa posmā Dārza - 

P.Brieža iela lietus ūdens 

kanalizācijas tīkli 137141 Ūdenssaimniecība 1 1 35 012,69 11 525,31 23 487,38 inventarizācijas akts

210

Birzes iela 4, Lietus ūdens 

kanalizācija 137066

Allažu pagasta 

pārvalde 1 1 5 644,86 2 588,41 3 056,45 inventarizācijas akts

211

Skolas iela 5 - Ūdensapgādes un 

kanalizācijas ārējie tīkli 137136

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 50 026,32 17 301,35 32 724,97 inventarizācijas akts

212

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Lietus ūdens savākšanas sistēma 

aiz sporta halles 137137

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 4 619,81 1 540,00 3 079,81 inventarizācijas akts

213

Laurenču iela 7 - Lietus ūdens 

kanalizācijas ārējie tīkli 137138

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 1 19 774,05 6 839,20 12 934,85 inventarizācijas akts

214

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Lietus ūdens kanalizācija 137132

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 38 023,60 13 308,96 24 714,64 inventarizācijas akts

215

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Ūdensvads Ū1 laistīšanai 137133

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 3 907,21 1 368,36 2 538,85 inventarizācijas akts

216 Skolas iela 5 - Siltumtrase 137134

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 62 414,76 21 585,81 40 828,95 inventarizācijas akts

217

Ausekļa iela 6 - Ārējais 

ūdensvads un kanalizācija 137114

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 57 843,92 24 102,00 33 741,92 inventarizācijas akts

218 Ausekļa iela 6 - Ārējie gāzes tīkli 137115

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 11 539,18 3 205,96 8 333,22 inventarizācijas akts

219

Pils iela 16 - autostāvvietas 

lietusūdens kanalizācija 129108 Ūdenssaimniecība 1 1 61 112,34 34 376,25 26 736,09 inventarizācijas akts



220

Krišjāņa Barona iela 10 - Lietus 

ūdens kanalizācija no pagalma 

daļas 121803 Ūdenssaimniecība 1 1 8 308,29 5 089,04 3 219,25 inventarizācijas akts

221

Pulkveža Brieža Vildogas ceļa 

krustā - lietusūdens kanalizācija 129098 Ūdenssaimniecība 1 1 2 631,75 405,89 2 225,86 inventarizācijas akts

222

Jūdažu skola - Jūdažu sab.centra 

ārejais ūdensvads 129101 Ūdenssaimniecība 1 1 4 660,66 2 816,03 1 844,63 inventarizācijas akts

223

Jūdažu skola - Jūdažu sab.centra 

ārejā kanalizācija 129102 Ūdenssaimniecība 1 1 14 057,05 8 494,08 5 562,97 inventarizācijas akts

224

Jūdažu skola - Jūdažu sab.centra 

siltumapgādes ārējie tīkli 129103

Jūdažu Sabiedriskais 

centrs 1 1 16 724,78 10 105,19 6 619,59 inventarizācijas akts

225

Pēteralas iela - lietus ūdens 

kanalizācija 129084 Ūdenssaimniecība 1 1 7 128,99 4 397,05 2 731,94 inventarizācijas akts

226

Lāčplēša un Cēsu skvērs - lietus 

ūdens kanalizācija 129085 Ūdenssaimniecība 1 1 6 419,78 3 959,00 2 460,78 inventarizācijas akts

227

Dārza iela - Lietus ūdens 

kanalizācija (no Raiņa ielas līdz 

Nītaures ielai) 129075 Ūdenssaimniecība 1 1 121 819,84 75 631,25 46 188,59 inventarizācijas akts

228

Ausekļa iela -Stacijas laukuma 

tualetes ūdensvads un 

kanalizācija 129065 Ūdenssaimniecība 1 1 8 116,43 5 106,93 3 009,50 inventarizācijas akts

229

Siguldas kapliča -ūdens apgādes 

tīkls 129067 Ūdenssaimniecība 1 1 9 215,97 5 875,43 3 340,54 inventarizācijas akts

230

Saulgriežu 1 - kanalizācijas 

pievads pie dzīvojamās mājas 129061 Ūdenssaimniecība 1 1 3 636,19 2 319,04 1 317,15 inventarizācijas akts

231

Krišjāņa Barona iela - lietus 

kanalizācijas tīkls 129002 Ūdenssaimniecība 1 1 73 720,13 51 604,52 22 115,61 inventarizācijas akts

232

Laurenči 2 - Lietus ūdens 

kanalizācija 121332 Ūdenssaimniecība 1 1 4 497,94 3 378,41 1 119,53 inventarizācijas akts

233

Pils iela 16 - Gāzes vads uz Jauno 

pili 121627 Pils Komplekss 1 1 13 493,39 6 747,28 6 746,11 inventarizācijas akts

234

Siguldas iela 7A, More - 

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

ārējie tīkli 941416

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 99 308,39 9 930,96 89 377,43 inventarizācijas akts

235

Siguldas iela 7A , More - 

Siltumtrase 941417

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 4 922,21 492,24 4 429,97 inventarizācijas akts

Iznomātās inženierbūves

236

SSAC Allaži, Gaismas; Ūdens 

attīrīšanas iekārta (ZG) 901068

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 73 135,60 70 094,10 3 041,50 inventarizācijas akts

Inženierbūves-ūdens uzkrāšanas būves un meliorācijas sistēmas (caurtekas, drenāžas sistēmas)

237

Televīzijas iela 0.058 km, 

Sigulda; caurteka 137167 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 196,84 372,66 4 824,18 inventarizācijas akts

238

Ausekļa iela 6 Siguldā, Drenāžas 

sistēma 129121

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 19 713,32 1 938,69 17 774,63 inventarizācijas akts

239

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda; 

drenāžas sistēma 137470

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 80 593,11 5 910,52 74 682,59 inventarizācijas akts

240

Televīzijas lietus ūdens 

novadīšanas lietus ūdens 

kolektors 137487 Ielu un ceļu remonts 1 1 34 954,48 2 097,36 32 857,12 inventarizācijas akts



241

V83 posmā no Televīzijas ielas 

līdz Nākotnes ielai - drenāžas 

kolektors D=300mm 137488 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 161,45 549,72 8 611,73 inventarizācijas akts

242

Līvkalna iela 1.065 km, Sigulda; 

caurteka 137490 Ielu un ceļu remonts 1 1 8 274,64 496,80 7 777,84 inventarizācijas akts

243

Miera iela 0.188 km, Sigulda; 

caurteka 941963 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 318,43 92,88 2 225,55 inventarizācijas akts

244

Miera iela 0.568 km, Sigulda; 

caurteka 941965 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 064,50 82,80 1 981,70 inventarizācijas akts

245

Skolas ielā 3, Sigulda; drenāžas 

sistēma 940898

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 24 151,00 1 127,28 23 023,72 inventarizācijas akts

246 Doņu iela, Sigulda; caurteka 942439 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 129,62 163,52 5 966,10 inventarizācijas akts

247 Meldru iela, Sigulda; caurteka 942441 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 731,24 93,30 3 637,94 inventarizācijas akts

248

Pils iela 16, Siguldā - Drenāžas 

caurules ar ģeotekstila 

pārklājumu /pils kompleksa 

pagalmā/ 942098 Pils Komplekss 1 1 18 036,89 511,19 17 525,70 inventarizācijas akts

249

9427 P8-Pelītes 0.148 km; 

caurteka 942454 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 749,43 73,44 2 675,99 inventarizācijas akts

250

9427 P8-Pelītes 0.346 km; 

caurteka 942455 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 521,91 67,36 2 454,55 inventarizācijas akts

251

9427 P8-Pelītes 0.572 km; 

caurteka 942456 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 673,59 71,36 2 602,23 inventarizācijas akts

252

9427 P8-Pelītes 0.696 km; 

caurteka 942457 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 749,43 73,44 2 675,99 inventarizācijas akts

253

9427 P8-Pelītes 0.866 km; 

caurteka 942458 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 066,87 55,20 2 011,67 inventarizācijas akts

254

9427 P8-Pelītes 0.204 km; 

caurteka 942459 Ielu un ceļu remonts 1 1 5 327,40 142,08 5 185,32 inventarizācijas akts

255

9427 P8-Pelītes 0.337 km; 

caurteka 942460 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 746,73 206,72 7 540,01 inventarizācijas akts

256

Peldu iela Siguldā; caurteka, 

d=1.0m, 31.3 m 942867 Ielu un ceļu remonts 1 1 17 800,13 89,01 17 711,12 inventarizācijas akts

257

Peldu iela Siguldā; drenāžas tīkls 

D160 mm, 175 m 942868 Ielu un ceļu remonts 1 1 20 046,48 100,26 19 946,22 inventarizācijas akts

258 Miera iela 24 - drenu tīkls 137087

Kapu saimniecība, un 

kapu 

apsaimniekošana 1 1 16 260,69 2 818,94 13 441,75 inventarizācijas akts

259

Ausekļa iela 0.802 km, Sigulda; 

caurteka 941562 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 778,95 123,60 2 655,35 inventarizācijas akts

260

Ausekļa iela 0.737 km, Sigulda; 

caurteka 941564 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 774,24 132,00 2 642,24 inventarizācijas akts

261

Gundegu iela 0.054 km, Sigulda; 

caurteka 941599 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 220,00 54,24 1 165,76 inventarizācijas akts

262

Gundegu iela 0.066 km, Sigulda; 

caurteka 941600 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 174,81 47,04 1 127,77 inventarizācijas akts

263

Krišjāņa Barona iela 0.175 km, 

Sigulda; caurteka 941626 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 132,34 75,60 1 056,74 inventarizācijas akts

264

Miera iela 0.265 km, Sigulda; 

caurteka 941663 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 705,26 164,64 3 540,62 inventarizācijas akts

265

Rotas iela 0.281 km, Sigulda; 

caurteka 941673 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 535,02 73,20 1 461,82 inventarizācijas akts



266

Rožu iela 0.004 km, Sigulda; 

caurteka 941678 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 056,85 50,40 1 006,45 inventarizācijas akts

267

Rudolfa Blaumaņa iela 0.222 km, 

Sigulda; caurteka 941682 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 084,44 43,44 1 041,00 inventarizācijas akts

268

Satiksmes iela 0.250 km, 

Sigulda; caurteka 941686 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 594,13 75,84 1 518,29 inventarizācijas akts

269

Skolas iela 0.229 km, Sigulda; 

caurteka 941693 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 981,60 94,32 1 887,28 inventarizācijas akts

270

Skolas iela 0.006 km, Sigulda; 

caurteka 941700 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 585,28 75,60 1 509,68 inventarizācijas akts

271

Viestura iela 0.154 km, Sigulda; 

caurteka 941706 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 362,80 94,56 2 268,24 inventarizācijas akts

272

Vizbuļu iela 0.190 km, Sigulda; 

caurteka 941716 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 062,75 50,64 1 012,11 inventarizācijas akts

273

Vizbuļu iela 0.201 km, Sigulda; 

caurteka 941717 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 745,95 83,04 1 662,91 inventarizācijas akts

274

Vizbuļu iela 0.238 km, Sigulda; 

caurteka 941719 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 062,75 50,64 1 012,11 inventarizācijas akts

275

Vizbuļu iela 0.287 km, Sigulda; 

caurteka 941721 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 080,70 51,36 1 029,34 inventarizācijas akts

276

Dainas-Bēršas 0.699 km, 

Sigulda; caurteka 941728 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 058,48 82,32 1 976,16 inventarizācijas akts

277

Asteru iela 0.147 km, Vējupīte; 

caurteka 941736 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 132,34 50,40 1 081,94 inventarizācijas akts

278

Graudu iela 0.356 km,Siguldā; 

caurteka 941744 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 254,80 83,76 1 171,04 inventarizācijas akts

279

Helmaņa iela 0.115 km, Peltes; 

caurteka 941745 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 303,81 460,80 1 843,01 inventarizācijas akts

280

Nākotnes iela 0.196 km, Siguldā; 

caurteka 941748 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 116,96 164,64 3 952,32 inventarizācijas akts

281

Saltavota iela 2.711 km, 

Kalnabeites; caurteka 941751 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 566,10 104,40 1 461,70 inventarizācijas akts

282

Saltavota iela 0.932 km, 

Kalnabeites; caurteka 941755 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 130,96 45,12 1 085,84 inventarizācijas akts

283

Saltavota iela 0.939 km, 

Kalnabeites; caurteka 941756 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 413,70 56,64 1 357,06 inventarizācijas akts

284

Saltavota iela 0.684 km, 

Kalnabeites; caurteka 941757 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 555,07 62,16 1 492,91 inventarizācijas akts

285

Mežu iela 0.468 km, Allažu 

pagasts; caurteka 941761 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 670,59 79,44 1 591,15 inventarizācijas akts

286

Silciema iela 0.163 km, Egļupe; 

caurteka 941774 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 073,95 71,52 1 002,43 inventarizācijas akts

287

Smilgu iela 0.010 km, Egļupe; 

caurteka 941775 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 646,55 316,56 6 329,99 inventarizācijas akts

288

Sūnu iela 0.011 km, Egļupe; 

caurteka 941776 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 121,30 316,56 6 804,74 inventarizācijas akts

289

6601 Smedītes-Peipi 1.431 km; 

caurteka 941778 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 778,95 123,60 2 655,35 inventarizācijas akts

290

6601 Smedītes-Peipi 1.214 km; 

caurteka 941779 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 321,07 62,88 1 258,19 inventarizācijas akts

291

6602 Smedītes-Jaunkaļļi 0.687 

km; caurteka 941781 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 132,34 50,40 1 081,94 inventarizācijas akts

292

6606 Bērziņi-Audakas 1.085 km; 

caurteka 941787 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 132,34 50,40 1 081,94 inventarizācijas akts



293

6608 Bērziņi-Piejaugi 0.153 km; 

caurteka 941802 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 187,51 56,64 1 130,87 inventarizācijas akts

294

6610 Pļavas-Laģi 0.989 km; 

caurteka 941803 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 778,95 123,60 2 655,35 inventarizācijas akts

295

6610 Pļavas-Laģi 0.543 km; 

caurteka 941804 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 458,25 164,64 3 293,61 inventarizācijas akts

296

6610 Pļavas-Laģi 0.287 km; 

caurteka 941805 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 315,79 102,96 2 212,83 inventarizācijas akts

297

6610 Pļavas-Laģi 0.079 km; 

caurteka 941806 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 118,64 74,64 1 044,00 inventarizācijas akts

298

6611 More-Dzintari 2.635 km; 

caurteka 941809 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 068,76 50,88 1 017,88 inventarizācijas akts

299

6611 More-Dzintari 0.262 km; 

caurteka 941815 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 399,56 62,16 1 337,40 inventarizācijas akts

300

6613 Rotas-Akseles-Salmiņi 

0.783 km; caurteka 941820 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 636,47 117,12 2 519,35 inventarizācijas akts

301

6614 Mergupes tilts-pagasta 

robeža 0.721 km; caurteka 941821 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 273,89 56,64 1 217,25 inventarizācijas akts

302

6615 Graudi-Kaši 1.639 km; 

caurteka 941822 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 188,96 56,64 1 132,32 inventarizācijas akts

303

6615 Graudi-Kaši 0.192 km; 

caurteka 941824 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 453,17 69,12 1 384,05 inventarizācijas akts

304

6616 Akenstaka-Rūpnieki-Kalēji 

4.200 km; caurteka 941825 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 593,68 123,60 2 470,08 inventarizācijas akts

305

6616 Akenstaka-Rūpnieki-Kalēji 

2.773 km; caurteka 941827 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 377,54 113,28 2 264,26 inventarizācijas akts

306

6616 Akenstaka-Rūpnieki-Kalēji 

1.073 km; caurteka 941828 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 908,92 567,12 11 341,80 inventarizācijas akts

307

6616 Akenstaka-Rūpnieki-Kalēji 

0.573 km; caurteka 941829 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 631,58 205,92 4 425,66 inventarizācijas akts

308

6619 Strautiņi-Medulāju tilts 

0.773 km; caurteka 941833 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 556,97 69,12 1 487,85 inventarizācijas akts

309

9407 V83-Ceplīši 1.056 km; 

caurteka 941835 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 407,86 352,80 7 055,06 inventarizācijas akts

310

9408 V83-Āres 1.753 km; 

caurteka 941837 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 188,96 56,64 1 132,32 inventarizācijas akts

311

9408 V83-Āres 0.244 km; 

caurteka 941838 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 849,50 88,08 1 761,42 inventarizācijas akts

312

9408 V83-Āres 0.021 km; 

caurteka 941840 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 343,53 104,16 2 239,37 inventarizācijas akts

313

9410 A2-Kundziņi-Muldas 3.149 

km; caurteka 941841 Ielu un ceļu remonts 1 1 10 632,96 425,28 10 207,68 inventarizācijas akts

314

9410 A2-Kundziņi-Muldas 1.545 

km; caurteka 941842 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 453,17 69,12 1 384,05 inventarizācijas akts

315

9410 A2-Kundziņi-Muldas 0.033 

km; caurteka 941845 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 705,26 164,64 3 540,62 inventarizācijas akts

316

9411 A2-Muldas 3.542 km; 

caurteka 941846 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 409,44 176,40 4 233,04 inventarizācijas akts

317

9411 A2-Muldas 2.098 km; 

caurteka 941847 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 161,40 102,96 2 058,44 inventarizācijas akts

318

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

1.007 km; caurteka 941849 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 556,97 69,12 1 487,85 inventarizācijas akts

319

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

1.889 km; caurteka 941850 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 936,99 352,80 7 584,19 inventarizācijas akts



320

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

2.033 km; caurteka 941851 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 453,17 69,12 1 384,05 inventarizācijas akts

321

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

2.534 km; caurteka 941852 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 705,26 164,64 3 540,62 inventarizācijas akts

322

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

3.485 km; caurteka 941853 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 516,32 100,56 2 415,76 inventarizācijas akts

323

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

3.823 km; caurteka 941854 Ielu un ceļu remonts 1 1 12 405,12 496,32 11 908,80 inventarizācijas akts

324

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

5.636 km; caurteka 941856 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 778,95 185,28 2 593,67 inventarizācijas akts

325

9412 A2-Mednieki-V85 (Jūdaži) 

6.297 km; caurteka 941857 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 585,28 75,60 1 509,68 inventarizācijas akts

326

9414 A2-Priednieki 0.018 km; 

caurteka 941858 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 272,33 56,64 1 215,69 inventarizācijas akts

327

9416 V85-Mežakas 1.132 km; 

caurteka 941860 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 343,53 104,16 2 239,37 inventarizācijas akts

328

9416 V85-Mežakas 0.500 km; 

caurteka 941861 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 343,53 104,16 2 239,37 inventarizācijas akts

329

9421 V85-(Jūdaži)-Dambīši 

1.573 km; caurteka 941862 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 481,88 308,64 6 173,24 inventarizācijas akts

330

9425 Roķēnu ceļš 0.625 km; 

caurteka 941863 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 173,35 103,44 2 069,91 inventarizācijas akts

331

9427 P8-Pelītes 2.001 km; 

caurteka 941864 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 662,36 126,72 2 535,64 inventarizācijas akts

332

9428 Egles-Rugāji 1.944 km; 

caurteka 941869 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 852,63 123,60 1 729,03 inventarizācijas akts

333

9429 Pelītes-Sāri 0.153 km; 

caurteka 941871 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 547,37 113,28 2 434,09 inventarizācijas akts

334

9429 Pelītes-Sāri 1.036 km; 

caurteka 941872 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 349,14 104,40 2 244,74 inventarizācijas akts

335

9431 Pelītes-Saltavota iela 1.131 

km; caurteka 941874 Ielu un ceļu remonts 1 1 6 481,88 308,64 6 173,24 inventarizācijas akts

336

9432 Līgotnes-Saltavota iela 

(Ezeri) 0.763 km; caurteka 941882 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 852,63 82,32 1 770,31 inventarizācijas akts

337

4212 Pansionāts-Alkšņi 1.905 

km; caurteka 941892 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 670,59 79,44 1 591,15 inventarizācijas akts

338

4214 Lūši-Robežnieki 0.511 km; 

caurteka 941896 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 336,47 63,60 1 272,87 inventarizācijas akts

339

4215 Anšpēteri-Pansionāts 

0.839 km; caurteka 941897 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 487,64 70,80 1 416,84 inventarizācijas akts

340

4216 Mazvildas-Rumpji 0.539 

km; caurteka 941899 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 579,84 159,12 3 420,72 inventarizācijas akts

341

4217 Mazvildas-Šostes 0.646 

km; caurteka 941900 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 121,30 316,56 6 804,74 inventarizācijas akts

342

4218 Graudi-Darbnīcas 1.329 

km; caurteka 941902 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 885,06 89,76 1 795,30 inventarizācijas akts

343

4221 Darbnīca-Stīpnieki-

Bulduri 5.362 km; caurteka 941908 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 338,83 111,36 2 227,47 inventarizācijas akts

344

4221 Darbnīca-Stīpnieki-

Bulduri 2.682 km; caurteka 941911 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 670,59 79,44 1 591,15 inventarizācijas akts

345

4221 Darbnīca-Stīpnieki-

Bulduri 2.470 km; caurteka 941912 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 326,90 103,44 2 223,46 inventarizācijas akts

346

4222 Zvirgzdi-Udzēri 1.062 km; 

caurteka 941914 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 686,39 119,28 2 567,11 inventarizācijas akts



347

4227 Zemnieki-Skruntes 0.360 

km; caurteka 941915 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 837,65 87,60 1 750,05 inventarizācijas akts

348

4228 Kalni-Pādes 1.684 km; 

caurteka 941919 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 505,89 119,28 2 386,61 inventarizācijas akts

349

4228 Kalni-Pādes 3.232 km; 

caurteka 941920 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 789,92 119,28 1 670,64 inventarizācijas akts

350

4229 Šķilini-Ozolkalns 1.522 

km; caurteka 941922 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 073,95 71,52 1 002,43 inventarizācijas akts

351

4232 Greznkalni-Lejgaļi 0.698 

km; caurteka 941928 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 134,12 139,20 2 994,92 inventarizācijas akts

352

4233 Lāčplēši-Augšciems 1.936 

km; caurteka 941932 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 492,44 99,60 1 392,84 inventarizācijas akts

353

4236 Pūpoli-Mūrnieki 0.833 km; 

caurteka 941936 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 004,71 95,52 1 909,19 inventarizācijas akts

354

4240 Vecais Pullēnu ceļš 0.156 

km; caurteka 941952 Ielu un ceļu remonts 1 1 3 357,99 149,28 3 208,71 inventarizācijas akts

355

4243 Pullēni-Plānupe 4.208 km; 

caurteka 941954 Ielu un ceļu remonts 1 1 11 077,58 527,52 10 550,06 inventarizācijas akts

356

4244 Pullēni-Tiltiņi 0.195 km; 

caurteka 941958 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 089,42 99,60 1 989,82 inventarizācijas akts

357

Televīzijas iela 0.077 km, 

Sigulda; caurteka 137167/1 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 732,28 124,22 1 608,06 inventarizācijas akts

358

Televīzijas iela 0.124 km, 

Sigulda; caurteka 137167/2 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 299,21 93,23 1 205,98 inventarizācijas akts

359

Televīzijas iela 0.137 km, 

Sigulda; caurteka 137167/3 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

360

Televīzijas iela 0.164 km, 

Sigulda; caurteka 137167/4 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

361

Televīzijas iela 0.198 km, 

Sigulda; caurteka 137167/5 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

362

Televīzijas iela 0.244 km, 

Sigulda; caurteka 137167/6 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

363

Televīzijas iela 0.266 km, 

Sigulda; caurteka 137167/7 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 515,74 108,72 1 407,02 inventarizācijas akts

364

Televīzijas iela 0.289 km, 

Sigulda; caurteka 137167/8 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 299,21 93,23 1 205,98 inventarizācijas akts

365

Televīzijas iela 0.329 km, 

Sigulda; caurteka 137167/9 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 299,23 93,25 1 205,98 inventarizācijas akts

366

Televīzijas iela 0.357 km, 

Sigulda; caurteka 137167/10 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 732,28 124,22 1 608,06 inventarizācijas akts

367

Televīzijas iela 0.394 km, 

Sigulda; caurteka 137167/11 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 948,81 139,72 1 809,09 inventarizācijas akts

368

Televīzijas iela 0.435 km, 

Sigulda; caurteka 137167/12 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 624,01 116,47 1 507,54 inventarizācijas akts

369

Televīzijas iela 0.453 km, 

Sigulda; caurteka 137167/13 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

370

Televīzijas iela 0.415 km, 

Sigulda; caurteka 137167/14 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 082,67 77,73 1 004,94 inventarizācijas akts

371

Televīzijas iela 0.485 km, 

Sigulda; caurteka 137167/15 Ielu un ceļu remonts 1 1 4 330,70 310,43 4 020,27 inventarizācijas akts

372

6613 Rotas-Akseles-Salmiņi ; 

caurteka diam.300 mm, 37 m 943036 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 328,03 2,22 1 325,81 inventarizācijas akts

373

6613 Rotas-Akseles-Salmiņi ; 

caurteka diam.500 mm, 41 m 943038 Ielu un ceļu remonts 1 1 2 207,41 3,68 2 203,73 inventarizācijas akts



374

6616 Akenstaka-Rūpnieki-

Kalēji; caurteka diam.0.5 m, 12 

m 943040 Ielu un ceļu remonts 1 1 1 167,83 1,95 1 165,88 inventarizācijas akts

375

Atbrīvotaju iela, Sigulda; 

drenāžas sistēma (no Līvkalna 

ielas līdz K.Barona ielai) 943056 Ielu un ceļu remonts 1 1 9 883,67 0,00 9 883,67 inventarizācijas akts

376

Atbrīvotaju iela, Sigulda; 

caurteka d=1000mm (no 

Līvkalna ielas līdz K.Barona 

ielai) 943057 Ielu un ceļu remonts 1 1 7 134,79 0,00 7 134,79 inventarizācijas akts

Sporta, atpūtas būves, citas būves

377

Žogs gar Skolas ielu, 2 lielie 

vārti, 2 gājēju vārti 943078

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 37 448,50 0,00 37 448,50 inventarizācijas akts

378

Pulkveža Brieža iela 105 

Sigulda; teritorijas nožogojums 942887

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 15 829,15 175,88 15 653,27 inventarizācijas akts

379

Raiņa parks, grants seguma 

takas velotrasei 942930 Zaļumsaimniecība 1 1 6 721,55 74,70 6 646,85 inventarizācijas akts

380

Birzes iela 9, Allaži; bērnu rotaļu 

laukuma segums 942950 Zaļumsaimniecība 1 1 7 896,70 87,76 7 808,94 inventarizācijas akts

381

Peldu iela 2, Siguldā; laivu 

piestātne 942031 Pašvaldības policija 1 1 5 936,10 659,60 5 276,50 inventarizācijas akts

382

Peldu iela 2, Siguldā; laipas 

stiprināmas uz pāļiem 110m 942032 Pašvaldības policija 1 1 15 599,91 1 733,40 13 866,51 inventarizācijas akts

383

Peldu iela 2, Siguldā; laipas 

brīvstāvošas 25m 942033 Pašvaldības policija 1 1 4 354,42 484,00 3 870,42 inventarizācijas akts

1 1 7 951 292,30 1 418 273,42 6 533 018,88

1219.kontsPārējais nekustamais īpašums 1 1

1

Nojume pie Jūdažu sabiedriskā 

centra 121691

Jūdažu Sabiedriskais 

centrs 1 1 7 916,84 5 894,92 2 021,92 inventarizācijas akts

2

Nurmižu iela 31 - teritorijas 

žogs 124325 PII ''Ieviņa'' 1 1 15 011,50 10 091,72 4 919,78 inventarizācijas akts

3

Birzes iela 4, Allažu pagasts; 

Žogs 126008

Allažu pamatskolas 

pirmskolas grupas 1 1 3 046,33 1 862,36 1 183,97 inventarizācijas akts

4

Jēkaba laukums (rotaļu 

laukums) 126009 Zaļumsaimniecība 1 1 5 300,54 3 180,68 2 119,86 inventarizācijas akts

5

Raiņa parks - Trenažieru 

laukuma brūģets segums 121918 Zaļumsaimniecība 1 1 6 339,80 3 523,00 2 816,80 inventarizācijas akts

6

Institūta iela 3 - Bērnu rotaļu 

laukums bruģēts 121919 Zaļumsaimniecība 1 1 9 419,40 5 180,72 4 238,68 inventarizācijas akts

7

Jaunatnes iela 1A - Bērnu rotaļu 

laukums brūģēts 121917 Zaļumsaimniecība 1 1 6 524,79 3 625,08 2 899,71 inventarizācijas akts

8

Raiņa parks - Skeitparka 

laukums 121920 Sporta pārvalde 1 1 24 136,27 12 130,36 12 005,91 inventarizācijas akts

9 Ausekļa iela 6 - Nojume 121921

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 295 890,23 164 384,06 131 506,17 inventarizācijas akts

10 Ausekļa iela 6 - Strūklaka 121922

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 60 007,46 33 337,98 26 669,48 inventarizācijas akts

11

Allažu pamatskolas un Allažu 

Sporta centra sporta laukums 121923 Allažu pamatskola 1 1 102 542,97 49 563,03 52 979,94 inventarizācijas akts



12

Ausekļa iela 6  - Norobežojoša 

rūdīta stikla konstrukcija 121924

Dzelzceļa stacijas 

ēkas un laukuma 

apsaimniekošana 1 1 14 035,55 6 550,32 7 485,23 inventarizācijas akts

13

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Sporta laukums 126015

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 385 951,86 180 111,12 205 840,74 inventarizācijas akts

14

Pulkveža Brieža iela 103A - Žogs 

H=1.8m 126016

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 14 964,00 6 983,76 7 980,24 inventarizācijas akts

15

Skolas iela 5 - Teritorijas žogs ar 

vārtiņiem 121926

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 16 846,89 7 768,80 9 078,09 inventarizācijas akts

16

Skolas iela 5 - Bērnu rotaļu 

laukumu segums 121927

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 16 602,34 7 655,92 8 946,42 inventarizācijas akts

17

Jūdažu skola - Bruģēts segums 

ar aprīkojumu 121937 Zaļumsaimniecība 1 1 13 601,23 5 743,32 7 857,91 inventarizācijas akts

18

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Aizsargsieta konstrukcija 6m 

virs zemes 126018

Siguldas 

1.pamatskola 1 1 5 421,90 2 169,36 3 252,54 inventarizācijas akts

19 Skolas iela 5 - Bērnu skatuve 121939

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 813,00 1 062,84 1 750,16 inventarizācijas akts

20

Skolas iela 3 - Uzbrauktuve - 

pandus no cinkota metāla 

konstrukcijas 121940

PII "Tornīši", Skolas 

ielā 3 1 1 3 054,04 1 136,99 1 917,05 inventarizācijas akts

21

Birzes iela 4, Allaži - nojume 

/rotaļu laukuma elements/ 126019

Allažu pamatskolas 

pirmskolas grupas 1 1 4 978,22 1 770,24 3 207,98 inventarizācijas akts

22

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/1

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 029,99 1 203,25 inventarizācijas akts

23

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/2

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 029,99 1 203,25 inventarizācijas akts

24

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/3

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 029,99 1 203,25 inventarizācijas akts

25

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/4

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 029,99 1 203,25 inventarizācijas akts

26

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/5

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 029,99 1 203,25 inventarizācijas akts

27

Skolas iela 5 - Rotaļu nojume 3.0 

x 4.0m 121933/6

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 1 1 2 233,24 1 030,00 1 203,24 inventarizācijas akts

28

Raiņa parks; Tualetes ēka 

Naturet IV 333144 Zaļumsaimniecība 1 1 13 028,37 3 519,76 9 508,61 inventarizācijas akts

29

Lakstīgalas iela 13, Lapene - 

tornītis 121960 Zaļumsaimniecība 1 1 10 155,00 2 877,42 7 277,58 inventarizācijas akts

30

Pils iela 17, Sigulda; Vides 

objekts ''Atslēgas'' 121906 Zaļumsaimniecība 1 1 15 071,50 13 066,71 2 004,79 inventarizācijas akts

31

Cēsu iela 6, Sigulda; Vides 

objekts "Spieķi" 121907 Zaļumsaimniecība 1 1 21 049,24 18 313,63 2 735,61 inventarizācijas akts

32

Raiņa parks - Bērnu laukums no 

7 līdz 12 gadu vecumam 121908

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 67 132,03 58 197,59 8 934,44 inventarizācijas akts

33

Raiņa parks - Smilšu laukums 

378 m2 un bruģa apmale apkārt 

smilšu laukumam 85 m2 121910 Zaļumsaimniecība 1 1 6 487,87 5 300,84 1 187,03 inventarizācijas akts

34

Depo iela - Jauniešu aktīvās 

atpūtas laukums ar aprīkojumu 121914 Sporta pārvalde 1 1 6 986,30 5 279,31 1 706,99 inventarizācijas akts



35

Strēlnieku iela 13, Siguldā; 

Bērnu rotaļu nojume 121969 PII "Pīlādzītis" 1 1 2 999,59 916,85 2 082,74 inventarizācijas akts

36

Strēlnieku iela 13, Siguldā; 

Bērnu rotaļu nojume 121970 PII "Pīlādzītis" 1 1 2 999,59 916,85 2 082,74 inventarizācijas akts

37

Strēlnieku iela 13, Siguldā; Sēta 

ar vārtiņiem 121973 PII "Pīlādzītis" 1 1 1 452,00 443,85 1 008,15 inventarizācijas akts

38

Strēlnieku iela 13, Siguldā; 

Atbalstsiena ar norobežojošo 

sētu 121974 PII "Pīlādzītis" 1 1 9 629,18 2 942,50 6 686,68 inventarizācijas akts

39

Institūta iela 2, Siguldā; Žogs 

koka uz betona stabiem ar 

vārtiem 121977 PII "Saulīte" 1 1 17 344,17 5 588,88 11 755,29 inventarizācijas akts

40

Institūta iela 2, Siguldā; Bīdāmie 

vārti 121978 PII "Saulīte" 1 1 2 202,20 709,92 1 492,28 inventarizācijas akts

41

Institūta iela 2, Siguldā; Bērnu 

rotaļu nojume 121988 PII "Saulīte" 1 1 3 025,00 974,98 2 050,02 inventarizācijas akts

42

Institūta iela 2, Siguldā; Bērnu 

rotaļu nojume 121989 PII "Saulīte" 1 1 3 025,00 974,98 2 050,02 inventarizācijas akts

43

Institūta iela 2, Siguldā; Bērnu 

rotaļu nojume 121990 PII "Saulīte" 1 1 3 025,00 974,98 2 050,02 inventarizācijas akts

44

Institūta iela 2, Siguldā; Bērnu 

rotaļu nojume 121991 PII "Saulīte" 1 1 3 025,00 974,98 2 050,02 inventarizācijas akts

45

Pieminekļa pamatne Mores 

kauju varonim - rotas 

komandieriem Rolandam 

Kovtuņenko 121996 Zaļumsaimniecība 1 1 1 500,01 417,00 1 083,01 inventarizācijas akts

46

Cēsu iela 9B Siguldā; Skulptūra-

vides objekts Latvijas 

Riteņbraucēju Vienības 

braucienam 121997 Zaļumsaimniecība 1 1 19 699,54 5 253,60 14 445,94 inventarizācijas akts

47

Laurenči, Sigulda - Velostends ar 

nojumi 833031.

Tūrisma informācijas 

centrs 1 1 5 841,30 4 024,87 1 816,43 inventarizācijas akts

48

Raiņa iela 3, Sigulda - Velostends 

ar nojumi 833030.

Tūrisma informācijas 

centrs 1 1 5 841,30 4 024,87 1 816,43 inventarizācijas akts

49

Jūdažu sabiedriskais centrs - 

Velostends ar nojumi 833029.

Tūrisma informācijas 

centrs 1 1 5 841,30 4 024,87 1 816,43 inventarizācijas akts

50

Siguldas iela, More - Velostends 

ar nojumi 833028.

Tūrisma informācijas 

centrs 1 1 5 841,30 4 024,87 1 816,43 inventarizācijas akts

51

Pils iela 16, Sigulda - Velostends 

ar nojumi 833027.

Tūrisma informācijas 

centrs 1 1 5 841,29 4 024,87 1 816,42 inventarizācijas akts

52

Pils iela 18, Sigulda - Brīvdabas 

estrāde (ZG) 121902.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 607 319,04 470 118,87 137 200,17 inventarizācijas akts

53 Pils iela 18 - Skatu laukumi 121916.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 112 409,04 64 947,97 47 461,07 inventarizācijas akts

54

Kalnabeites 11, Siguldā; žogs ar 

vārtiem 121998

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 4 913,21 1 119,30 3 793,91 inventarizācijas akts

55

Institūta iela 2 - Koka 

konstrukcija ITA /Saimniecības 

ēka 3121221 PII "Saulīte" 1 1 3 706,00 823,60 2 882,40 inventarizācijas akts

56

Nurmižu iela 31 - inventāra 

nojume 139099 PII ''Ieviņa'' 1 1 5 584,84 1 179,14 4 405,70 inventarizācijas akts

57

Cēsu iela 6, Sigulda; Vides 

objekts "Lietussargi" 121907/1 Zaļumsaimniecība 1 1 11 765,26 10 134,37 1 630,89 inventarizācijas akts

Iznomātais pārējais nekustamais īpašums



58

Ata Kronvalda iela 7A, stadiona 

tribīnes zem galerijas 200 

cilvēkiem 121999

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 40 959,13 10 012,64 30 946,49 inventarizācijas akts

59

Ata Kronvalda iela 7A, teritorijas 

žogs 122000

Siguldas sporta 

komplekss 1 1 39 845,83 9 740,28 30 105,55 inventarizācijas akts

60

SSAC Allaži, Gaismas; Žogs - 

vārti 901012

Pašvaldības īpašumu 

remonts un 

apsaimniekošana 1 1 5 706,33 3 754,62 1 951,71 inventarizācijas akts

61

Pils ielā 16, Siguldā, 

Amatniecības suvenīru kiosks 

Nr.1 121961 Pils Komplekss 1 1 8 342,78 2 410,20 5 932,58 inventarizācijas akts

62

Pils ielā 16, Siguldā, 

Amatniecības suvenīru kiosks 

Nr.2 121962 Pils Komplekss 1 1 8 342,78 2 410,20 5 932,58 inventarizācijas akts

63

Pils ielā 16, Siguldā, 

Amatniecības suvenīru kiosks 

Nr.3 121963 Pils Komplekss 1 1 8 342,78 2 410,20 5 932,58 inventarizācijas akts

64

Pils ielā 16, Siguldā, 

Amatniecības suvenīru kiosks 

Nr.4 121964 Pils Komplekss 1 1 8 342,78 2 410,20 5 932,58 inventarizācijas akts

65

Pils iela 16, Siguldā, 

Amatniecības suvenīru kiosks 

Nr.5 121965 Pils Komplekss 1 1 8 342,76 2 410,20 5 932,56 inventarizācijas akts

Pārējais nekustamais īpašums - Arhitektūras pieminekļi

66

Zviedru baznīcas mūri - 

Arhit.piem. 137028

Allažu pagasta 

pārvalde 1 1 4 173,28 0,00 4 173,28 inventarizācijas akts

67 Pils iela 18 - Ziemeļu tornis (ZG) 121915.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 123 116,06 16 415,52 106 700,54 inventarizācijas akts

68

Pils iela 18 - Ieejas vārtu tornis 

un galerija (ZG) 121376.

Livonija ordeņa 

Siguldas pils 1 1 230 586,01 30 744,96 199 841,05 inventarizācijas akts

69

Pils iela 16 - Mūra žogs ar 

vārtiem /pils komplekss/ 940897 Pils Komplekss 1 1 736 098,65 98 146,56 637 952,09 inventarizācijas akts

KOPĀ: 3 234 744,24 1 396 864,34 1 837 879,90

1252.kontsTurējumā nodotās valsts un pašvaldību būves

1

Ausekļa iela posmā Raiņa - 

Parka iela ūdensvads 129066 Ūdenssaimniecība 1 1 18 662,80 11 743,55 6 919,25 inventarizācijas akts

2

Cielavu iela - ūdensvads un 

kanalizācija 129081 Ūdenssaimniecība 1 1 16 537,95 10 198,66 6 339,29 inventarizācijas akts

3

Cīruļu iela - ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkls 129097 Ūdenssaimniecība 1 1 24 330,89 14 801,46 9 529,43 inventarizācijas akts

4

Dārza iela - Ūdensvads, 

kanalizācija (no Raiņa ielas līdz 

Nītaures ielai) 129074 Ūdenssaimniecība 1 1 190 142,79 116 955,70 73 187,09 inventarizācijas akts

5

Jūdažu sabiedriskais centrs - 

kanalizācijas izbūve 129111 Ūdenssaimniecība 1 1 100 382,74 55 629,78 44 752,96 inventarizācijas akts

6

Kalnabeites - kanalizācija 

/pieslēgums pie esošā kolektora 

diam.800 aiz dzelzceļa/ 129105 Ūdenssaimniecība 1 1 36 299,79 20 570,07 15 729,72 inventarizācijas akts

7

Kalnabeites - kanalizācijas 

kolektora izbūve 129110 Ūdenssaimniecība 1 1 17 253,97 9 634,49 7 619,48 inventarizācijas akts

8

Kalnabeites - kanalizācijas 

spiedvads 129070 Ūdenssaimniecība 1 1 34 148,92 21 343,31 12 805,61 inventarizācijas akts



9

Kļavu iela - ūdensvada tīkls (līdz 

Kļavu 14a) 129024 Ūdenssaimniecība 1 1 11 952,12 7 769,68 4 182,44 inventarizācijas akts

10 Mobilā sūkņu stacija 833055/1

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 18 714,61 13 818,67 4 895,94 inventarizācijas akts

11

Nurmižu iela 31 - Ūdensvads un 

kanalizācija 129104 Ūdenssaimniecība 1 1 11 313,24 6 458,17 4 855,07 inventarizācijas akts

12

Nurmižu iela 31 - Ūdensvads un 

kanalizācija 137064 Ūdenssaimniecība 1 1 19 573,81 9 950,28 9 623,53 inventarizācijas akts

13

Puķu iela 4 - Distanču 

slēpošanas trase 121925/1

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 1 297 654,37 605 572,30 692 082,07 inventarizācijas akts

14

Puķu iela 4 - Distanču 

slēpošanas trases ārejie 

elektrotīkli 137130/1

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 156 999,70 36 633,58 120 366,12 inventarizācijas akts

15

Puķu iela 4 - Metāla žogs ar 2 

sētas vārtiņiem 2015-019

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 4 120,54 1 372,64 2 747,90 inventarizācijas akts

16 80150020100001

Puķu iela 4 - Sporta un aktīvās 

atpūtas centra ēka (ZG) 121290/1

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 334 418,46 77 919,94 256 498,52 inventarizācijas akts

17 80150024804002

Puķu iela 4, Laurenči - garāža 

(ZG) 421007/1

Sporta komplekss 

Laurenči 1 1 19 168,19 6 271,35 12 896,84 inventarizācijas akts

18

Pulkveža Brieža iela - ūdensvads 

no Saules ielas līdz Ventas ielai 942515 Ūdenssaimniecība 1 1 14 647,89 793,52 13 854,37 inventarizācijas akts

19

Strēlnieku ielā - sadzīves 

kanalizācija 129073 Ūdenssaimniecība 1 1 88 994,91 54 881,02 34 113,89 inventarizācijas akts

20

Strēlnieku iela 84 - Maģistrālais 

ūdensvads un kanalizācija 129090 Ūdenssaimniecība 1 1 93 447,68 56 847,95 36 599,73 inventarizācijas akts

21

Televīzijas un Līvkalna ielas - 

kanalizācijas tīkls 129079 Ūdenssaimniecība 1 1 34 359,71 21 189,12 13 170,59 inventarizācijas akts

22 Zinātnes iela - ūdensvads 129135 Ūdenssaimniecība 1 1 23 627,52 3 642,65 19 984,87 inventarizācijas akts

KOPĀ: 2 566 752,60 1 163 997,89 1 402 754,71

1512.kontsIeguldījuma īpašumi - Būves

1 80150023309002
Pils iela 3a - Sabiedr.ēka /piebūve/ 

(ZG) 121574

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 19 258,09 6 180,34 13 077,75 inventarizācijas akts

2 Pils iela 3A - gāzes pievāds 137095

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 1 6 975,60 2 383,72 4 591,88 inventarizācijas akts

3
Ausekļa ielā 6, Stikla tirdzniecības 

kiosks 121992 Zaļumsaimniecība 1 1 9 999,86 2 666,88 7 332,98 inventarizācijas akts

4
Ausekļa ielā 6, Stikla tirdzniecības 

kiosks 121993 Zaļumsaimniecība 1 1 9 999,86 2 666,88 7 332,98 inventarizācijas akts

5
Ausekļa ielā 6, Stikla tirdzniecības 

kiosks 121994 Zaļumsaimniecība 1 1 9 999,86 2 666,88 7 332,98 inventarizācijas akts

6
Ausekļa ielā 6, Stikla tirdzniecības 

kiosks 121995 Zaļumsaimniecība 1 1 9 999,86 2 666,88 7 332,98 inventarizācijas akts

Ieguldījuma īpašumi Būves - arhitektūras pieminekļi 1 1

7 80420020088001

Allažu luterāņu baznīca - 

Arhit.piem. 137029

Allažu pagasta 

pārvalde 1 1 15 780,50 350,88 15 429,62 inventarizācijas akts

KOPĀ: 82 013,63 19 582,46 62 431,17
PAVISAM KOPĀ: 98 348 317,89 22 592 184,65 75 756 133,24

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics



2.pielikums

APSTIPRINĀTS
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

Siguldas novada pašvaldības  konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

II. DZĪVOKĻU ĪPAŠUMI
2.tabula

kadastra numurs

zemesgrām
atas 

nodalījuma 
numurs

telpu grupas adrese iventāra numurs
sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro)

uzkrātais 
nolietojums 

(euro)

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro)

esību un 
vērtību 

pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma  

dokumenti

cita būtiska 
informācija 
(piemēram, 

kādam 
mērķim 

izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 
pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

Telpu grupas

1 42669000013100000139135 1Siguldas iela 5 - 1, More (ZG) 3 955.31 704.87 3 250.44 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

2 42669000014100000139135 2Siguldas iela 5 - 2, More, dzīvoklis (ZG) 2 936.65 523.32 2 413.33 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

3 42669000015100000139135 4Siguldas iela 5 - 4, More, dzīvoklis (ZG) 2 923.86 521.15 2 402.71 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

4 42669000016100000139135 8Siguldas iela 5 - 8, More (ZG) 2 957.96 527.15 2 430.81 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

5 42669000017100000139135 9Siguldas iela 5 - 9, More, dzīvoklis (ZG) 3 759.25 669.89 3 089.36 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

6 42669000018100000139135 10Siguldas iela 5 - 10, More (ZG) 3 746.47 667.69 3 078.78 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

7 42669000019100000139135 14Siguldas iela 5 - 14, More, dzīvoklis (ZG) 1 453.41 259.22 1 194.19 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

8 42669000020100000139135 13Siguldas iela 5 - 13, More (ZG) 2 173.72 387.74 1 785.98 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

9 42669000021100000139135 16Siguldas iela 5 - 16, More (ZG) 2 177.98 388.27 1 789.71 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

10 42669000022100000139135 15Siguldas iela 5 - 15, More (ZG) 2 940.91 524.45 2 416.46 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

11 42669000023100000139135 17Siguldas iela 5 - 17, More (ZG) 1 470.46 262.52 1 207.94 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

12 42669000024100000139135 19Siguldas iela 5 - 19, More, dzīvoklis (ZG) 2 190.77 390.45 1 800.32 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

13 42669000025100000139135 20Siguldas iela 5 - 20, More (ZG) 1 483.24 264.70 1 218.54 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

14 42669000026100000139135 6Siguldas iela 5 - 6, More, dzīvoklis (ZG) 2 928.12 522.27 2 405.85 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

15 42669000030100000090446 3Siguldas iela 6 - 3, Mores pagasts (ZG) 2 640.70 68.46 2 572.24 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

16 80159000676 1215 18 Pulkveža Brieža iela 84/86 - 18, Sigulda (ZG) 2 713.86 1 020.45 1 693.41 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

17 80159000726 1549 19 Lāčplēša iela 4 - 19, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 2 364.03 1 350.01 1 014.02 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

18 80159000789 891 40 Pulkveža Brieža iela 22 - 40, Sigulda (ZG) 8 971.21 804.10 8 167.11 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

19 80159000953 1416 11 Mednieku iela 14 - 11, Sigulda (ZG) 14 939.82 674.66 14 315.94 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

20 80159000984 1206 44 Pulkveža Brieža iela 80 - 44, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 3 361.05 2 094.71 1 266.34 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

21 80159001018 295 A-4 Leona Paegles iela 8 - 4, Sigulda (ZG) 11 513.94 1 049.52 10 464.42 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

Lēmumu daļa

piederošās domājamās 
daļas

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa

Siguldas novada pašvaldības manta.



22 80159001079100000060042 3Krišjāņa Barona iela 15 - 3, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 4 481.67 2 936.87 1 544.80 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

23 80159001633100000013499 8Mednieku iela 15 - 8, Sigulda (ZG) 3 004.30 1 202.68 1 801.62 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

24 80159002141 240 A-4 Jāņa Čakstes iela 3 - 4, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 16 166.67 2 419.62 13 747.05 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

25 80159002478100000020422 3Līvkalna iela 4 - 3, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 1 845.46 744.38 1 101.08 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

26 80159002481100000008197 8Stacijas iela 28 - 8, Sigulda (ZG) 1 356.52 226.25 1 130.27 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

27 80159002612 1415 9 Krimuldas iela 3 - 9, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 1 664.00 166.80 1 497.20 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

28 80159002708100000020444 2Jāņa Čakstes iela 7 - 2, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 22 509.83 3 593.23 18 916.60 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

29 80159002709100000020444 1Jāņa Čakstes iela 7 - 1, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 19 161.81 3 058.77 16 103.04 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

30 80159002710 1415 10 Krimuldas iela 3 - 10, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 2 966.69 712.90 2 253.79 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

31 80159002711 1422 5 Krimuldas iela 1 - 5, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 18 918.50 4 541.21 14 377.29 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

32 80159002713100000020444 10Jāņa Čakstes iela 7 - 10, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 22 975.11 3 667.64 19 307.47 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

33 80159002716 1415 11 Krimuldas iela 3 - 11, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 3 880.17 931.92 2 948.25 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

34 80159002773 861 2 Eduarda Veidenbauma iela 1 - 2, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 2 257.97 1 046.88 1 211.09 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

35 80159002784 868 18 Ata Kronvalda iela 5 - 18, Sigulda (ZG) 15 487.92 958.42 14 529.50 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

36 80159002810 882 3 Krišjāņa Barona iela 4 - 3, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 2 969.25 1 249.41 1 719.84 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

37 80159002811 882 8 Krišjāņa Barona iela 4 - 8, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 2 554.44 1 075.32 1 479.12 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

38 80159002906 950 39 Pulkveža Brieža iela 24 - 39, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 1 787.95 253.70 1 534.25 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

39 80159003054100000076561 1Pils iela 19 - 1, Sigulda, dzīvoklis (ZG) 1 270.72 118.20 1 152.52 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

40 80159003055100000060680 1Andreja Pumpura iela 5 - 1, dzīvoklis (ZG) 1 537.37 526.12 1 011.25 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

41 80429000061100000028832 19Birzes iela 3 - 19, Allaži, dzīvoklis (ZG) 11 747.23 8 285.95 3 461.28 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

42 80429000136100000190483 8Birzes iela 2 - 8, Allaži - medpunkta telpas (ZG) 12 940.10 9 059.15 3 880.95 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

43 80429000150100000202842 8Zaļkalna iela 11 - 8, Allaži, dzīvoklis (ZG) 5 665.41 702.44 4 962.97 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

44 80429000196100000202842 24Zaļkalna iela 11 - 24, Allaži, dzīvoklis (ZG) 6 109.35 754.37 5 354.98 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

45 80429000197100000202842 19Zaļkalna iela 11 - 19, Allaži, dzīvoklis (ZG) 7 178.98 890.01 6 288.97 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

46 80429000198100000202842 23Zaļkalna iela 11 - 23, Allaži, dzīvoklis (ZG) 7 754.86 958.54 6 796.32 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

47 80429000200100000053925 4Mežciems - 4, Allažu pag.(ZG) 12 921.68 490.26 12 431.42 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts



48 80429000201100000053925 8Mežciems - 8, Allažu pag., dzīvoklis (ZG) 2 568.21 408.73 2 159.48 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

49 80429000202100000053925 7Mežciems - 7, Allažu pag., dzīvoklis (ZG) 2 528.46 407.14 2 121.32 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

50 80429000205 Dzintari - 2, Allažu pag., dzīvoklis 11 523.84 6 863.56 4 660.28 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

51 80429000217100000204194 1Zaļkalna iela 9 - 1, Allaži, dzīvoklis (ZG) 11 358.79 6 815.97 4 542.82 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

52 80429000218100000204194 3Zaļkalna iela 9 - 3, Allaži, dzīvoklis (ZG) 11 542.34 6 925.98 4 616.36 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

53 80429000219100000204194 4Zaļkalna iela 9 - 4, Allaži, dzīvoklis (ZG) 8 602.68 5 162.70 3 439.98 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

54 80429000220100000204194 8Zaļkalna iela 9 - 8, Allaži, dzīvoklis (ZG) 8 403.48 5 042.69 3 360.79 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

55 80429000221100000204194 12Zaļkalna iela 9 - 12, Allaži, dzīvoklis (ZG) 8 594.15 5 156.86 3 437.29 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

56 80429000222100000204194 13Zaļkalna iela 9 - 13, Allaži, dzīvoklis (ZG) 10 650.20 6 390.68 4 259.52 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

57 80429000223100000204194 20Zaļkalna iela 9 - 20, Allaži (ZG) 8 618.33 5 688.38 2 929.95 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

58 80429000224100000204194 24Zaļkalna iela 9 - 24, Allaži, dzīvoklis (ZG) 8 618.33 5 171.24 3 447.09 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

59 80429000234100000028832 9Birzes iela 3 - 9, Allaži, dzīvoklis (ZG) 7 526.99 5 001.57 2 525.42 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

60 80429000235100000196194 7Stārķu iela 2 - 7, Allaži, dzīvoklis 10 495.10 6 955.69 3 539.41 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

61 80429000236100000570286 1Augšupes -1, Plānupe, Allažu pag. (ZG) 5 522.40 4 089.43 1 432.97 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

62 80949000418 619 10 Institūta iela 6 - 10, Peltes, dzīvoklis (ZG) 6 855.34 1 129.96 5 725.38 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

63 80949000459 603 41 Zinātnes iela 6 dzīvoklis 41 (ZG) 10 776.60 2 662.54 8 114.06 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

64 80949000520 590 3 Jūdaži 4 - 3, Jūdaži, dzīvoklis (ZG) 4 069.41 620.96 3 448.45 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

65 80949000659 685 14 Institūta iela 8 - 14, Peltes, dzīvoklis (ZG) 6 617.78 931.02 5 686.76 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

66 80949000668 498 31 Jūdaži 6 - 31, dzīvoklis (ZG) 6 519.66 887.99 5 631.67 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

67 80949000670 644 34 Institūta iela 10 - 34, Peltes, Siguldas pagasts, dzīvoklis (ZG) 9 596.13 377.00 9 219.13 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

68 8.0949E+10 607 9 Zinātnes iela 5 dzīvoklis 9 (ZG) 10 052.45 519.56 9 532.89 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

KOPĀ: 465 757.35 141 456.29 324 351.84
Dzīvokļu palīgēkas

69 80159002720 Rožu iela 18 - 2, Sigulda (ZG), palīgēka 2 218.49 172.48 2 046.01 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

70 80159002726 Rožu iela 18 - 3, Sigulda (ZG), palīgēka 2 218.49 172.48 2 046.01 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

71 80159002721 Rožu iela 18 - 6, Sigulda (ZG), palīgēka 2 218.49 172.48 2 046.01 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

72 80159002722 Rožu iela 18 - 7, Sigulda (ZG), palīgēka 2 218.48 172.48 2 046.00 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

8 873.95 689.92 8 184.03
Zeme zem dzīvokļu īpašumiem



73 80150023435 Ata Kronvalda iela 5 dz.18, Sigulda, zeme (ZG) 1 523.72 0.00 1 523.72 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

74 80429000236 Augšupes -1, Plānupe, Allažu pag. (ZG) 1 529.41 0.00 1 529.41 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

75 80429000061 Birzes iela 3 - 19, Allaži, zeme (ZG) 1 011.66 0.00 1 011.66 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

76 80429000205 Dzintari-2, Allaži - zeme (ZG) 2 236.55 0.00 2 236.55 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

77 80159002725 Gāles iela 14 - 4, Sigulda, zeme (ZG) 5 130.72 0.00 5 130.72 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

78 80159002709 Jāņa Čakstes iela 7 - 1, Sigulda, zeme (ZG) 2 851.44 0.00 2 851.44 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

79 80159001079 Krišjāņa Barona iela 15 - 3, Sigulda, zeme (ZG) 6 412.69 0.00 6 412.69 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

80 80159002791 Lakstīgalas iela 11E - 3, Sigulda, zeme (ZG) 1 057.19 0.00 1 057.19 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

81 80159002260 Lakstīgalas iela 3 - 11, Sigulda, zeme (ZG) 1 026.54 0.00 1 026.54 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

82 80159002776 Lakstīgalas iela 3 - 3, Sigulda, zeme (ZG) 1 030.92 0.00 1 030.92 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

83 80159002779 Laurenču iela 3 - 3, Sigulda, zeme (ZG) 1 097.52 0.00 1 097.52 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

84 80159001018 Leona Paegles iela 8 - 4, Sigulda, zeme (ZG) 1 661.85 0.00 1 661.85 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

85 80159002785 Līvkalna iela 12 - 2, Sigulda, zeme (ZG) 6 727.34 0.00 6 727.34 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

86 80429000223 Zaļkalna iela 9 - 20, Allaži, zeme (ZG) 1 015.93 0.00 1 015.93 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

Zeme zem dzīvokļu īpašumiem - ieguldījuma īpašumi

87 42669000030 Siguldas iela 6 - 3, More (Bērzi), zeme (ZG) 2121722. 1 145.41 0.00 1 145.41 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

88 80159003054 Pils iela 19 - 1, Sigulda, zeme (ZG) 137449 7 457.00 0.00 7 457.00 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

89 80159002810 Krišjāņa Barona iela 4 - 3, Sigulda, zeme (ZG) 121785/1 1 912.73 0.00 1 912.73 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

90 80159002811 Krišjāņa Barona iela 4 - 8, Sigulda, zeme (ZG) 121785/2 1 645.51 0.00 1 645.51 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

91 80159002480 Nurmižu iela 9 - 2, Sigulda, zeme (ZG) 121841 1 492.59 0.00 1 492.59 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

92 80159002708 Jāņa Čakstes iela 7 - 2, Sigulda, zeme (ZG) 121867 3 349.44 0.00 3 349.44 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

93 80159002713 Jāņa Čakstes iela 7 - 10, Sigulda, zeme (ZG) 121868 3 419.16 0.00 3 419.16 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

94 80159002551 Parka iela 14 - 21, Sigulda, zeme (ZG) 137453. 1 288.98 0.00 1 288.98 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

95 80159002724 Gāles iela 14 - 3, Sigulda, zeme (ZG) 121812/2 9 874.60 0.00 9 874.60 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

96 80159002718 Gāles iela 14 - 7, Sigulda, zeme (ZG) 121812/4 7 614.64 0.00 7 614.64 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

97 80159002719 Gāles iela 14 - 1, Sigulda, zeme (ZG) 121812/1. 6 494.84 0.00 6 494.84 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

98 80159002723 Vidzemes šoseja 45 - 1, Sigulda, zeme (ZG) 121816/1 1 410.00 0.00 1 410.00 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts



99 80429000217 Zaļkalna iela 9 - 1, Allaži,  zeme (ZG) 136033 1 338.92 0.00 1 338.92 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

100 80429000218 Zaļkalna iela 9 - 3, Allaži, zeme (ZG) 136034 1 360.27 0.00 1 360.27 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

101 80429000219 Zaļkalna iela 9 - 4, Allaži, zeme (ZG) 136035 1 014.51 0.00 1 014.51 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

102 80429000221 Zaļkalna iela 9 - 12, Allaži, zeme (ZG) 136037 1 014.51 0.00 1 014.51 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

103 80429000222 Zaļkalna iela 9 - 13, Allaži, zeme (ZG) 136038 1 254.97 0.00 1 254.97 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

104 80429000224 Zaļkalna iela 9 - 24, Allaži, zeme (ZG) 136040 1 015.93 0.00 1 015.93 1 1

zemesgrāmatas 
apliecība, 
inventarizācijas 
akts

KOPĀ: 88 417.49 0.00 88 417.49
PAVISAM KOPĀ: 563 048.79 142 146.21 420 953.36

U. MitrevicsDomes priekšsēdētājs



2.pielikums

APSTIPRINĀTS
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

III. ZEMES ĪPAŠUMI

kadastra 

apzīmējums
adrese

inventāra 

numurs

zemes 

vienības 

statuss

platība 

(ha)

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietoju

ms (euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību 

pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma  dokumenti

1214.kontsZeme zem būvēm

1 42660040115

Siguldas iela 3, 

More - zeme 2121720

nekustamais 

īpašums 23,71 19 550,26 0,00 19 550,26

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

2 42660040215

Siguldas iela 7A, 

More (ZG) 2121760/1

nekustamais 

īpašums 0,18 4 296,15 0,00 4 296,15

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

3 80150020030

Nurmižu iela 31 - 

zeme (ZG) 121439/2

nekustamais 

īpašums 0,02 1 833,58 0,00 1 833,58

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

4 80150020038

Laurenču iela 13, 

Sigulda - zeme 121874

nekustamais 

īpašums 0,27 15 089,56 0,00 15 089,56

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

5 80150020069

Stāvlaukums 

Kaķīšos - zeme 121886

nekustamais 

īpašums 0,07 1 267,78 0,00 1 267,78

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

Nr.p.k.

Siguldas novada pašvaldības manta.

Konstatējumu daļa



6 80150020073

Leona Paegles iela 

6A - zeme 0.2453 121465

nekustamais 

īpašums 0,25 22 687,69 0,00 22 687,69

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

7 80150020074

Leona Paegles iela 

6B - zeme 0.02 ha 121465/1

nekustamais 

īpašums 0,02 1 849,73 0,00 1 849,73

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

8 80150020079

Lāčplēša iela 3A - 

zeme 0.352 ha 1214157

nekustamais 

īpašums 0,35 11 737,27 0,00 11 737,27

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

9 80150020086

Ausekļa iela 6 - 

zeme 0.4651 ha 121839

nekustamais 

īpašums 0,47 19 628,52 0,00 19 628,52

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

10 80150020087

Ausekļa iela - 

zeme 0.025 ha 121899

nekustamais 

īpašums 0,03 1 054,35 0,00 1 054,35

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

11 80150020088

Ausekļa iela 6A, 

Autoostas 

laukums - zeme 121896

nekustamais 

īpašums 0,73 30 997,26 0,00 30 997,26

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

12 80150020089

Ausekļa iela 8 - 

zeme 0.1281 ha 121897

nekustamais 

īpašums 0,13 5 405,49 0,00 5 405,49

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

13 80150020103

Puķu iela 2, 

Laurenči - zeme 121402/1

nekustamais 

īpašums 0,60 5 883,57 0,00 5 883,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

14 80150020220

Dzērveņu iela 5 - 

zeme (ZG) 121894/1

nekustamais 

īpašums 0,27 21 500,00 0,00 21 500,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

15 80150020401

Pils iela 18, zeme 

2.0459 ha (ZG) 121490.

nekustamais 

īpašums 2,05 116 150,45 0,00 116 150,45

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

16 80150021602

Peldu iela 2 - 

zeme 2.7868 ha 121829

nekustamais 

īpašums 2,79 34 985,57 0,00 34 985,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

17 80150021817

Pils iela 31 - zeme 

0.0874 ha (ZG) 121488/1

nekustamais 

īpašums 0,09 17 410,26 0,00 17 410,26

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

18 80150021818

Pils iela 16 - zeme  

(ZG) 1214112/1

nekustamais 

īpašums 3,12 68 778,69 0,00 68 778,69

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

19 80150021825

Pils iela 16B - 

zeme 0.141 ha 1214100

nekustamais 

īpašums 0,14 14 043,74 0,00 14 043,74

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

20 80150021901

Pils iela 16 - zeme 

(ZG) 1214112/2

nekustamais 

īpašums 22,75 501 415,85 0,00 501 415,85

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

21 80150022012

Skolas iela 3 - 

zeme 1.3821 ha 121846

nekustamais 

īpašums 1,38 105 996,84 0,00 105 996,84

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

22 80150022021

Skolas iela 5 - 

zeme 1.0957 ha 121833

nekustamais 

īpašums 1,10 2 268,06 0,00 2 268,06

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



23 80150022505

Krišjāņa Barona 

iela 8a - zeme 121853

nekustamais 

īpašums 0,48 51 554,91 0,00 51 554,91

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

24 80150022804

Nurmižu iela 31 - 

zeme (ZG) 121439/1

nekustamais 

īpašums 0,70 66 084,36 0,00 66 084,36

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

25 80150023079

Lakstīgalas iela 10 

- zeme (ZG) 1214123/2

nekustamais 

īpašums 0,13 12 729,01 0,00 12 729,01

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

26 80150023081

Lakstīgalas iela 10 

- zeme (ZG) 1214123/1

nekustamais 

īpašums 0,32 31 693,05 0,00 31 693,05

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

27 80150023084

Ziedu ielas 

stāvlaukums - 121871

nekustamais 

īpašums 0,07 6 632,01 0,00 6 632,01

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

28 80150023203

Ata Kronvalda iela 

7 - zeme 2.2343 121893

nekustamais 

īpašums 2,23 100 084,80 0,00 100 084,80

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

29 80150023217

Pils iela 14 A - 

zeme 1.6692 ha 121491

nekustamais 

īpašums 1,67 50 712,57 0,00 50 712,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

30 80150023221

Oskara Kalpaka 

iela 12 - zeme 121440

nekustamais 

īpašums 0,25 6 829,78 0,00 6 829,78

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

31 80150023325

Pils iela 10 - zeme 

2.6992 ha (ZG) 121489

nekustamais 

īpašums 2,70 167 578,73 0,00 167 578,73

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

32 80150023328

Raiņa iela 3B - 

zeme 0.2664 ha 121825

nekustamais 

īpašums 0,27 24 392,29 0,00 24 392,29

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

33 80150023420

Ata Kronvalda iela 

4 (ZG) 121473

nekustamais 

īpašums 0,18 17 354,77 0,00 17 354,77

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

34 80150024005

Šveices iela 17 - 

zeme 0.1343 ha 121585

nekustamais 

īpašums 0,13 4 778,00 0,00 4 778,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

35 80150024010

Šveices iela 19 - 

zeme 0.3743 ha 024010

nekustamais 

īpašums 0,37 37 280,66 0,00 37 280,66

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

36 80150024016

Šveices iela 17B, 

Sigulda - zeme 136290

nekustamais 

īpašums 0,15 4 120,00 0,00 4 120,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

37 80150024818

Laurenču iela 7 - 

zeme 0.6821 ha 121403

nekustamais 

īpašums 0,68 37 656,30 0,00 37 656,30

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

38 80150024826

Puķu iela 5, 

Sigulda - zeme 136286

nekustamais 

īpašums 0,17 23 700,00 0,00 23 700,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

39 80150024827

Puķu iela 3, 

Sigulda - zeme 136285

nekustamais 

īpašums 0,20 25 300,00 0,00 25 300,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



40 80150024828

Puķu iela 1, 

Sigulda - zeme 136284

nekustamais 

īpašums 0,15 20 900,00 0,00 20 900,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

41 80150024836

Laukrožu iela 2, 

Sigulda - zeme 136287

nekustamais 

īpašums 0,15 20 000,00 0,00 20 000,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

42 80150030093

Priežu iela 7 - 

zeme (ZG) 940997

nekustamais 

īpašums 0,16 25 880,00 0,00 25 880,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

43 80150030106

Rīgas iela 1- zeme 

0.2877 ha (ZG) 121591

nekustamais 

īpašums 0,29 58 075,00 0,00 58 075,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

44 80150030343

Rūdolfa Blaumaņa 

iela 2A - zeme 1214138

nekustamais 

īpašums 0,08 6 576,51 0,00 6 576,51

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

45 80150030729

Pulkveža Brieža 

iela 105 - 1.psk. 321008

nekustamais 

īpašums 0,77 60 110,64 0,00 60 110,64

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

46 80150030741

Pulkveža Brieža 

iela 103A - zeme 121891

nekustamais 

īpašums 0,89 33 188,48 0,00 33 188,48

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

47 80150030938

Draudzības iela 1 - 

zeme 0.8672 ha 121287

nekustamais 

īpašums 0,87 98 740,19 0,00 98 740,19

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

48 80150031540

Strēlnieku iela 3A - 

zeme 0.0215 ha 121419

nekustamais 

īpašums 0,02 1 223,67 0,00 1 223,67

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

49 80150031634

Strēlnieku iela 13 - 

zeme 0.4445 ha 1214107

nekustamais 

īpašums 0,44 34 786,37 0,00 34 786,37

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

50 80150031732

Strēlnieku iela 

20B - zeme 121856/1

nekustamais 

īpašums 0,08 9 184,64 0,00 9 184,64

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

51 80150031861

Rūdolfa Blaumaņa 

iela 10 - zeme 121410

nekustamais 

īpašums 0,08 5 924,84 0,00 5 924,84

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

52 80150040420

Jūdažu iela 6, 

Siguldā - zeme 121466

nekustamais 

īpašums 0,80 73 625,08 0,00 73 625,08

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

53 80150040429

Augļu iela 8 - 

zeme 0.2793 ha 121463

nekustamais 

īpašums 0,28 15 896,32 0,00 15 896,32

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

54 80420020166

Gaismiņas - zeme 

0.504 ha (ZG) 136134

nekustamais 

īpašums 0,50 5 564,85 0,00 5 564,85

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

55 80420020238

Dzintari-1, Allaži - 

zeme (ZG) 136014/1

nekustamais 

īpašums 0,20 2 313,79 0,00 2 313,79

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

56 80420030066

Vecpullēni, Allažu 

pagasts (ZG) 136041

nekustamais 

īpašums 0,64 6 066,00 0,00 6 066,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



57 80420040224

Birzes iela 4, 

Allaži - zeme 136002

nekustamais 

īpašums 1,03 19 846,22 0,00 19 846,22

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

58 80420040227

Skolas iela 5, 

Allaži - zeme 4.16 136132

nekustamais 

īpašums 4,16 21 115,42 0,00 21 115,42

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

59 80420040228

Allažu tautas 

nams - zeme 1.11 136001

nekustamais 

īpašums 1,11 16 299,00 0,00 16 299,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

60 80940010061

Nurmiži - zeme 

10.56 ha (ZG) 3121704

nekustamais 

īpašums 10,55 4 784,40 0,00 4 784,40

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

61 80940030064

Kalnabeites 11 -  

zeme 0.2354 ha 3121401

nekustamais 

īpašums 0,24 7 717,66 0,00 7 717,66

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

62 80940030265

Vidzemes šoseja 

47.km - zeme 3.81 121876

nekustamais 

īpašums 3,81 8 719,36 0,00 8 719,36

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

63 80940040041

Institūta iela 2, 

Siguldā - zeme 3121722

nekustamais 

īpašums 0,81 1 489,75 0,00 1 489,75

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

64 80940040632

Lazdu iela 2, 

Siguldā - zeme 3121763

nekustamais 

īpašums 0,60 1 101,30 0,00 1 101,30

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

65 80940040667

Ganību iela 1 - 

zeme (ZG) 3121746

nekustamais 

īpašums 0,33 7 542,00 0,00 7 542,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

66 80940040983

Institūta iela 2, 

Siguldā - zeme 136176

nekustamais 

īpašums 0,78 28 457,44 0,00 28 457,44

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

67 80940041195

Bez adreses - 

zeme 943072

rezerves 

zemes fonds 0,05 1 140,00 0,00 1 140,00  inventarizācijas akts

68 80940050166

Jūdaži 1A - zeme 

2.69 ha (ZG) 3121701

nekustamais 

īpašums 2,69 1 447,06 0,00 1 447,06

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

69 80940050313

Jūdažu skola - 

zeme 1.68 ha (ZG) 3121717

nekustamais 

īpašums 1,68 10 583,32 0,00 10 583,32

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

Iznomātā zeme zem būvēm

70 80150010927

Jāņa Poruka iela 

14 - zeme (ZG) 1214113/1

nekustamais 

īpašums 0,17 14 647,59 0,00 14 647,59

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

71 80150020091

Ausekļa iela 10 - 

zeme 0.06 ha (ZG) 121898

nekustamais 

īpašums 0,06 2 532,71 0,00 2 532,71

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

72 80150021720

Jāņa Poruka iela 

14 - zeme (ZG) 1214113/2

nekustamais 

īpašums 0,99 86 699,30 0,00 86 699,30

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

73 80150023028

Lakstīgalas iela 13 

- Zeme 1.5073 ha 121873

nekustamais 

īpašums 1,51 106 591,60 0,00 106 591,60

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



74 80150024037

Ausekļa iela 3 - 

zeme 0.2047 ha 121820

nekustamais 

īpašums 0,20 18 932,73 0,00 18 932,73

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

75 80420020113

SSAC Allaži, 

Stīveri, Allažu 901291

nekustamais 

īpašums 2,65 9 822,08 0,00 9 822,08

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

76 80420040222

Stārķu iela 4, 

Allaži - zeme 136133

nekustamais 

īpašums 0,44 8 329,49 0,00 8 329,49

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

Zeme zem ielām un ceļiem

77 42660010114

Akenstaka-

Rūpnieki-Kalēji 2121732

pašvaldībai 

piekritīgā 2,50 1 351,73 0,00 1 351,73 inventarizācijas akts

78 42660030106

Akenstaka-

Rūpnieki-Kalēji 2121731

pašvaldībai 

piekritīgā 3,44 3 130,32 0,00 3 130,32 inventarizācijas akts

79 42660030139

Strautiņi-

Medulāju tilts 2121752/2

pašvaldībai 

piekritīgā 1,55 1 082,00 0,00 1 082,00 inventarizācijas akts

80 42660060098 Dzintari - Rotas 2121736

pašvaldībai 

piekritīgā 1,70 1 280,58 0,00 1 280,58 inventarizācijas akts

81 80150010903 Mednieku iela 127001

pašvaldībai 

piekritīgā 1,00 3 201,46 0,00 3 201,46 inventarizācijas akts

82 80150010904 Krimuldas iela 127002

pašvaldībai 

piekritīgā 1,44 3 628,32 0,00 3 628,32 inventarizācijas akts

83 80150020225

Dzērveņu iela, 

Siguldā; zeme 942832

nekustamais 

īpašums 0,40 2 400,00 0,00 2 400,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

84 80150020810 Miera iela (ZG) 127007

nekustamais 

īpašums 0,90 1 920,88 0,00 1 920,88

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

85 80150021128

Televīzijas iela 

(ZG) 127178

nekustamais 

īpašums 2,42 5 165,02 0,00 5 165,02

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

86 80150021130

Mazā Pēteralas 

iela 127180

pašvaldībai 

piekritīgā 0,63 1 303,35 0,00 1 303,35 inventarizācijas akts

87 80150021727

Jāņa Poruka iela 

(ZG) 127016

nekustamais 

īpašums 0,45 1 280,58 0,00 1 280,58

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

88 80150021821 Cēsu iela (ZG) 127020

nekustamais 

īpašums 0,95 1 330,00 0,00 1 330,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

89 80150021903 Līvkalna iela (ZG) 127300

nekustamais 

īpašums 2,90 6 189,49 0,00 6 189,49

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

90 80150022127 Cīruļu iela (ZG) 127027

nekustamais 

īpašums 0,75 1 600,73 0,00 1 600,73

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



91 80150022257 Skolas iela (ZG) 127030

nekustamais 

īpašums 0,90 1 920,88 0,00 1 920,88

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

92 80150022366 Mālkalnu iela 127035

pašvaldībai 

piekritīgā 0,68 1 494,02 0,00 1 494,02 inventarizācijas akts

93 80150022367 Kalmju iela 127036

pašvaldībai 

piekritīgā 0,51 1 494,02 0,00 1 494,02 inventarizācijas akts

94 80150022368

Meldru iela, 

Sigulda 127037

pašvaldībai 

piekritīgā 0,61 1 707,45 0,00 1 707,45 inventarizācijas akts

95 80150022436 Doņu iela (ZG) 127038

nekustamais 

īpašums 0,60 1 707,45 0,00 1 707,45

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

96 80150022437 Paparžu iela 127039

pašvaldībai 

piekritīgā 0,45 1 494,02 0,00 1 494,02  inventarizācijas akts

97 80150022975 Nurmižu iela 127044

pašvaldībai 

piekritīgā 1,95 2 027,59 0,00 2 027,59  inventarizācijas akts

98 80150022981 Pīpeņu  iela 127050

pašvaldībai 

piekritīgā 0,37 1 067,15 0,00 1 067,15  inventarizācijas akts

99 80150023049

Leona Paegles  

iela (ZG) 127051

nekustamais 

īpašums 1,16 1 624,00 0,00 1 624,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

100 80150023236

Krišjāņa Barona 

iela, Sigulda (ZG) 127058

nekustamais 

īpašums 1,29 2 155,65 0,00 2 155,65

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

101 80150023324 Pils iela (ZG) 127060

nekustamais 

īpašums 3,35 4 690,00 0,00 4 690,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

102 80150023438

Atbrīvotāju iela 

(ZG) 127061

nekustamais 

īpašums 2,27 3 178,00 0,00 3 178,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

103 80150023441 Parka iela (ZG) 127064

nekustamais 

īpašums 0,90 1 920,88 0,00 1 920,88

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

104 80150023737 Dārza iela (ZG) 127068

nekustamais 

īpašums 3,66 7 811,57 0,00 7 811,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

105 80150023738

Krišjāņa Barona 

iela (ZG) 127069

nekustamais 

īpašums 0,89 1 246,00 0,00 1 246,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

106 80150023903 Peldu iela (ZG) 127075

nekustamais 

īpašums 2,74 3 836,00 0,00 3 836,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

107 80150024218 Šveices iela (ZG) 127079

nekustamais 

īpašums 3,12 4 368,00 0,00 4 368,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



108 80150024607 Kalna iela (ZG) 127083

nekustamais 

īpašums 1,72 2 408,00 0,00 2 408,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

109 80150024608 Noliktavu iela 127084

pašvaldībai 

piekritīgā 0,51 1 494,02 0,00 1 494,02 inventarizācijas akts

110 80150024811

Laurenču iela - 

zeme (ZG) 127091

nekustamais 

īpašums 0,74 1 494,02 0,00 1 494,02

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

111 80150030142 Allažu iela (ZG) 127095

nekustamais 

īpašums 0,74 1 494,02 0,00 1 494,02

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

112 80150030143 Rīgas iela (ZG) 127096

nekustamais 

īpašums 1,20 2 561,17 0,00 2 561,17

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

113 80150030423 Rožu iela (ZG) 127103

nekustamais 

īpašums 1,35 1 890,00 0,00 1 890,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

114 80150030424

Rūdolfa Blaumaņa 

iela (ZG) 127104

nekustamais 

īpašums 0,87 1 218,00 0,00 1 218,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

115 80150030427 Nītaures iela (ZG) 127105

nekustamais 

īpašums 0,56 1 195,21 0,00 1 195,21

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

116 80150030659 Jura Ozola iela 127110

pašvaldībai 

piekritīgā 0,57 1 494,02 0,00 1 494,02 inventarizācijas akts

117 80150030933 Saules iela (ZG) 127116

nekustamais 

īpašums 0,13 1 984,91 0,00 1 984,91

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

118 80150031088 Zvaigžņu iela (ZG) 127122

nekustamais 

īpašums 0,50 1 067,15 0,00 1 067,15

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

119 80150031416

Pulkveža Brieža 

iela (ZG) 127139

nekustamais 

īpašums 6,97 14 876,12 0,00 14 876,12

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

120 80150031533

Strēlnieku iela 

(ZG) 127141

nekustamais 

īpašums 1,22 2 603,86 0,00 2 603,86

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

121 80150031541

Strēlnieku iela 

(ZG) 127143

nekustamais 

īpašums 0,56 1 195,21 0,00 1 195,21

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

122 80150031542

Strēlnieku iela 

(ZG) 127144

nekustamais 

īpašums 1,24 51 519,34 0,00 51 519,34

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

123 80150031853

Rūdolfa Blaumaņa 

iela (ZG) 127153/1

nekustamais 

īpašums 0,89 1 899,54 0,00 1 899,54

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

124 80150031939 Jaunā iela 127154

pašvaldībai 

piekritīgā 0,33 1 067,15 0,00 1 067,15  inventarizācijas akts



125 80150032066 Pērkona iela 127156

pašvaldībai 

piekritīgā 0,35 1 280,58 0,00 1 280,58  inventarizācijas akts

126 80150032139 Saulgriežu iela 127162

pašvaldībai 

piekritīgā 0,39 1 387,30 0,00 1 387,30  inventarizācijas akts

127 80150032356 Nītaures iela (ZG) 127166

nekustamais 

īpašums 0,70 1 494,02 0,00 1 494,02

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

128 80150032357 Vildogas iela 127167

pašvaldībai 

piekritīgā 0,38 1 280,58 0,00 1 280,58  inventarizācijas akts

129 80150032358 Čiaturas iela 127168

pašvaldībai 

piekritīgā 0,53 1 494,02 0,00 1 494,02  inventarizācijas akts

130 80150040115 Ventas iela 127171

pašvaldībai 

piekritīgā 1,10 2 561,17 0,00 2 561,17  inventarizācijas akts

131 80150040316 Lauku iela (ZG) 127172

nekustamais 

īpašums 1,83 5 549,20 0,00 5 549,20

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

132 80150040317 Beites iela (ZG) 127173

nekustamais 

īpašums 0,36 1 280,58 0,00 1 280,58

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

133 80150040318 Mālpils iela 127174

pašvaldībai 

piekritīgā 0,49 2 561,17 0,00 2 561,17  inventarizācijas akts

134 80150040444 Augļu iela 127176

pašvaldībai 

piekritīgā 0,61 1 280,58 0,00 1 280,58  inventarizācijas akts

135 80150040445

Jūdažu iela, 

Siguldā 127177

pašvaldībai 

piekritīgā 0,55 1 707,45 0,00 1 707,45  inventarizācijas akts

136 80420010383

Vecumnieki - 

Bisenieki 136089/2

pašvaldībai 

piekritīgā 1,26 1 195,21 0,00 1 195,21  inventarizācijas akts

137 80420010384

Egļupes ceļš-

Mežāres, Allažu 136120

pašvaldībai 

piekritīgā 0,90 498,01 0,00 498,01  inventarizācijas akts

138 80420020156

Pansionāts - 

Alkšņi 136086

pašvaldībai 

piekritīgā 2,40 1 707,45 0,00 1 707,45  inventarizācijas akts

139 80420020158

Vecumnieki - 

Pullēni 136088/1

pašvaldībai 

piekritīgā 2,20 1 490,63 0,00 1 490,63  inventarizācijas akts

140 80420020159

Vecumnieki - 

Bisenieki 136089/1

pašvaldībai 

piekritīgā 2,49 2 361,97 0,00 2 361,97  inventarizācijas akts

141 80420020160

Anšpēteri - 

Pansionāts 136094/2

pašvaldībai 

piekritīgā 1,74 1 458,34 0,00 1 458,34  inventarizācijas akts



142 80420030070 Pullēni - Plānupe 136108/1

pašvaldībai 

piekritīgā 4,19 3 825,57 0,00 3 825,57  inventarizācijas akts

143 80420030071 Pullēni - Ezerkalni 136109/1

pašvaldībai 

piekritīgā 5,50 4 094,29 0,00 4 094,29  inventarizācijas akts

144 80420040255

Graudi - 

Darbnīcas 136092

pašvaldībai 

piekritīgā 2,80 1 992,02 0,00 1 992,02  inventarizācijas akts

145 80420040256 Rudiņi - Anšpēteri 136093

pašvaldībai 

piekritīgā 3,97 3 343,75 0,00 3 343,75  inventarizācijas akts

146 80420040257

Anšpēteri - 

Pansionāts 136094/1

pašvaldībai 

piekritīgā 1,91 1 600,83 0,00 1 600,83  inventarizācijas akts

147 80420040258 Zvirgzdi - Urdzēni 136096

pašvaldībai 

piekritīgā 0,76 1 067,15 0,00 1 067,15  inventarizācijas akts

148 80420040259

Darbnīca - 

Stīpnieki - Bulduri 136097/1

pašvaldībai 

piekritīgā 3,50 3 399,08 0,00 3 399,08  inventarizācijas akts

149 80420050053 Putniņi - Tiltiņi 136107/1

pašvaldībai 

piekritīgā 1,81 1 830,85 0,00 1 830,85  inventarizācijas akts

150 80420050054 Pullēni - Plānupe 136108/2

pašvaldībai 

piekritīgā 1,30 1 186,93 0,00 1 186,93  inventarizācijas akts

151 80420060035 Pullēni - Plānupe 136108/3

pašvaldībai 

piekritīgā 2,38 2 173,00 0,00 2 173,00  inventarizācijas akts

152 80420070163 Līdumi - Rūtiņi 136103/2

pašvaldībai 

piekritīgā 1,58 1 348,88 0,00 1 348,88  inventarizācijas akts

153 80420070164

Greznkalni - 

Lejgaļi 136104

pašvaldībai 

piekritīgā 1,70 1 209,44 0,00 1 209,44  inventarizācijas akts

154 80420070167 Pullēni - Ezerkalni 136109/2

pašvaldībai 

piekritīgā 2,05 1 526,05 0,00 1 526,05  inventarizācijas akts

155 80420070168

Lāčplēši - 

Augšciems 136111

pašvaldībai 

piekritīgā 2,59 3 770,61 0,00 3 770,61  inventarizācijas akts

156 80420080122

Darbnīca - 

Stīpnieki - Bulduri 136097/2

pašvaldībai 

piekritīgā 2,80 2 719,27 0,00 2 719,27  inventarizācijas akts

157 80420080124

Cēskalns - 

Lielkalni 136099

pašvaldībai 

piekritīgā 0,95 1 138,30 0,00 1 138,30  inventarizācijas akts

158 80420080127 Kalni - Pādes 136110/1

pašvaldībai 

piekritīgā 3,63 3 521,61 0,00 3 521,61  inventarizācijas akts



159 80420090049 Šķiliņi - Ozolkalns 136102

pašvaldībai 

piekritīgā 2,17 3 059,17 0,00 3 059,17  inventarizācijas akts

160 80420090050 Līdumi - Rūtiņi 136103/1

pašvaldībai 

piekritīgā 1,92 1 639,15 0,00 1 639,15  inventarizācijas akts

161 80940030347

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942015

pašvaldībai 

piekritīgā 1,66 1 162,00 0,00 1 162,00  inventarizācijas akts

162 80940030350

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942020

pašvaldībai 

piekritīgā 0,03 1 707,00 0,00 1 707,00  inventarizācijas akts

163 80940030351

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942016

pašvaldībai 

piekritīgā 0,05 2 845,00 0,00 2 845,00  inventarizācijas akts

164 80940030352

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942017

pašvaldībai 

piekritīgā 0,03 1 707,00 0,00 1 707,00  inventarizācijas akts

165 80940030353

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942018

pašvaldībai 

piekritīgā 0,04 2 276,00 0,00 2 276,00  inventarizācijas akts

166 80940030354

Saltavota iela, 

Siguldas pagasts 942019

pašvaldībai 

piekritīgā 0,10 5 690,00 0,00 5 690,00  inventarizācijas akts

167 80940040643

A2-Muldas, 

Siguldas pagasts 127211/1

pašvaldībai 

piekritīgā 3,75 1 548,71 0,00 1 548,71  inventarizācijas akts

168 80940040644

A2 - Kundziņi - 

Muldas 127183/1

pašvaldībai 

piekritīgā 3,62 1 566,12 0,00 1 566,12  inventarizācijas akts

169 80940040647 Helmaņa iela 127198

pašvaldībai 

piekritīgā 2,05 1 280,58 0,00 1 280,58  inventarizācijas akts

170 80940040654

A2 - Mednieki - 

V85 127184/1

pašvaldībai 

piekritīgā 6,04 2 869,89 0,00 2 869,89  inventarizācijas akts

171 80940040753 Egles - Rugāji 127191

pašvaldībai 

piekritīgā 2,00 1 422,87 0,00 1 422,87  inventarizācijas akts

172 80940040770

Mores iela 2, 

Siguldā 6/65 942086

nekustamais 

īpašums 0,18 2 400,00 0,00 2 400,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

173 80940050290

A2 - Mednieki - 

V85 127184/2

pašvaldībai 

piekritīgā 5,04 2 394,74 0,00 2 394,74  inventarizācijas akts

174 80940050291 V85 - Zalves 127243

pašvaldībai 

piekritīgā 3,27 1 209,44 0,00 1 209,44  inventarizācijas akts

175 80940050417

V85-Dambīši, 

Siguldas pagasts 127203/1

pašvaldībai 

piekritīgā 3,40 2 380,00 0,00 2 380,00  inventarizācijas akts

KOPĀ: 275,05 ######### 0,00 2 825 729,16



1215.kontsKultivētā zeme

1 42660040112

Zemes gabals 

Nr.7, Mores 2121713

nekustamais 

īpašums 4,30 1 241,00 0,00 1 241,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

2 42660040159

Lejaskalni, More - 

zeme 12.59 ha 2121717

nekustamais 

īpašums 12,59 9 838,41 0,00 9 838,41

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

3 80940020341

Vējupītes grava, 

Siguldas pagasts; 940029

nekustamais 

īpašums 11,14 7 722,00 0,00 7 722,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

4 80940020342

Daudukalns, 

Siguldas pagasts; 940030

nekustamais 

īpašums 13,90 10 399,00 0,00 10 399,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

5 80940040029 Kreiļi - zeme  (ZG) 943085

nekustamais 

īpašums 21,54 23 786,00 0,00 23 786,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

6 80940040437

Roķēni - zeme 58 

ha (ZG) 3121705

nekustamais 

īpašums 58,00 68 098,64 0,00 68 098,64

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

7 80940040452

Dārzi - zeme 4.59 

ha (ZG) 3121709

nekustamais 

īpašums 4,59 2 906,93 0,00 2 906,93

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

8 80940040453

Dārziņi - zeme 

3.55 ha (ZG) 3121710

nekustamais 

īpašums 3,55 1 388,72 0,00 1 388,72

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

9 80940040548

Kūdras, Siguldas 

pagasts 3121711

pašvaldībai 

piekritīgā 0,58 11 382,97 0,00 11 382,97  inventarizācijas akts

10 80940040585

Roķēnu 

ūdenskrātuve - 3121757

nekustamais 

īpašums 10,86 1 518,20 0,00 1 518,20

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

Iznomātā kultivētā zeme

11 80150031354

Saules iela 6C - 

zeme 1.5077 ha 1214127

nekustamais 

īpašums 1,51 166 473,16 0,00 166 473,16

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

12 80420040231

Austrumi 1, Allaži- 

zeme 12.7 ha 136020

pašvaldībai 

piekritīgā 12,70 10 480,87 0,00 10 480,87  inventarizācijas akts

13 80420070249

Skaistkalni 1, 

Allaži - zeme 4.9 136056

pašvaldībai 

piekritīgā 4,90 4 043,80 0,00 4 043,80  inventarizācijas akts

KOPĀ: 160,17 319 279,70 0,00 319 279,70

1216.kontsAtpūtai un un izklaidei izmantojamā zeme

1 42660040193

Mores kauju 

piemiņas parks - 2121728

pašvaldībai 

piekritīgā 4,45 2 817,29 0,00 2 817,29  inventarizācijas akts

2 80150010111

Starpgabals pie 

Strautiņiem - 127297

pašvaldībai 

piekritīgā 0,56 1 179,56 0,00 1 179,56  inventarizācijas akts



3 80150020076

Raiņa iela 4, 

Sigulda (ZG) 136288

nekustamais 

īpašums 0,44 24 600,00 0,00 24 600,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

4 80150020811

Miera iela 1A - 

zeme 0.8976 ha 121604

nekustamais 

īpašums 0,90 1 915,19 0,00 1 915,19

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

5 80150020911

Pūču iela 1 - zeme 

0.8385 ha (ZG) 121603

nekustamais 

īpašums 0,84 1 789,97 0,00 1 789,97

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

6 80150020965

Kraukļalas iela 1A - 

zeme 1.0485 ha 121848

nekustamais 

īpašums 1,05 2 238,18 0,00 2 238,18

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

7 80150021719

Leona Paegles iela 

21, Sigulda; zeme 121828/11

nekustamais 

īpašums 4,44 140 706,00 0,00 140 706,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

8 80150021724

Ainas iela 1 - zeme 

0.5623 ha (ZG) 121472

nekustamais 

īpašums 0,56 1 128,34 0,00 1 128,34

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

9 80150022136

Līvkalna iela 24 - 

zeme 0.6574 ha 121484

nekustamais 

īpašums 0,66 10 709,96 0,00 10 709,96

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

10 80150022319

Atbrīvotāju iela 50 

- zeme 1.387 ha 022319

nekustamais 

īpašums 1,39 24 158,94 0,00 24 158,94

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

11 80150022813

Krišjāņa Barona 

iela 6A - zeme 121415

pašvaldībai 

piekritīgā 0,29 10 700,00 0,00 10 700,00  inventarizācijas akts

12 80150023053

Štūres laukums - 

zeme 0.2093 ha 1214108

nekustamais 

īpašums 0,21 2 424,57 0,00 2 424,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

13 80150023143

Lāčplēša iela 9 A - 

zeme 0.786 ha 121483

nekustamais 

īpašums 0,79 1 549,51 0,00 1 549,51

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

14 80150023319

Maija parks - 

zeme 0.9654 ha 1214109

nekustamais 

īpašums 0,97 2 060,32 0,00 2 060,32

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

15 80150023335

Kropotkina parks - 

zeme 1.4556 ha 121844

nekustamais 

īpašums 1,46 12 625,14 0,00 12 625,14

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

16 80150023431

Raiņa parks - 

zeme 7.1521 ha 1214103

nekustamais 

īpašums 7,15 15 264,57 0,00 15 264,57

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

17 80150030053

Saules parks - 

zeme (ZG) 121286

nekustamais 

īpašums 1,41 2 766,28 0,00 2 766,28

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

18 80150030314

Stacijas iela 32 - 

zeme 0.88 ha 1214106

pašvaldībai 

piekritīgā 0,88 1 558,04 0,00 1 558,04 inventarizācijas akts

19 80150031362

Saules iela 6D - 

zeme 0.8745 ha 1214128

nekustamais 

īpašums 0,87 1 437,10 0,00 1 437,10

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



20 80150031413

Saules iela 6B - 

zeme 1.1996 ha 121447

nekustamais 

īpašums 1,20 83 431,51 0,00 83 431,51

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

21 80150031821

Depo iela 3 - zeme 

1.1156 ha (ZG) 121411

nekustamais 

īpašums 1,12 56 855,11 0,00 56 855,11

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

22 80150032402

Pulkveža Brieža 

90, Sigulda - zeme 121450

pašvaldībai 

piekritīgā 1,48 3 158,78 0,00 3 158,78 inventarizācijas akts

23 80150040112

Vidzemes šosejas 

zaļā zona - zeme 136197

pašvaldībai 

piekritīgā 0,10 2 017,63 0,00 2 017,63 inventarizācijas akts

24 80150040130

Vidzemes šosejas 

zaļā zona - zeme 136198

pašvaldībai 

piekritīgā 0,31 3 665,32 0,00 3 665,32 inventarizācijas akts

25 80940030177 Matiņu ezers 3121716

pašvaldībai 

piekritīgā 16,76 1 792,82 0,00 1 792,82 inventarizācijas akts

26 80940040603

Institūta iela 

3,Siguldā, Siguldas 940069

nekustamais 

īpašums 0,30 11 500,00 0,00 11 500,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

Iznomātā atpūtai un un izklaidei izmantojamā zeme

27 80150023068

Leona Paegles iela 

23, Sigulda; zeme 121828/13

nekustamais 

īpašums 0,91 1 255,00 0,00 1 255,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

28 80940050232

Umeru ezers, 

Siguldas pagasts 3121713

nekustamais 

īpašums 15,09 1 408,00 0,00 1 408,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

KOPĀ: 66,56 426 713,13 0,00 426 713,13

1217.kontsPārējā zeme

1 42660010105 Bez nosaukuma 942491

rezerves 

zemes fonds 28,40 2 158,00 0,00 2 158,00  inventarizācijas akts

2 42660020107

Starpgabals - 

zeme 1.97 ha 136220

pašvaldībai 

piekritīgā 1,97 1 379,00 0,00 1 379,00 inventarizācijas akts

3 42660040094

Kaļļu 

grantskarjers - 2121730

nekustamais 

īpašums 12,24 8 225,00 0,00 8 225,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

4 42660040180

Pagasta padomes 

mežs Nr.8 - zeme 2121726

nekustamais 

īpašums 15,48 4 196,05 0,00 4 196,05

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

5 42660040184 Bez nosaukuma 942488

rezerves 

zemes fonds 4,20 2 940,00 0,00 2 940,00  inventarizācijas akts

6 42660040187

Gulbīši - zeme 

4.9773 ha (ZG) 2121719

nekustamais 

īpašums 4,98 3 201,46 0,00 3 201,46

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

7 42660040195

Siguldas iela 18, 

More - zeme 7.06 2121766

nekustamais 

īpašums 7,06 5 544,00 0,00 5 544,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



8 42660040196

Siguldas iela 16, 

More - zeme 8.73 2121767

nekustamais 

īpašums 8,73 6 831,00 0,00 6 831,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

9 80150010108 Bez nosaukuma 942495

rezerves 

zemes fonds 0,05 2 070,00 0,00 2 070,00  inventarizācijas akts

10 80150020231

Oši, Televizijas 32, 

Sigulda; zeme 942622

nekustamais 

īpašums 5,44 227 357,00 0,00 227 357,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

11 80150020501

Miera iela 24 - 

zeme 8.5667 ha - 721703

nekustamais 

īpašums 8,57 18 283,90 0,00 18 283,90

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

12 80150021520

Oši, Televizijas 32, 

Sigulda; zeme 942622.

nekustamais 

īpašums 0,06 2 643,00 0,00 2 643,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

13 80420010389 Bez nosaukuma 942497

rezerves 

zemes fonds 3,65 2 555,00 0,00 2 555,00  inventarizācijas akts

14 80420020101 Pandu senkapi 136067

pašvaldībai 

piekritīgā 1,57 1 074,00 0,00 1 074,00  inventarizācijas akts

15 80420020151 Allažu kapi 136017

pašvaldībai 

piekritīgā 7,18 6 232,18 0,00 6 232,18  inventarizācijas akts

16 80420040186 Ošu iela 1, Allaži 136028

pašvaldībai 

piekritīgā 0,37 8 271,00 0,00 8 271,00 inventarizācijas akts

17 80420040211

Zaļkalna iela 10, 

Allaži - zeme 136069

nekustamais 

īpašums 0,19 2 803,06 0,00 2 803,06

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

18 80420040229

Apses, Allažu 

pagasts; zeme 136019

nekustamais 

īpašums 9,45 3 236,00 0,00 3 236,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

19 80420040232

Dārziņi, Allažu 

pag. 136053

pašvaldībai 

piekritīgā 1,69 1 535,28 0,00 1 535,28 inventarizācijas akts

20 80420040248

Laukums, Allaži - 

zeme 0.08 ha 136045

pašvaldībai 

piekritīgā 0,37 7 370,48 0,00 7 370,48 inventarizācijas akts

21 80420040418

Zaļā iela 3, Allaži 

(ZG) 136008

nekustamais 

īpašums 4,03 3 105,19 0,00 3 105,19

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

22 80420050050

Čiekuri, Allaži - 

zeme 10.6 ha (ZG) 136005

nekustamais 

īpašums 10,60 1 055,77 0,00 1 055,77

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

23 80420050070 Bez nosaukuma 942499

rezerves 

zemes fonds 10,25 7 175,00 0,00 7 175,00  inventarizācijas akts

24 80420050071 Bez nosaukuma 942500

rezerves 

zemes fonds 2,32 1 624,00 0,00 1 624,00  inventarizācijas akts



25 80420070146

Allažmuižas 

parks, Allažu pag. - 136016

nekustamais 

īpašums 10,23 6 966,93 0,00 6 966,93

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

26 80420070151 Ezerkalni 1, Allaži 136052

pašvaldībai 

piekritīgā 4,89 2 404,65 0,00 2 404,65  inventarizācijas akts

27 80420090047 Līdumi 1, Allaži 136051

pašvaldībai 

piekritīgā 7,60 5 529,28 0,00 5 529,28  inventarizācijas akts

28 80940020285

Zeme pie 

Ķipariem 127262

pašvaldībai 

piekritīgā 0,41 11 952,12 0,00 11 952,12  inventarizācijas akts

Iznomātā pārējā zeme

29 80940010028

Gravas Nurmiži - 

zeme 6,13 ha (ZG) 3121781

nekustamais 

īpašums 6,13 2 780,00 0,00 2 780,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

KOPĀ: 178,10 360 498,35 0,00 360 498,35

1251.kontsTurējumā nodotā valsts un pašvaldību zeme

1 80150020100

Puķu iela 4, 

Laurenči - zeme 121402/2

nekustamais 

īpašums 3,75 36 542,19 0,00 36 542,19

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

KOPĀ: 3,75 36 542,19 0,00 36 542,19

1511.konts Ieguldījuma īpašumi - zeme

1 42660020069

Ilganči, Mores 

pagasts - zeme 136268

pašvaldībai 

piekritīgā 2,31 1 410,00 0,00 1 410,00  inventarizācijas akts

2 42660040096

Siguldas iela 29, 

More 121589

pašvaldībai 

piekritīgā 0,27 1 946,49 0,00 1 946,49  inventarizācijas akts

3 42660040111

Ošāres - zeme 

13.8 ha 2121716

pašvaldībai 

piekritīgā 13,80 5 626,04 0,00 5 626,04  inventarizācijas akts

4 42660040205

Lejiņas, Mores 

pag. 136277

pašvaldībai 

piekritīgā 3,63 2 135,00 0,00 2 135,00  inventarizācijas akts

5 42660050028

Lauka Annītes, 

Mores pagasts 136278

nekustamais 

īpašums 7,66 4 290,00 0,00 4 290,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

6 42660050047

Purlauki - zeme 

12.6 ha (ZG) 2121761/1

nekustamais 

īpašums 12,60 5 546,00 0,00 5 546,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

7 42660060010

Dzintari, Mores 

pagasts - zeme 2.2 136269

pašvaldībai 

piekritīgā 2,20 2 037,00 0,00 2 037,00  inventarizācijas akts

8 80150022142

Sēļu iela 10 - zeme 

0.1033 ha (ZG) 121448

nekustamais 

īpašums 0,10 16 932,17 0,00 16 932,17

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

9 80150022829

Ogu iela 5 - zeme 

0.182 ha (ZG) 136183

nekustamais 

īpašums 0,18 21 674,61 0,00 21 674,61

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



10 80150023124

Jāņa Čakstes iela 

8A - zeme 0.0349 943068.

nekustamais 

īpašums 0,03 5 958,99 0,00 5 958,99

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

11 80150023241

Oskara Kalpaka 

iela 7B - zeme 1214132

nekustamais 

īpašums 0,06 6 649,08 0,00 6 649,08

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

12 80150023632

Dārza iela 27, 

Sigulda - zeme 136274

pašvaldībai 

piekritīgā 0,09 9 965,00 0,00 9 965,00  inventarizācijas akts

13 80150023729

Pērsieša iela 5 - 

zeme 0.1192 ha 136178

pašvaldībai 

piekritīgā 0,12 15 264,57 0,00 15 264,57  inventarizācijas akts

14 80150023745

Ceriņu iela 7A - 

zeme 0.01 ha 1214148

pašvaldībai 

piekritīgā 0,01 1 707,45 0,00 1 707,45  inventarizācijas akts

15 80150023827

Dārza iela 22A - 

zeme 0.64 ha 121881

pašvaldībai 

piekritīgā 0,64 25 537,00 0,00 25 537,00  inventarizācijas akts

16 80150023842

Dārza iela 4B - 

zeme 0.0515 ha 121883

pašvaldībai 

piekritīgā 0,05 2 931,12 0,00 2 931,12  inventarizācijas akts

17 80150024221

Šveices iela 9 A - 

zeme 0.12 ha 1214110

pašvaldībai 

piekritīgā 0,12 4 806,46 0,00 4 806,46  inventarizācijas akts

18 80150030159

Saules iela 10C - 

zeme 0.0121 ha 127257

pašvaldībai 

piekritīgā 0,01 1 377,34 0,00 1 377,34  inventarizācijas akts

19 80150030421

Rožu iela 11A - 

zeme 0.216 ha 121884

pašvaldībai 

piekritīgā 0,22 21 636,19 0,00 21 636,19  inventarizācijas akts

20 80150030618

Akāciju iela 1 - 

zeme 0.0841 ha 136180

pašvaldībai 

piekritīgā 0,08 8 376,45 0,00 8 376,45  inventarizācijas akts

21 80150030628

Pulkveža Brieža 

iela 75D - zeme 1214134

nekustamais 

īpašums 0,02 1 545,24 0,00 1 545,24

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

22 80150031070

Kļavu iela 14 - 

zeme 0.1446 ha 136181

nekustamais 

īpašums 0,14 14 402,31 0,00 14 402,31

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

23 80150031179

Pulkveža Brieža 

iela 33 - zeme 136184

nekustamais 

īpašums 0,08 8 396,37 0,00 8 396,37

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

24 80150031199

Pulkveža Brieža 

iela 35A - zeme 1214140

nekustamais 

īpašums 0,07 7 073,10 0,00 7 073,10

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

25 80150031528

Strēlnieku iela 9 - 

zeme 0.2313 ha 121407

nekustamais 

īpašums 0,11 12 354,80 0,00 12 354,80

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

26 80150031544

Jaunatnes iela 6 - 

zeme 0.0516 ha 1214153

nekustamais 

īpašums 0,05 1 967,83 0,00 1 967,83

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



27 80150032214

Strēlnieku iela 72, 

Sigulda 943074

pašvaldībai 

piekritīgā 0,70 60 960,00 0,00 60 960,00  inventarizācijas akts

28 80150032352

Vildogas iela 8, 

Sigulda - zeme 121495

nekustamais 

īpašums 0,06 4 351,50 0,00 4 351,50

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

29 80150040128

Lauku iela 14B - 

zeme 0.0188 ha 121889

nekustamais 

īpašums 0,02 1 070,00 0,00 1 070,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

30 80420010162

Mežāres 1 - zeme 

1.8 ha 136055

pašvaldībai 

piekritīgā 1,80 1 175,29 0,00 1 175,29  inventarizācijas akts

31 80420010293

Īsā iela 167 - zeme 

0.06 ha 136083

pašvaldībai 

piekritīgā 0,06 1 637,00 0,00 1 637,00  inventarizācijas akts

32 80420010326

Viršu iela 296 - 

zeme 0.06 ha 136084

pašvaldībai 

piekritīgā 0,06 1 707,00 0,00 1 707,00  inventarizācijas akts

33 80420010379

Mežāres, Allaži - 

zeme 0.5 ha 136054

pašvaldībai 

piekritīgā 0,50 7 114,36 0,00 7 114,36  inventarizācijas akts

34 80420020100

Kaļķugravas - 

zeme (ZG) 136076

nekustamais 

īpašums 0,11 1 388,01 0,00 1 388,01

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

35 80420020145

Pērles, Allažu 

pagasts - zeme 2.9 136049

pašvaldībai 

piekritīgā 2,90 2 104,43 0,00 2 104,43  inventarizācijas akts

36 80420020236

Pērles, Allažu 

pagasts, zeme 940032

pašvaldībai 

piekritīgā 0,19 2 121,00 0,00 2 121,00  inventarizācijas akts

37 80420040236 Līblaiskas, Allaži 136061

pašvaldībai 

piekritīgā 0,78 13 659,57 0,00 13 659,57  inventarizācijas akts

38 80420040239

Ainavas, Allaži - 

zeme 1.96 ha (ZG) 136015

pašvaldībai 

piekritīgā 1,96 11 242,11 0,00 11 242,11  inventarizācijas akts

39 80420040247

Līblaiskas 1, Allaži 

- zeme 3.4 ha 136063

pašvaldībai 

piekritīgā 3,40 2 475,80 0,00 2 475,80  inventarizācijas akts

40 80420060051

Mazkangari, Allaži 

- zeme 19.4 ha 136007

nekustamais 

īpašums 19,40 13 663,84 0,00 13 663,84

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

41 80420070050

Ružas, Allažu pag. - 

zeme 0.8 ha (ZG) 136165

nekustamais 

īpašums 0,80 1 785,70 0,00 1 785,70

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

42 80420070086

Lačplēši, Allažu 

pagasts - zeme 136267

pašvaldībai 

piekritīgā 0,92 1 546,00 0,00 1 546,00  inventarizācijas akts

43 80420070088

Allažmuižas staļļi, 

Allažu pag. - zeme 136166

pašvaldībai 

piekritīgā 1,22 3 429,12 0,00 3 429,12  inventarizācijas akts



44 80420070107

Liepkalni, Allaži - 

zeme 0.26 ha 136030

pašvaldībai 

piekritīgā 0,26 5 386,99 0,00 5 386,99  inventarizācijas akts

45 80420080072

Lielkalni - zeme 

0.5292 ha (ZG) 136066

nekustamais 

īpašums 0,53 5 345,73 0,00 5 345,73

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

46 80420080117

Grunduļi 1, Allaži - 

zeme 0.66 ha (ZG) 136047

nekustamais 

īpašums 0,66 7 606,98 0,00 7 606,98

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

47 80420080120 Grunduļi 3, Allaži 136050

pašvaldībai 

piekritīgā 3,17 1 707,45 0,00 1 707,45  inventarizācijas akts

48 80420080121 Grunduļi 4, Allaži 136048

pašvaldībai 

piekritīgā 1,93 1 653,38 0,00 1 653,38  inventarizācijas akts

49 80420080148

Starpgabals 

Grunduļos, Allaži - 136047/1

pašvaldībai 

piekritīgā 0,21 2 420,00 0,00 2 420,00  inventarizācijas akts

50 80420080208

Puriņi, Allaži - 

zeme (ZG) 136042

nekustamais 

īpašums 0,30 4 268,62 0,00 4 268,62

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

51 80940010070

Lejas Nurmiži - 

zeme 9.99 ha (ZG) 3121786

nekustamais 

īpašums 9,99 4 531,00 0,00 4 531,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

52 80940010074

Vilnīši , Nurmiži, 

Siguldas pagasts 3121743

pašvaldībai 

piekritīgā 2,68 1 943,64 0,00 1 943,64  inventarizācijas akts

53 80940010081

Vecdzintari - zeme 

0.4 ha 3121739

pašvaldībai 

piekritīgā 0,40 4 268,62 0,00 4 268,62  inventarizācijas akts

54 80940010106

Mazsvīķīši - zeme 

1.63 ha (ZG) 3121744

nekustamais 

īpašums 1,63 5 684,37 0,00 5 684,37

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

55 80940020195

Purva iela 25  - 

zeme 0.11 ha 3121777

pašvaldībai 

piekritīgā 0,11 7 043,22 0,00 7 043,22  inventarizācijas akts

56 80940020240

Ievu iela 12, 

Siguldā  - zeme 3121778

nekustamais 

īpašums 0,12 7 683,51 0,00 7 683,51

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

57 80940030077

Kalnabeišu 

garāžas - zeme 3121771

nekustamais 

īpašums 0,24 10 927,66 0,00 10 927,66

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

58 80940030140

Kalnabeites 2A - 

zeme 0.066 ha 3121773

nekustamais 

īpašums 0,07 3 756,38 0,00 3 756,38

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

59 80940030141

Kalnabeites 3A - 

zeme 0.213 ha 3121774

nekustamais 

īpašums 0,21 9 334,04 0,00 9 334,04

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

60 80940030230

Šķūņa Beitas, 

Siguldas pagasts 137454

nekustamais 

īpašums 0,15 8 376,00 0,00 8 376,00

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts



61 80940030282

Saltavoti-2, 

Siguldas pag. - 136172

pašvaldībai 

piekritīgā 0,10 5 941,91 0,00 5 941,91  inventarizācijas akts

62 80940030316

Zemes gabals, 

Siguldas pagasts 942013

pašvaldībai 

piekritīgā 0,09 2 565,00 0,00 2 565,00  inventarizācijas akts

63 80940040517

Pīlādžu iela 4, 

Siguldā - zeme 3121741

pašvaldībai 

piekritīgā 0,12 8 195,74 0,00 8 195,74  inventarizācijas akts

64 80940040524

Ābeļu iela 12, 

Siguldā - zeme 136173

nekustamais 

īpašums 0,12 7 555,45 0,00 7 555,45

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

65 80940040529

Ābeļu iela 4, 

Siguldā - zeme 3121737

nekustamais 

īpašums 0,12 8 195,74 0,00 8 195,74

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

66 80940040535

Kreiļi 3 - zeme 

0.1771 ha (ZG) 3121751

nekustamais 

īpašums 0,18 2 369,08 0,00 2 369,08

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

67 80940040537

Vīksnas - zeme 

0.1824 ha (ZG) 3121752

nekustamais 

īpašums 0,18 2 148,54 0,00 2 148,54

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

68 80940040552

Jūdažu iela 29, 

Siguldā - zeme 0.3 3121747

pašvaldībai 

piekritīgā 0,30 6 949,31 0,00 6 949,31 inventarizācijas akts

69 80940040567

Kreiļi 4 - zeme 

0.1622 ha (ZG) 3121755

nekustamais 

īpašums 0,16 1 992,02 0,00 1 992,02

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

70 80940040577

Kundziņi - zeme 2 

ha (ZG) 3121707

nekustamais 

īpašums 0,23 1 240,14 0,00 1 240,14

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

71 80940040696

Starpgabals pie 

Zinātnes ielas - 136210

pašvaldībai 

piekritīgā 0,39 18 720,00 0,00 18 720,00 inventarizācijas akts

72 80940040845

Pļavu iela 2, 

Siguldā - zeme 3121742

pašvaldībai 

piekritīgā 0,03 2 048,94 0,00 2 048,94 inventarizācijas akts

73 80940041228

Ozoli, Siguldas 

pagasts - zeme 1.0 136270/1

pašvaldībai 

piekritīgā 1,00 2 367,00 0,00 2 367,00 inventarizācijas akts

74 80940041229

Zīlēni, Siguldas 

pagasts - zeme 5.7 136270/2

pašvaldībai 

piekritīgā 5,70 6 132,00 0,00 6 132,00 inventarizācijas akts

75 80940050153

Asteres, Siguldas 

pagasts 136279

pašvaldībai 

piekritīgā 0,30 3 408,00 0,00 3 408,00 inventarizācijas akts

76 80940050156

Starpgabals pie 

Rinkām - zeme 136211

pašvaldībai 

piekritīgā 0,13 2 964,00 0,00 2 964,00 inventarizācijas akts

77 80940050167

Jaunozolnieki, 

Jūdaži  - zeme 3121779

pašvaldībai 

piekritīgā 2,18 3 289,68 0,00 3 289,68 inventarizācijas akts



78 80940050198

Vecputniņi-1, 

Siguldas pagasts - 136271

pašvaldībai 

piekritīgā 1,50 1 202,00 0,00 1 202,00 inventarizācijas akts

79 80940050217

Jūdaži 4A - zeme 

3.78 ha (ZG) 3121732

nekustamais 

īpašums 3,78 2 137,15 0,00 2 137,15

Zemesgrāmatas apliecība, 

inventarizācijas akts

KOPĀ: 118,83 524 336,63 0,00 524 336,63

PAVISAM KOPĀ: 802,46 ######### 0,00 4 493 099,16

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics



2.pielikums

APSTIPRINĀTS
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 
konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

IV. KUSTAMIE ĪPAŠUMI

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u.c.) 
nosaukums

inventāra 
Nr.

izmantošanas mērķis 
(struktūrvienība)

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro)

uzkrātais 
nolietojums 

(euro)

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību 

pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma  

dokumenti

cita būtiska 
informācija 

1220.konts Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

1

Granulu apkures katls Kamen ar apsaistes 

sistēmu 941414

Allažu sociālās aprūpes 

māja "GAISMIŅAS" 31 128,36 6 225,84 24 902,52 inventarizācijas akts
2 Nivelieris ar GNSS antenu 942040 Ielu un ceļu remonts 10 406,00 1 734,40 8 671,60 inventarizācijas akts

3 Pils iela 18 - Lifts 126012
Livonija ordeņa Siguldas 
pils 75 010,98 65 010,32 10 000,66 inventarizācijas akts

4 Pils iela 16B, Sigulda, Gāzes apkures katls 2015-008 Pils Komplekss 3 850,75 2 246,29 1 604,46 inventarizācijas akts

5

Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 

Lifts 940273 Pils Komplekss 24 211,64 6 456,64 17 755,00 inventarizācijas akts

6
Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 
Apkures katls JUNKERS 940274 Pils Komplekss 4 362,35 1 163,52 3 198,83 inventarizācijas akts

7
Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 
Apkures katls JUNKERS 940275 Pils Komplekss 4 362,35 1 163,52 3 198,83 inventarizācijas akts

8 Pils iela 16, Sigulda; Rezidence - Lifts 940276 Pils Komplekss 24 310,43 6 482,88 17 827,55 inventarizācijas akts

9

Pils iela 16, Sigulda; Rezidence - Apkures 

katls JUNKERS 940277 Pils Komplekss 5 883,94 1 569,28 4 314,66 inventarizācijas akts

10
Pils iela 16, Sigulda; Rezidence - Apkures 
katls JUNKERS 940278 Pils Komplekss 5 883,94 1 569,28 4 314,66 inventarizācijas akts

11

Stārķu iela 4, Allažu pagasts; granulu 

apkures katls Kamen Pellet Plus 28 kw 126023

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

3 960,00 1 155,00 2 805,00 inventarizācijas akts

Siguldas novada pašvaldības manta.

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa



12
Siguldas iela 7A, More; Katls TURBO 200 
komplektā ar granulu degli 941415

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
77 140,50 15 428,16 61 712,34 inventarizācijas akts

13 Pils iela 16 - Siltuma mezgls biroju ēkai 126021

Siguldas pils kompleksa 

sabiedriskā-biroja ēka 9 834,40 4 343,88 5 490,52 inventarizācijas akts

14 Pils iela 16 - Pacēlājs biroju ēkā 126022

Siguldas pils kompleksa 

sabiedriskā-biroja ēka 22 580,60 9 973,54 12 607,06 inventarizācijas akts

15 Pils iela 16, Gāzes katlu mājas iekārtas 160005 Siguldas pils komplekss 6 852,00 4 354,18 2 497,82 inventarizācijas akts

16 Ausekļa iela 6 - Katlu telpas iekārta 126013

Dzelzceļa stacijas ēkas 

un laukuma 

apsaimniekošana 25 106,60 20 923,05 4 183,55 inventarizācijas akts

17
Pils iela 10, Sigulda; Lifts KONE 
MONOsPACE700 941041

Siguldas novada 
Kultūras centrs 105 922,89 24 715,60 81 207,29 inventarizācijas akts

18

Pils iela 10, Sigulda; Saules kolektoru 

apkures sistēma 941042

Siguldas novada 

Kultūras centrs 138 028,06 32 206,72 105 821,34 inventarizācijas akts

19
Pils iela 10, Sigulda; Dīzeļģenerators AKSA 
AD275 941043

Siguldas novada 
Kultūras centrs 35 748,86 8 341,48 27 407,38 inventarizācijas akts

20 Siguldas iela 13 - apkūres katls 126011

Mores pagasta Tautas 

nams 6 997,43 5 948,70 1 048,73 inventarizācijas akts

21

Skolas iela 5 - Invalīdu pacelšanas 

platforma (lifts) 160003

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 21 479,86 14 857,00 6 622,86 inventarizācijas akts

22

Keramikas apdedzināšanas krāsns Ecotop 

50/TC 304 ar aprīkojumu 941393

PII "Tornīši", Skolas ielā 

3 2 301,00 460,32 1 840,68 inventarizācijas akts
23 Pulkveža Brieža iela 105, Siltummezgls 126005 Siguldas 1.pamatskola 17 331,72 16 177,16 1 154,56 inventarizācijas akts

24 Krišjāņa Barona iela 10, Siltummezgls 126006
Siguldas pilsētas 
vidusskola 17 347,41 16 191,67 1 155,74 inventarizācijas akts

25 Skolas iela 5, Allažu pagasts; apkures katls 126007 Allažu pamatskola 33 929,87 32 233,68 1 696,19 inventarizācijas akts

26 Birzes iela 4, Allažu pagasts; apkures katls 126007 Allažu pamatskola 21 410,37 20 230,92 1 179,45 inventarizācijas akts

27
Keramikas apdedzināšanas krāsns ROHDE 
Ecotop 50 ar vadības pulti 126020

Siguldas novada 
Jaunrades centrs 2 066,29 1 033,20 1 033,09 inventarizācijas akts

737 448,60 322 196,23 415 252,37

1231.konts Transportlīdzekļi

1 EX1066; Elektromobils Volkswagen E-UP 137316

SN pašvaldības Sociālais 

dienests 25 530,00 15 743,50 9 786,50 inventarizācijas akts

2 JG 1998; Automašīna Volkswagen Touran 137308

Allažu sociālās aprūpes 

māja "GAISMIŅAS" 9 960,10 7 553,91 2 406,19 inventarizācijas akts
3 KD 1814; Automašīna ŠKODA Yeti Active 137318 Pārvalde 21 339,00 11 203,29 10 135,71 inventarizācijas akts

4 EX 1067; Elektromobils Volkswagen E-UP 137315 Allažu pagasta pārvalde 25 530,00 15 743,50 9 786,50 inventarizācijas akts
5 JH 6764; Automašīna Volkswagen Jetta 940472 Bāriņtiesas 4 731,72 2 208,20 2 523,52 inventarizācijas akts
6 TH8328; Kvadricikls LINHAI LH 500i 4x4 943041 Pašvaldības policija 4 850,00 0,00 4 850,00 inventarizācijas akts
7 LV 8357; Motorlaiva ''SPRINTERIS-500'' 1231027 Pašvaldības policija 14 271,40 8 980,37 5 291,03 inventarizācijas akts



8 T509LS; Traktors VALTRA A92-4 1231036

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
32 065,00 18 705,12 13 359,88 inventarizācijas akts

9 LJ 8092; Automašīna Renault Master DoKA  940101

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

19 880,00 10 271,50 9 608,50 inventarizācijas akts

10

ML 3784; Automašīna CITROEN JUMPER 

lietota 942563

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

12 000,00 1 800,00 10 200,00 inventarizācijas akts

11 KT 2076; Automašīna Subaru FORESTER 940223

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

8 171,78 3 949,80 4 221,98 inventarizācijas akts
12 HZ 5013; Automašīna Volkswagen CADDY 1231037 Zaļumsaimniecība 3 831,56 1 716,56 2 115,00 inventarizācijas akts

13

LG 1699; Autobuss  SETRA S-415 UL 

Business 940049

Autotransporta 

uzturēšana 221 938,20 61 033,17 160 905,03 inventarizācijas akts

14 HR 9791; Autobuss  Volkswagen Crafter 2123107
Autotransporta 
uzturēšana 54 713,06 51 522,21 3 190,85 inventarizācijas akts

15 JM 5091; Automašīna Volkswagen LT35 137310
Siguldas novada 
Kultūras centrs 8 690,00 5 793,60 2 896,40 inventarizācijas akts

16 JG 6467; Automašīna Volkswagen Caddy 940207

Siguldas novada 

Kultūras centrs 5 239,89 2 620,04 2 619,85 inventarizācijas akts
KOPĀ: 472 741,71 218 844,77 253 896,94

1233.konts Bibliotēku fondi

1 Bibliotēkas fonds 123033
Siguldas novada 
bibliotēka 158 379,18 0,00 158 379,18 inventarizācijas akts

2 Bibliotēkas fonds 3123301
Siguldas pagasta Centra 
bibliotēka 43 146,12 0,00 43 146,12 inventarizācijas akts

3 Bibliotēkas fonds 3123302
Siguldas pagasta Jūdažu 
bibliotēka 27 193,79 0,00 27 193,79 inventarizācijas akts

4 Bibliotēkas fonds 2123301

Mores pagasta 

bibliotēka 21 478,39 0,00 21 478,39 inventarizācijas akts

5 Bibliotēkas fonds 12304
Allažu pagasta 
bibliotēka 43 451,55 0,00 43 451,55 inventarizācijas akts

6 Bibliotēkas fonds 823076
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 110 077,98 0,00 110 077,98 inventarizācijas akts

7 Bibliotēkas fonds 12307

Siguldas sākumskola 

Laurenči 46 403,79 0,00 46 403,79 inventarizācijas akts

8 Bibliotēkas fonds 323009 Siguldas 1.pamatskola 66 158,38 0,00 66 158,38 inventarizācijas akts

9 Bibliotēkas fonds 223028

Siguldas pilsētas 

vidusskola 207 819,20 0,00 207 819,20 inventarizācijas akts
10 Bibliotēkas fonds 2123302 Mores pamatskola 11 235,19 0,00 11 235,19 inventarizācijas akts
11 Bibliotēkas fonds 134078 Allažu pamatskola 24 956,98 0,00 24 956,98 inventarizācijas akts

12 Bibliotēkas fonds 12303
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 14 672,41 0,00 14 672,41 inventarizācijas akts

KOPĀ: 774 972,96 0,00 774 972,96



1236.konts

Literārie un mākslas oriģināldarbi, 

kultūras un mākslas priekšmeti
1 Emaljas glezna " Vasaras saulgrieži" 1234002 Pārvalde 1 351,73 0,00 1 351,73 inventarizācijas akts
2 Tanks T-34 (muzeja eksponāts) 1234003 Mores pagasta pārvalde 4 396,67 0,00 4 396,67 inventarizācijas akts

3
Pils iela 18 - Borhu dzimtas ģerbonis 
(Nr.4218) 1236014. Livonija ordeņa Siguldas pils 34 910,59 0,00 34 910,59 inventarizācijas akts

4 Betona skulptūra "Vectēvs ar grāmatu'' 1236036 Pils Komplekss 1 400,00 0,00 1 400,00 inventarizācijas akts
5 Betona skulptūra "Puika" 1236037 Pils Komplekss 1 400,00 0,00 1 400,00 inventarizācijas akts
6 Betona skulptūra "Tautumeita" 1236038 Pils Komplekss 1 400,00 0,00 1 400,00 inventarizācijas akts

7 Panno ''Ainava'' (Nr.4227) 1236007 Pils Komplekss 14 890,35 0,00 14 890,35 inventarizācijas akts
8 Panno ''Atpūta'' (Nr.4228) 1236008 Pils Komplekss 3 598,19 0,00 3 598,19 inventarizācijas akts

9 Glezna ''Azaids'' (Nr.4223) 1236009 Pils Komplekss 33 318,48 0,00 33 318,48 inventarizācijas akts
10 Piemineklis A.Kronvaldam (Nr.4231) 1236010 Pils Komplekss 102 229,07 0,00 102 229,07 inventarizācijas akts

11 Vitrāžas ''Četri gadalaiki''  (Nr.4230) 1236011 Pils Komplekss 5 165,15 0,00 5 165,15 inventarizācijas akts

12 Intarsijas  (Nr.4224) 1236012 Pils Komplekss 9 810,30 0,00 9 810,30 inventarizācijas akts
13 Kamīns  (Nr.4226) 1236013 Pils Komplekss 4 685,52 0,00 4 685,52 inventarizācijas akts

14

Dekoratīvs panelis - sienas apakšējās daļas 

apdare (Nr.4225 daļa) 1236016 Pils Komplekss 1 056,48 0,00 1 056,48 inventarizācijas akts
15 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236017 Pils Komplekss 1 314,73 0,00 1 314,73 inventarizācijas akts

16 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236018 Pils Komplekss 5 805,32 0,00 5 805,32 inventarizācijas akts
17 Kāpnes  (Nr.4225 daļa) 1236020 Pils Komplekss 8 537,23 0,00 8 537,23 inventarizācijas akts
18 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236021 Pils Komplekss 11 276,26 0,00 11 276,26 inventarizācijas akts

19
Dekoratīvi sienu paneļi ar pilastriem  
(Nr.4225 daļa) 1236024 Pils Komplekss 9 817,82 0,00 9 817,82 inventarizācijas akts

20 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236025 Pils Komplekss 19 237,23 0,00 19 237,23 inventarizācijas akts

21 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236028 Pils Komplekss 3 564,29 0,00 3 564,29 inventarizācijas akts

22 Dekoratīva griestu apdare (Nr.4225 daļa) 1236029 Pils Komplekss 5 933,38 0,00 5 933,38 inventarizācijas akts
23 Dekoratīvi sienu paneļi (Nr.4225 daļa) 1236031 Pils Komplekss 6 744,41 0,00 6 744,41 inventarizācijas akts

24 Piemiņas akmens kritušajiem karavīriem 1234004

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

9 026,50 0,00 9 026,50 inventarizācijas akts

25 Dārza iela - SKUDRA vides objekts 1236006 Zaļumsaimniecība 4 501,04 0,00 4 501,04 inventarizācijas akts

26 Skulpturālā kompozīcija ''ZVANS'' 3 x 3 m 1236001

Pašvaldības īpašumu 
remonts un 
apsaimniekošana 44 109,03 0,00 44 109,03 inventarizācijas akts

27

Piemineklis Teodoram Zaļkalnam uz 

postamenta (tēlnieks Ojārs Siliņš) 940901

Siguldas novada 

Kultūras centrs 4 689,08 0,00 4 689,08 inventarizācijas akts

28 Glezna Rīga raj. 0002
Siguldas pagasta 
Kultūras nams 2 988,03 0,00 2 988,03 inventarizācijas akts

29
Tekstildarbs ''Nāk rudens apgleznot 
Siguldu'' 1236003

Siguldas pagasta 
Kultūras nams 4 520,46 0,00 4 520,46 inventarizācijas akts

30 Koka skulptūra PŪCE 1236035 Allažu pamatskola 1 500,00 0,00 1 500,00 inventarizācijas akts
363 177,34 0,00 363 177,34

1238.konts Datortehnika, sakaru iekārtas un cita biroju tehnika

1 Dators portatīvais HP ProBook 450 G7 942974
SN pašvaldības Sociālais 
dienests 1 053,50 17,56 1 035,94 inventarizācijas akts



2 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942980 Pārvalde 1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

3 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942952 Pārvalde 1 119,25 18,66 1 100,59 inventarizācijas akts
4 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942953 Pārvalde 1 119,25 18,66 1 100,59 inventarizācijas akts
5 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942954 Pārvalde 1 119,25 18,66 1 100,59 inventarizācijas akts

6 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942955 Pārvalde 1 644,39 27,41 1 616,98 inventarizācijas akts

7 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942956 Pārvalde 1 644,39 27,41 1 616,98 inventarizācijas akts
8 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942957 Pārvalde 1 119,25 18,66 1 100,59 inventarizācijas akts

9 Dators portatīvais HP ProBook 450 G7 942697

Sabiedrisko attiecību 

pārvalde 1 165,19 77,68 1 087,51 inventarizācijas akts

10
Tīkla disks SynoloqyRackStation 
RS18017xs+ ar sliedi 940441

Informācijas 
tehnoloģijas nodaļa 6 524,75 2 881,04 3 643,71 inventarizācijas akts11 Kopētājs CANON IR 2230 122942 Bāriņtiesas 2 870,54 2 870,54 0,00 inventarizācijas akts

13
Videonovērošanas ierakstu serveris DELL 
PC 3630 942864 Pašvaldības policija 1 512,50 50,42 1 462,08 inventarizācijas akts

14

Raiņa iela 1, Siguldā; Videonovērošanas 

sistēma 942865 Pašvaldības policija 2 837,50 94,60 2 742,90 inventarizācijas akts

15 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942978
Būvniecības kontroles 
nodaļa 1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

16 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942979
Būvniecības kontroles 
nodaļa 1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

17 Kopētājs Canon iR 2530i 941961 SAA administrācija 1 634,17 626,52 1 007,65 inventarizācijas akts

18
Kopētājs Canon imageRUNNER ADVANCE 
DXC3730i 942966 SAA administrācija 2 640,34 44,01 2 596,33 inventarizācijas akts

19

Siguldas iela 7A, More; Videonovērošanas 

sistēma 941421

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

3 589,90 1 436,16 2 153,74 inventarizācijas akts

20 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942975

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

21 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942976

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

22 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942977

Kapu saimniecība, un 

kapu apsaimniekošana 1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

23
Datoru komplekts sarga postenīm PSU 
700W 941227

Siguldas novada 
Kultūras centrs 3 873,19 1 743,12 2 130,07 inventarizācijas akts

24

Displejs Samsung 55'' QM55R UHD 16:9 

edge-LED 942387

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 318,90 307,86 1 011,04 inventarizācijas akts

25
Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 
Black/15.6'' 942969  PII "ĀBELĪTE" 1 064,80 17,75 1 047,05 inventarizācijas akts

26
Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 
Black/15.6'' 942968 PII "Pīlādzītis" 1 064,80 17,75 1 047,05 inventarizācijas akts

27 Dators portatīvais Lenovo Thinkbook 942958
PII "Pasaciņa" Skolas 
ielā 5 1 119,25 18,66 1 100,59 inventarizācijas akts

28
Monobloks Apple iMac 27'' Retina 5K SC 
INT 942412

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 188,77 547,20 1 641,57 inventarizācijas akts



29

Ratiņi portatīvajiem datoriem UNICABBY 

20 HORIZONTAL 942776

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 344,19 67,23 1 276,96 inventarizācijas akts

30
Uzlādes čemodans planšetdatoriem 
GOCABBY 16 CHARGE & SYNC 942777

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 439,48 72,00 1 367,48 inventarizācijas akts

31 Video ieraksta sistēma Arec LS-300 942746
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 392,30 292,84 4 099,46 inventarizācijas akts

32 Kamera Arec CI-21H 942747

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 2 044,90 136,36 1 908,54 inventarizācijas akts

33 Kamera Arec CI-21H 942748
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 044,90 136,36 1 908,54 inventarizācijas akts

34 Mikrofonu vadības iekārta AREC DS-4CU 942749
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 770,90 184,76 2 586,14 inventarizācijas akts

35

Sistēmas centrālais vadības bloks BOSCH 

CCS 1000D 942750

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 391,50 92,80 1 298,70 inventarizācijas akts

36
Smart 86'' E-Blackboard stikla tāfele ar 
kameru 942752

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 5 687,00 379,16 5 307,84 inventarizācijas akts

37
Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 
stipr. 942754

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

38

Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 

stipr. 942755

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

39
Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 
stipr. 942756

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

40

Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 

stipr. 942757

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

41

Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 

stipr. 942758

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

42
Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar sienas 
stipr. 942759

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 206,37 80,44 1 125,93 inventarizācijas akts

43

Displejs Panasonic TH-65CQ1W ar griestu 

stipr. 942760

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 942,05 129,48 1 812,57 inventarizācijas akts

44
Displejs Panasonic TH-65CQ1W ar griestu 
stipr. 942761

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 942,05 129,48 1 812,57 inventarizācijas akts

45
Displejs Panasonic TH-55CQ1W ar statīvu 
uz riteņiem 942762

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 559,69 104,00 1 455,69 inventarizācijas akts

46

Displejs Panasonic TH-43CQ1W ar statīvu 

uz riteņiem 942763

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 089,00 72,60 1 016,40 inventarizācijas akts

47 Projektors Epson EB-1485 Fi 942764

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 847,80 256,52 3 591,28 inventarizācijas akts

48 Signāla pārveidotājs Atlona AT-UHD-CAT-4 942765

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 677,06 111,84 1 565,22 inventarizācijas akts

49
Mikrofons System 10 PRO ATW-1312, 
AT831CW 942766

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 108,36 73,92 1 034,44 inventarizācijas akts

50 Kopētājs daudzfunkciju TASKalfa 4053 942113
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 431,55 915,20 2 516,35 inventarizācijas akts

51
Ekrāns Sony ar stiprinājumu FW-55BZ35F 
55 942114

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 425,34 380,16 1 045,18 inventarizācijas akts



52

Ekrāns Sony ar stiprinājumu FW-55BZ35F 

55 942115

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 425,34 380,16 1 045,18 inventarizācijas akts

53
Ekrāns Sony ar stiprinājumu FW-55BZ35F 
55 942116

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 425,34 380,16 1 045,18 inventarizācijas akts

54
Ekrāns Sony ar stiprinājumu FW-55BZ35F 
55 942117

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 425,35 380,16 1 045,19 inventarizācijas akts

55

Ekrāns Sony ar stiprinājumu FW-55BZ35F 

55 942118

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 425,35 380,16 1 045,19 inventarizācijas akts

56 Uzlādes stacija GoCabby 16 (MOGOCAB16) 942240
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 488,30 396,96 1 091,34 inventarizācijas akts

57 Uzlādes stacija GoCabby 16 (MOGOCAB16) 942241
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 488,30 396,96 1 091,34 inventarizācijas akts

58 Uzlādes stacija UniCabby 20H (MOUNI20H) 942242

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 391,50 371,20 1 020,30 inventarizācijas akts

59 Uzlādes stacija UniCabby 20H (MOUNI20H) 942243
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 391,50 371,20 1 020,30 inventarizācijas akts

60 Monobloks DELL OptiPlex 7760 AiO/27'' 942246
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 062,56 545,24 1 517,32 inventarizācijas akts

61 Monobloks DELL OptiPlex 7760 AiO/27'' 942247

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 2 062,56 545,24 1 517,32 inventarizācijas akts

62 Monobloks DELL OptiPlex 7760 AiO/27'' 942248
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 458,17 388,96 1 069,21 inventarizācijas akts

63 Monobloks DELL OptiPlex 7760 AiO/27'' 942249

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 458,17 388,96 1 069,21 inventarizācijas akts

64 Printeris 3D MakerBot Replicator+ 942377

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 299,67 880,00 2 419,67 inventarizācijas akts

65 Projektors interaktīvais EPSON EB-695Wi 942101
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 226,40 630,87 1 595,53 inventarizācijas akts

66 Projektors interaktīvais EPSON EB-695Wi 942102

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 2 226,40 630,87 1 595,53 inventarizācijas akts

67 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942199
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

68 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942200
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

69 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942201

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

70 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942202

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

71 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942203

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

72 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942204
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

73 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942205
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

74 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942206
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts



75 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942207

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

76 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942208
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,82 1 124,32 3 091,50 inventarizācijas akts

77 Ekrāns interaktīvais DIAS-M 942209
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 215,83 1 124,32 3 091,51 inventarizācijas akts

78 Dators DELL OptiPlex 7770 942893

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 461,08 73,08 1 388,00 inventarizācijas akts

79
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 942997

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

80
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 942998

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

81

ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 

- A 942999

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

82
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943000

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

83
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943001

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

84

ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 

- A 943002

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

85
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943003

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

86

ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 

- A 943004

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

87

ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 

- A 943005

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

88
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943006

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

89

ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 

- A 943007

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

90
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943008

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

91
ActivPanel Titanium 75'' 4K ar licenci; DIAS 
- A 943009

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 985,74 66,43 3 919,31 inventarizācijas akts

92

ActivPanel Titanium 70'' 4K ar licenci; DIAS 

- B 943023

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 749,79 62,50 3 687,29 inventarizācijas akts

93

ActivPanel Titanium 70'' 4K ar licenci; DIAS 

- B 943024

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 749,79 62,50 3 687,29 inventarizācijas akts

94

ActivPanel Titanium 70'' 4K ar licenci; DIAS 

- B 943025

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 749,79 62,50 3 687,29 inventarizācijas akts

95
ActivPanel Titanium 70'' 4K ar licenci; DIAS 
- B 943026

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 749,79 62,50 3 687,29 inventarizācijas akts

96
ActivPanel Titanium 70'' 4K ar licenci; DIAS 
- B 943027

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 749,79 62,50 3 687,29 inventarizācijas akts

97
Portatīvo datoru uzlādes ratiņi LapCabby 
20V 942706

Siguldas sākumskola 
Laurenči 1 850,01 123,36 1 726,65 inventarizācijas akts



98 Interaktīvā tāfele ActivBoard 10Touch 88 942428

Siguldas sākumskola 

Laurenči 1 294,70 280,54 1 014,16 inventarizācijas akts

99
Lāzerprinteris daudzfunkciju Canon i-
Sensys MF744dw 942603 Siguldas 1.pamatskola 1 414,73 141,48 1 273,25 inventarizācijas akts

100 Kopētājs Canon imageRUNER 2630i 942604 Siguldas 1.pamatskola 2 195,49 219,60 1 975,89 inventarizācijas akts

101
Portatīvo datoru uzlādes ratiņi LapCabby 
Blue 942870 Siguldas 1.pamatskola 1 548,80 51,64 1 497,16 inventarizācijas akts

102
Tīkla disku masīvs rezerves datu 
glabāšanai 8 diskiem 942871 Siguldas 1.pamatskola 1 167,65 38,94 1 128,71 inventarizācijas akts

103 Projektors DIAS-T 942898 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

104 Projektors DIAS-T 942899 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts
105 Projektors DIAS-T 942900 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

106 Projektors DIAS-T 942901 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

107 Projektors DIAS-T 942902 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

108 Projektors DIAS-T 942903 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts
109 Projektors DIAS-T 942904 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts
110 Projektors DIAS-T 942905 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

111 Projektors DIAS-T 942906 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts
112 Projektors DIAS-T 942907 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts

113 Projektors DIAS-T 942908 Siguldas 1.pamatskola 1 089,00 36,30 1 052,70 inventarizācijas akts
114 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942910 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts
115 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942911 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

116 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942912 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts
117 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942913 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

118 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942914 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

119 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942915 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

120 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942916 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts
121 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942917 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts
122 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942918 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

123 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942919 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

124 Interaktīvā tāfele DIAS-T ar licenci 942920 Siguldas 1.pamatskola 1 833,73 61,14 1 772,59 inventarizācijas akts

125
Projektors Vivitek DU7295Z-BK, 9000 
lumeni 942932 Siguldas 1.pamatskola 10 360,63 345,36 10 015,27 inventarizācijas akts

126 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942982 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts
127 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942983 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts

128 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942984 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts

129 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942985 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts

130 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942986 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts

131 Ekrāns E ar licenci; DIAS - E skolotājam 942987 Siguldas 1.pamatskola 4 567,92 76,14 4 491,78 inventarizācijas akts
132 Ekrāns EM ar licenci; DIAS - EM skolotājam 942988 Siguldas 1.pamatskola 4 998,93 83,32 4 915,61 inventarizācijas akts

133
Interaktīvā tāfele ActivBoard 10Touch 78 
Mount System ar ASB 124409

Siguldas pilsētas 
vidusskola 2 887,59 1 828,94 1 058,65 inventarizācijas akts

134 Kopētājs Xerox VersaLink 942924 Allažu pamatskola 1 597,20 79,86 1 517,34 inventarizācijas akts
135 Dators portatīvais Lenovo ThinkPad E15 942981 Izglītības pārvalde 1 058,75 0,00 1 058,75 inventarizācijas akts

136
Dators portatīvais HP ProBook 455 G7 
15.6'' FHD 943095 Izglītības pārvalde 1 003,21 0,00 1 003,21 inventarizācijas akts



KOPĀ: 331 498,70 40 319,15 291 179,55

1239.konts Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

1
Mobilais ratiņkrēsla pacēlājs "Liftkar PTR 
160" no "SANO" 942891

SN pašvaldības Sociālais 
dienests 3 109,70 51,84 3 057,86 inventarizācijas akts

2 Mobilais kāpņu pacēlājs LIFTKAR PTR 130 943097
SN pašvaldības Sociālais 
dienests 6 744,10 1 910,84 4 833,26 inventarizācijas akts

3 Koka konstrukcija Dina /lapene 121941
Allažu sociālās aprūpes 
māja "GAISMIŅAS" 2 268,00 1 247,40 1 020,60 inventarizācijas akts

4 Sniega pūtējs 1371 PRO STIGA 233103
Allažu sociālās aprūpes 
māja "GAISMIŅAS" 2 260,00 979,68 1 280,32 inventarizācijas akts

5 Zāles pļāvējs-traktors Husqvarna TS142L 942036

Allažu sociālās aprūpes 

māja "GAISMIŅAS" 2 499,00 416,60 2 082,40 inventarizācijas akts

6 Afīšu stabs 941148 Mores pagasta pārvalde 2 713,40 474,32 2 239,08 inventarizācijas akts

7
Korespondences svari PostBase 45 ar 
"Premium" platformu 942530 Pakalpojumu centrs 1 960,20 163,40 1 796,80 inventarizācijas akts

8 Galds ozolkoka laulību ceremonijām 943044 Dzimtsarakstu nodaļa 1 089,00 0,00 1 089,00 inventarizācijas akts

9
Raiņa iela 3 - apsardzes signalizācijas 
sistēma Bāriņtiesas telpās 941423 Bāriņtiesas 1 825,84 365,28 1 460,56 inventarizācijas akts

10 Elektrošoka pistole Taser X26P 943033 Pašvaldības policija 1 764,28 0,00 1 764,28 inventarizācijas akts
11 Elektrošoka pistole Taser X26P 943034 Pašvaldības policija 1 764,28 0,00 1 764,28 inventarizācijas akts
12 Termokamera ATN CORP 943042 Pašvaldības policija 3 900,00 0,00 3 900,00 inventarizācijas akts

13 Elektrošoka pistole Taser X26P 942385 Pašvaldības policija 1 930,72 225,26 1 705,46 inventarizācijas akts

14 Elektrošoka pistole Taser X26P 942386 Pašvaldības policija 1 930,73 225,26 1 705,47 inventarizācijas akts
15 Peldu iela 2, Siguldā; informatīvais stends 942028 Pašvaldības policija 2 028,01 338,20 1 689,81 inventarizācijas akts

16

Peldu iela 2, Siguldā; laivu uzvilkšanas 

iekārta 942029 Pašvaldības policija 2 904,00 484,00 2 420,00 inventarizācijas akts

17
Peldu iela 2, Siguldā; atpūtas platforma ar 
pārģērbšanās kabīni un glābšanas posteni 942030 Pašvaldības policija 7 836,47 1 306,20 6 530,27 inventarizācijas akts

18 Gaujas tilts, videonovērošanas sistēma 942069 Pašvaldības policija 5 878,97 882,00 4 996,97 inventarizācijas akts

19

Gaismas objekts "Ziemasspēki nāk" 

(BURKĀNI) 120052

Tūrisma informācijas 

centrs 3 412,03 1 023,84 2 388,19 inventarizācijas akts

20 Vides objekts Siguldas dakša 2016-010
Tūrisma informācijas 
centrs 4 840,00 2 017,00 2 823,00 inventarizācijas akts

21

Telts ar apdruku Sigulda aizrauj S!, 3*3m ar 

sānu malu 2015-012

Tūrisma informācijas 

centrs 3 064,00 1 711,18 1 352,82 inventarizācijas akts

22 Interaktīvais tūrisma informācijas punkts 833063.
Tūrisma informācijas 
centrs 11 332,63 8 216,31 3 116,32 inventarizācijas akts

23 Interaktīvais tūrisma informācijas punkts 833062.
Tūrisma informācijas 
centrs 11 332,63 8 216,31 3 116,32 inventarizācijas akts

24 Telšu dekoratīvā koka fasāde 141215
Tūrisma informācijas 
centrs 1 940,84 566,30 1 374,54 inventarizācijas akts



25 Vides objekts "Taures" 940045

Tūrisma informācijas 

centrs 1 473,78 430,15 1 043,63 inventarizācijas akts

26 Vides objekts "Taures" 940046
Tūrisma informācijas 
centrs 1 473,78 430,15 1 043,63 inventarizācijas akts

27
Gaismas objekts piekarināms SIGULDA 
2000x2000x500mm 940013

Tūrisma informācijas 
centrs 2 413,71 704,20 1 709,51 inventarizācijas akts

28

Masīvkoka krēsls Livonījas ordeņa Siguldas 

pilī 2016-008

Livonija ordeņa Siguldas 

pils 3 596,96 1 618,92 1 978,04 inventarizācijas akts

29 Arbaleta šaušanas laukums 2015-023
Livonija ordeņa Siguldas 
pils 6 159,75 3 080,40 3 079,35 inventarizācijas akts

30
Pils iela 18 - Kāpnes ar "Arheoloģisko 
izrakumu" skatu laukumu 942587

Livonija ordeņa Siguldas 
pils 15 776,79 1 051,84 14 724,95 inventarizācijas akts

31 Šūpoles "Vizbulīšu pudurītis" 120024 Pils Komplekss 1 995,91 732,16 1 263,75 inventarizācijas akts

32 Uguns bumba personalizēta 943059 Pils Komplekss 1 200,00 0,00 1 200,00 inventarizācijas akts
33 Uguns bumba personalizēta 943060 Pils Komplekss 1 200,00 0,00 1 200,00 inventarizācijas akts

34 Uguns bumba personalizēta 943061 Pils Komplekss 1 200,00 0,00 1 200,00 inventarizācijas akts
35 Uguns bumba personalizēta 943062 Pils Komplekss 1 200,00 0,00 1 200,00 inventarizācijas akts

36

Pils iela 16, Sigulda; Radošā darbnīca - 

Ugunsdzesības signalizācija 940279 Pils Komplekss 1 649,71 440,00 1 209,71 inventarizācijas akts

37
Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 
Ugunsdzesības signalizācija 940282 Pils Komplekss 3 100,17 826,88 2 273,29 inventarizācijas akts

38
Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 
Apsardzes signalizācija 940283 Pils Komplekss 1 922,12 512,64 1 409,48 inventarizācijas akts

39

Pils iela 16, Sigulda; Muižas koka māja - 

Gaisa apstrādes iekārta PN2.1 940286 Pils Komplekss 4 171,56 1 112,64 3 058,92 inventarizācijas akts

40

Pils iela 16, Sigulda; Rezidence - 

Ugunsdzesības signalizācija 940287 Pils Komplekss 2 312,76 616,96 1 695,80 inventarizācijas akts

41
Pils iela 16, Sigulda; Rezidence - Apsardzes 
signalizācija 940288 Pils Komplekss 1 801,33 480,64 1 320,69 inventarizācijas akts

42 Telts pārvietojamā (koncertzāle) 941308 Pils Komplekss 46 923,80 9 384,96 37 538,84 inventarizācijas akts

43 Balsošanas stends ID karšu pasākumam 2016-005
Uzņēmējdarbības 
atbalsta punkts 1 904,54 873,40 1 031,14 inventarizācijas akts

44

Pjedestāls vivak (pet-g) ko-poliestera ar 
iespēju iepildīt pārtikā izmantojamu 

šķidrumu 141192

Uzņēmējdarbības 

atbalsta punkts 1 457,52 437,40 1 020,12 inventarizācijas akts

45 Stends "Radīts Siguldā!" 940121
Uzņēmējdarbības 
atbalsta punkts 4 000,00 1 000,20 2 999,80 inventarizācijas akts

46 Vides objekts "S!" 942470

Pilsētas plānošanas 

nodaļa 2 394,84 239,52 2 155,32 inventarizācijas akts

47 Vides objekts "S!" 942594
Pilsētas plānošanas 
nodaļa 1 932,00 112,70 1 819,30 inventarizācijas akts

48 Velo statīvi 7gb. ar rāmi 942410
Pilsētas plānošanas 
nodaļa 2 660,00 310,38 2 349,62 inventarizācijas akts

49 Velo statīvi 7gb. ar rāmi 942411
Pilsētas plānošanas 
nodaļa 2 659,99 310,38 2 349,61 inventarizācijas akts

50 Recepcijas lete ar paneļiem 942939 Siguldas Jaunā pils 2 530,00 63,27 2 466,73 inventarizācijas akts



51 Recepcijas skapis komunikāciju nosegšanai 942940 Siguldas Jaunā pils 2 830,00 70,77 2 759,23 inventarizācijas akts

52 Recepcijas virtuve 942941 Siguldas Jaunā pils 1 575,00 39,39 1 535,61 inventarizācijas akts
53 Recepcijas durvis 943067 Siguldas Jaunā pils 1 170,00 29,25 1 140,75 inventarizācijas akts

54
Raideris R320AWD ar pļaušanas bloku 300 
C112 160004

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
5 963,96 3 230,50 2 733,46 inventarizācijas akts

55 Zāles pļāvējs TEHNOS MBL170LW 333129

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
5 759,60 3 456,00 2 303,60 inventarizācijas akts

56
Videonovērošanas sistēma Zinātnes ielā 7, 
Siguldas pag. 131075

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 
4 330,46 2 129,31 2 201,15 inventarizācijas akts

57

Videonovērošanas sistēma P.Brieža ielā 

105, Siguldā 131076

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

4 103,00 2 017,80 2 085,20 inventarizācijas akts

58

Videonovērošanas sistēma Pils ielā 16, 

Siguldā (Jaunā pils) 131077

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

3 960,94 1 947,59 2 013,35 inventarizācijas akts

59

Videonovērošanas sistēma Cēsu un Gaujas 

ielu krustojumā Siguldā 131078

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

3 219,81 1 583,56 1 636,25 inventarizācijas akts

60 Gaisa kondicionēšanas iekārta DJ50XA0A 942627

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

1 810,57 75,45 1 735,12 inventarizācijas akts

61 Gaisa kondicionēšanas iekārta DJ50XA0A 942628

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

1 810,57 75,45 1 735,12 inventarizācijas akts

62
Siguldas iela 7A, More - Ugunsgrēka 
atklāšanas sistēma 941419

Īpašumu un vides 
pārvaldības nodaļa 

2 356,13 471,36 1 884,77 inventarizācijas akts

63

Siguldas iela 7A, More - Apsardzes 

signalizācija 941420

Īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļa 

2 175,00 435,12 1 739,88 inventarizācijas akts
64 Batuts 333136 Zaļumsaimniecība 4 537,50 2 344,84 2 192,66 inventarizācijas akts

65
Jāņa Poruka iela 14 - bērnu rotaļu laukuma 
aprīkojums 121945 Zaļumsaimniecība 3 176,25 1 614,67 1 561,58 inventarizācijas akts

66 Sniega pūtējs ST327PT 333137 Zaļumsaimniecība 2 662,63 1 331,40 1 331,23 inventarizācijas akts

67 Jūdažu skola - Ārā trenažieri 121938 Zaļumsaimniecība 3 615,52 2 249,72 1 365,80 inventarizācijas akts

68 Jaunatnes iela 1A - Rotaļu komplekss 333090 Zaļumsaimniecība 6 690,43 5 520,28 1 170,15 inventarizācijas akts

69

Jaunatnes iela 1A - Vingrošanas piramīda-

karuselis 333092 Zaļumsaimniecība 6 139,49 5 065,78 1 073,71 inventarizācijas akts
70 Slidkalniņš 120038 Zaļumsaimniecība 2 251,81 732,03 1 519,78 inventarizācijas akts
71 Rotaļu komplekss 120040 Zaļumsaimniecība 8 203,80 2 666,43 5 537,37 inventarizācijas akts

72
Vingrošanas komplekss (Bērnu 12+ 
laukums) 120041 Zaļumsaimniecība 4 539,92 1 475,76 3 064,16 inventarizācijas akts

73 Rotaļu komplekss (Bērnu 7+ laukums) 120042 Zaļumsaimniecība 12 819,95 4 166,76 8 653,19 inventarizācijas akts



74 Slidkalniņš (Bērnu 1+ laukums) 120045 Zaļumsaimniecība 1 847,67 600,60 1 247,07 inventarizācijas akts

75
Rotaļu mašīna ar smilšu kasti (Bērnu 1+ 
laukums) 120046 Zaļumsaimniecība 1 781,12 579,15 1 201,97 inventarizācijas akts

76 Divvietīgas šūpoles (Bērnu 1+ laukums) 120049 Zaļumsaimniecība 2 000,13 650,13 1 350,00 inventarizācijas akts

77 Tīklu rotaļa Cloxx 942582 Zaļumsaimniecība 7 361,45 490,80 6 870,65 inventarizācijas akts
78 Raiņa parks, Sigulda; tenisa galds 942444 Zaļumsaimniecība 2 994,75 324,48 2 670,27 inventarizācijas akts

79
Jūdaži, Siguldas pagasts; Bērnu rotaļu 
laukums BRL bez MA 942771 Zaļumsaimniecība 2 035,00 67,84 1 967,16 inventarizācijas akts

80

Jūdaži, Siguldas pagasts; Mājiņa ar smilšu 

kasti 942773 Zaļumsaimniecība 1 976,00 65,88 1 910,12 inventarizācijas akts

81
Zaļkalna iela 9, Allaži; bērnu rotaļu 
komplekss 943045 Zaļumsaimniecība 4 324,29 0,00 4 324,29 inventarizācijas akts

82 Zaļkalna iela 9, Allaži; šūpoles 943046 Zaļumsaimniecība 1 182,41 0,00 1 182,41 inventarizācijas akts

83
Zaļkalna iela 9, Allaži; bērnu rotaļu 
laukums- smilšu kaste "Mašīna" 943047 Zaļumsaimniecība 2 106,61 0,00 2 106,61 inventarizācijas akts

84
Zaļkalna iela 9, Allaži; bērnu rotaļu 
laukums- līdzsvara taka 943048 Zaļumsaimniecība 1 366,10 0,00 1 366,10 inventarizācijas akts

85 Basketbola statnes 942105 Zaļumsaimniecība 1 936,00 258,24 1 677,76 inventarizācijas akts

86 Institūta iela, Gumijas segums 60m2 942067 Zaļumsaimniecība 3 102,44 465,48 2 636,96 inventarizācijas akts

87
Institūta iela 3 - Āra trenažieris spiešanai 
un vilkšanai uz augšu - dubultais SE101- 941303 Zaļumsaimniecība 1 331,00 266,40 1 064,60 inventarizācijas akts

88 Divvietīgas dubultas šūpoles 940965 Zaļumsaimniecība 5 529,91 1 244,43 4 285,48 inventarizācijas akts
89 Gumijas segums PLAYTOP Nike Sand 61 940966 Zaļumsaimniecība 9 058,30 2 038,23 7 020,07 inventarizācijas akts

90

Videonovērošanas punkts Siguldas jaunu 

kapu kapličā 942565

Kapu saimniecība, un 

kapu apsaimniekošana 1 173,70 88,11 1 085,59 inventarizācijas akts

91 Zārka podests no oša koka 941401

Kapu saimniecība, un 

kapu apsaimniekošana 1 384,24 276,96 1 107,28 inventarizācijas akts

92

Pulkveža Brieža iela 22 - 40, Ārējais 

invalīdu ratiņkrēsla pacelājs 200006

Pašvaldības dzīvokļu 

uzturēšana 10 315,25 6 189,84 4 125,41 inventarizācijas akts

93 Izgaismots uzraksts SIGULDA 141072

Dzelzceļa stacijas ēkas 
un laukuma 
apsaimniekošana 1 615,64 579,21 1 036,43 inventarizācijas akts

94 Telts 3x3m saliekamā 141122 Sporta pārvalde 2 199,78 715,26 1 484,52 inventarizācijas akts
95 Raiņa parks - Velotrase "BTA Velozinis" 942596 Sporta pārvalde 13 007,50 216,80 12 790,70 inventarizācijas akts

96
Raiņa parks - Skeitparka konstrukcijas 
papildus 942061 Sporta pārvalde 2 881,31 283,50 2 597,81 inventarizācijas akts

97 Informācijas punkta galds 942781

Siguldas novada 

bibliotēka 1 798,06 44,97 1 753,09 inventarizācijas akts

98 Informācijas punkta galds 942782
Siguldas novada 
bibliotēka 1 798,06 44,97 1 753,09 inventarizācijas akts

99 Informācijas punkta galds 942783

Siguldas novada 

bibliotēka 1 798,06 44,97 1 753,09 inventarizācijas akts

100 Izstāžu stends ar grozāmiem prožektoriem 942811
Siguldas novada 
bibliotēka 2 601,53 65,04 2 536,49 inventarizācijas akts

101

Gaismas reklāma SIGULDAS NOVADA 

BIBLIOTĒKA 942813

Siguldas novada 

bibliotēka 1 899,70 47,52 1 852,18 inventarizācijas akts



102 Skatuves podestūra 1232043

Siguldas novada 

Kultūras centrs 3 091,86 1 726,59 1 365,27 inventarizācijas akts

103 Telts 3x3m 1232044
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 203,41 1 175,68 1 027,73 inventarizācijas akts

104 Telts 6x3m 1232045
Siguldas novada 
Kultūras centrs 3 254,90 1 736,32 1 518,58 inventarizācijas akts

105 Dekorācija Ž.Bizē operai ''Karmena'' 1232041

Siguldas novada 

Kultūras centrs 4 840,00 3 065,84 1 774,16 inventarizācijas akts

106 Ugunsdrošības signalizācija 1232040
Siguldas novada 
Kultūras centrs 7 247,74 4 650,80 2 596,94 inventarizācijas akts

107 Vides objekts "Laik, apstājies!" 120001
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 948,10 925,68 1 022,42 inventarizācijas akts

108

Vides objekts "Kurš bija pirmais - ola vai 

zaķis" 120002

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 948,10 925,68 1 022,42 inventarizācijas akts

109 Šūpoles "Opermūzikas svētki" 120025
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 328,60 854,04 1 474,56 inventarizācijas akts

110 Vides objekts "Šūpola" 120022
Siguldas novada 
Kultūras centrs 3 551,93 1 302,40 2 249,53 inventarizācijas akts

111 Vides objekts "S! šūpole" 120023

Siguldas novada 

Kultūras centrs 3 262,74 1 196,36 2 066,38 inventarizācijas akts

112 Mobilās podestūras sistēma 141012
Siguldas novada 
Kultūras centrs 8 277,02 2 966,14 5 310,88 inventarizācijas akts

113 Tuba Thomann Bb modelis "Student'' 141154

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 597,99 506,16 1 091,83 inventarizācijas akts

114 Tuba Thomann Bb modelis "Student'' 141155

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 598,00 506,16 1 091,84 inventarizācijas akts

115 Galds 5x1m - Gaujas tilta makets-statīvs 141132
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 975,93 642,33 1 333,60 inventarizācijas akts

116

Lielgabarīta nestandarta baneris-dekorācija 

"TAUTAS DĒLS" ar metāla rāmjiem 120036

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 663,75 596,41 1 067,34 inventarizācijas akts

117
Lielgabarīta nestandarta baneris-dekorācija 
"TAUTAS MEITA" ar metāla rāmjiem 120037

Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 663,75 596,41 1 067,34 inventarizācijas akts

118 Vides objekts "Latvijas kartes kontūrs" 942960
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 872,54 23,94 2 848,60 inventarizācijas akts

119 Transportēšanas platforma METALMEC 942554

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 573,00 117,99 1 455,01 inventarizācijas akts

120 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941044

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 386,95 323,68 1 063,27 inventarizācijas akts

121 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941045

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 386,96 323,68 1 063,28 inventarizācijas akts

122 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941046
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,56 322,56 1 059,00 inventarizācijas akts

123 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941047
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

124 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941048
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts



125 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941049

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

126 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941050
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

127 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941051
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

128 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941052

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

129 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941053
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

130 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941054
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

131 Pils iela 10, Sigulda; Parka sols ar atzveltni 941055

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 381,57 322,56 1 059,01 inventarizācijas akts

132 Pils iela 10, Sigulda; Aizsargbarjera 66m 941149
Siguldas novada 
Kultūras centrs 8 820,42 2 058,28 6 762,14 inventarizācijas akts

133 Ventilācijas sistēma 941159
Siguldas novada 
Kultūras centrs 210 056,33 49 013,16 161 043,17 inventarizācijas akts

134 Apsardzes signalizācijas sistēma 941160

Siguldas novada 

Kultūras centrs 15 395,49 3 592,40 11 803,09 inventarizācijas akts

135
Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 
signalizācijas sistēma 941161

Siguldas novada 
Kultūras centrs 97 337,69 22 712,20 74 625,49 inventarizācijas akts

136 Videonovērošanas sistēma 941162

Siguldas novada 

Kultūras centrs 22 933,90 5 351,36 17 582,54 inventarizācijas akts

137 Automātiskā ugunsdzēsības sūkņu stacija 941163

Siguldas novada 

Kultūras centrs 46 389,40 10 824,24 35 565,16 inventarizācijas akts

138 Ēkas vadības un automātikas sistēma 941164
Siguldas novada 
Kultūras centrs 121 287,43 28 300,44 92 986,99 inventarizācijas akts

139 Draperijas lielā skatuve 941165

Siguldas novada 

Kultūras centrs 50 970,55 11 893,28 39 077,27 inventarizācijas akts

140
Skatuves apgaismojuma sistēma Liela 
skatuve 941166

Siguldas novada 
Kultūras centrs 184 430,35 43 033,75 141 396,60 inventarizācijas akts

141
Skatuves apgaismojuma sistēma 
Konferenču/Kino zāle 941167

Siguldas novada 
Kultūras centrs 11 209,73 2 615,76 8 593,97 inventarizācijas akts

142 Skatuves apgaismojuma sistēma Mazā zāle 941168

Siguldas novada 

Kultūras centrs 11 360,83 2 651,04 8 709,79 inventarizācijas akts

143 Video sistēma Liela skatuve 941169

Siguldas novada 

Kultūras centrs 20 229,07 4 912,59 15 316,48 inventarizācijas akts

144

Video projektors Christie D12WU-H/1DLP 

Konferenču/Kino zāle 941170

Siguldas novada 

Kultūras centrs 33 365,33 7 785,40 25 579,93 inventarizācijas akts

145 Video sistēma Mazā zāle 941171
Siguldas novada 
Kultūras centrs 6 820,54 1 657,08 5 163,46 inventarizācijas akts

146 Apskaņošanas sistēma Lielā zāle 941172
Siguldas novada 
Kultūras centrs 306 273,32 71 463,84 234 809,48 inventarizācijas akts

147
Apskaņošanas sistēma Konferenču/Kino 
zāle 941173

Siguldas novada 
Kultūras centrs 34 067,71 7 949,20 26 118,51 inventarizācijas akts



148 Apskaņošanas sistēma Mazā zāle 941174

Siguldas novada 

Kultūras centrs 28 152,48 6 569,08 21 583,40 inventarizācijas akts

149
Apskaņošanas sistēma / Audio translācijas 
sistēma 941175

Siguldas novada 
Kultūras centrs 32 326,68 7 542,92 24 783,76 inventarizācijas akts

150
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX12 941176

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 267,97 995,96 3 272,01 inventarizācijas akts

151

Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 

KV2 AUDIO EX12 941177

Siguldas novada 

Kultūras centrs 4 267,97 995,96 3 272,01 inventarizācijas akts

152
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX12 941178

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

153
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX12 941179

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

154

Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 

KV2 AUDIO EX12 941180

Siguldas novada 

Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

155
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX12 941181

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

156
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX12 941182

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

157

Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 

KV2 AUDIO EX12 941183

Siguldas novada 

Kultūras centrs 4 267,98 995,96 3 272,02 inventarizācijas akts

158
Grīdas skatuves aktīvais monitors/skanda 
KV2 AUDIO EX1.5 941184

Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 940,21 686,28 2 253,93 inventarizācijas akts

159 Mikrofons SCHOEPS CMC-64 941204

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 165,06 505,40 1 659,66 inventarizācijas akts

160 Mikrofons SCHOEPS CMC-64 941205

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 165,05 505,40 1 659,65 inventarizācijas akts

161 Mikrofons SCHOEPS CMC-64 941206
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 165,05 505,40 1 659,65 inventarizācijas akts

162 Mikrofons SCHOEPS CMC-64 941207

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 165,05 505,40 1 659,65 inventarizācijas akts

163 Mikrofons AKG C414 XLS Stereo Set 941208
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 328,11 543,48 1 784,63 inventarizācijas akts

164 Mikrofons AKG C414 XLS Stereo Set 941209
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 328,12 543,48 1 784,64 inventarizācijas akts

165 DEVONS - āra apgaismotā izkārtne 940978

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 347,32 528,39 1 818,93 inventarizācijas akts

166 DEVONS - āra apgaismotā izkārtne 940979

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 347,31 528,39 1 818,92 inventarizācijas akts

167 Arhīva/noliktavu plauktu statīvs, cinkots 940969

Siguldas novada 

Kultūras centrs 3 206,50 694,98 2 511,52 inventarizācijas akts

168
Deju grīda Konsors melna/pelēka 
pārvietojama 941280

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 075,28 883,22 3 192,06 inventarizācijas akts

169 Skatuves fona atvēršanas sistēma 941281
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 553,10 553,28 1 999,82 inventarizācijas akts

170 Kafejnīcas lete 941089
Siguldas novada 
Kultūras centrs 11 446,60 2 480,14 8 966,46 inventarizācijas akts



171 Garderobes lete 941090

Siguldas novada 

Kultūras centrs 13 842,40 2 999,36 10 843,04 inventarizācijas akts

172 Administrātora - kases lete 941091
Siguldas novada 
Kultūras centrs 9 982,50 2 162,94 7 819,56 inventarizācijas akts

173 Dekoratīvā siena - plaukts 941108
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 262,70 490,36 1 772,34 inventarizācijas akts

174 Virtuves iekārtas komplekts 941341

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 277,76 266,25 1 011,51 inventarizācijas akts

175 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941342
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

176 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941343
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

177 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941344

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

178 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941345
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

179 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941346
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

180 Mīksti polsterēta sēdmēbele - sols 941347

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 464,10 305,25 1 158,85 inventarizācijas akts

181 Dekorācija - jumts 942053
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 178,00 344,85 1 833,15 inventarizācijas akts

182 "S!" šūpoles 942057

Siguldas novada 

Kultūras centrs 5 662,80 943,80 4 719,00 inventarizācijas akts

183 Nakts šūpoles 942058

Siguldas novada 

Kultūras centrs 6 282,32 1 047,20 5 235,12 inventarizācijas akts

184 Kondicionieris DJ50XADA 942078
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 462,42 207,23 1 255,19 inventarizācijas akts

185

Video projektors Hitachi CP-WX9210/DLP 

Mazā zāle 941171/1

Siguldas novada 

Kultūras centrs 7 864,32 1 769,56 6 094,76 inventarizācijas akts

186
Video projektors Christie D12WU-H/1DLP 
Liela skatuve 941169/1

Siguldas novada 
Kultūras centrs 23 083,41 5 193,96 17 889,45 inventarizācijas akts

187
LED prožektors profilējamais Spotlight 
ProfiLED ZW 250 Liela skatuve 941166/1

Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 104,44 491,04 1 613,40 inventarizācijas akts

188

LED prožektors profilējamais Spotlight 

ProfiLED ZW 250 Liela skatuve 941166/2

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 104,43 491,04 1 613,39 inventarizācijas akts

189

LED prožektors profilējamais Spotlight 

ProfiLED ZW 250 Liela skatuve 941166/3

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 104,43 491,04 1 613,39 inventarizācijas akts

190

LED prožektors profilējamais Spotlight 

ProfiLED ZW 250 Liela skatuve 941166/4

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 104,43 491,04 1 613,39 inventarizācijas akts

191
Starmetis Wash tipa inteliģentais Sparx 7 
RGBW LED Liela skatuve 941166/8

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 452,07 1 038,82 3 413,25 inventarizācijas akts

192
Starmetis Wash tipa inteliģentais Sparx 7 
RGBW LED Liela skatuve 941166/9

Siguldas novada 
Kultūras centrs 4 452,06 1 038,81 3 413,25 inventarizācijas akts

193
Starmetis Spot tipa inteliģentais Varyscan 
P7 LED Liela skatuve 941166/10

Siguldas novada 
Kultūras centrs 5 068,70 1 182,70 3 886,00 inventarizācijas akts



194

Starmetis Spot tipa inteliģentais Varyscan 

P7 LED Liela skatuve 941166/11

Siguldas novada 

Kultūras centrs 5 068,69 1 182,70 3 885,99 inventarizācijas akts

195
Starmetis Spot tipa inteliģentais Varyscan 
P7 LED Liela skatuve 941166/12

Siguldas novada 
Kultūras centrs 5 068,69 1 182,70 3 885,99 inventarizācijas akts

196
Starmetis Spot tipa inteliģentais Varyscan 
P7 LED Liela skatuve 941166/13

Siguldas novada 
Kultūras centrs 5 068,69 1 182,70 3 885,99 inventarizācijas akts

197

LED prožektors aizlejošās gaismas 

Spotlight Cyclorama LED Liela skatuve 941166/14

Siguldas novada 

Kultūras centrs 2 904,34 677,67 2 226,67 inventarizācijas akts

198
LED prožektors aizlejošās gaismas 
Spotlight Cyclorama LED Liela skatuve 941166/15

Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 904,34 677,67 2 226,67 inventarizācijas akts

199
Miglas ģenerators Looksolutions Unique 
2.1 Liela skatuve 941166/16

Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 518,39 587,63 1 930,76 inventarizācijas akts

200

Dūmu ģenerators Looksolutions Viper nt 

Liela skatuve 941166/17

Siguldas novada 

Kultūras centrs 1 432,56 334,27 1 098,29 inventarizācijas akts

201 DEVONS - āra apgaismotā izkārtne 940964
Siguldas novada 
Kultūras centrs 2 347,32 528,39 1 818,93 inventarizācijas akts

202
Skapis ar bīdāmām durvīm orķestra telpas 
noliktavā 942262

Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 411,53 176,55 1 234,98 inventarizācijas akts

203 Koncertflīģelis Bosendorfer 214VC 940432

Siguldas novada 

Kultūras centrs 72 600,00 16 940,00 55 660,00 inventarizācijas akts

204 Apģērbu plaukts H3950, 2 līmeņi 940256
Siguldas novada 
Kultūras centrs 1 802,90 435,87 1 367,03 inventarizācijas akts

205

Dimmerbloks LSC Redback Wallmount 24 

kanali 3123376

Siguldas pagasta 

Kultūras nams 5 172,00 3 620,40 1 551,60 inventarizācijas akts

206 Suzafons Thomann SHF-300 940983

Siguldas pagasta 

Kultūras nams 1 398,00 384,45 1 013,55 inventarizācijas akts

207 Skanda QSC KW181 833097
Mores pagasta Tautas 
nams 1 698,05 637,20 1 060,85 inventarizācijas akts

208 Skanda QSC KW181 833098

Mores pagasta Tautas 

nams 1 698,05 637,20 1 060,85 inventarizācijas akts

209 Dimmers LSC LIGHTING REDBACK CH 833151
Mores pagasta Tautas 
nams 1 705,40 639,90 1 065,50 inventarizācijas akts

210 Skatuves fona aizkari 141203
Mores pagasta Tautas 
nams 2 710,40 813,24 1 897,16 inventarizācijas akts

211 Ugunsdrošības signalizācija 135206

Allažu pagasta Tautas 

nams 3 880,97 2 490,95 1 390,02 inventarizācijas akts

212 Deju grīda melna/pelēka 150 m2 433344

Allažu pagasta Tautas 

nams 2 668,05 1 089,76 1 578,29 inventarizācijas akts

213 Afīšu stabs 941147

Allažu pagasta Tautas 

nams 2 678,82 474,32 2 204,50 inventarizācijas akts
214 Ugunsdzēsības signalizācijas iekārtas 133141  PII "ĀBELĪTE" 4 458,22 2 341,08 2 117,14 inventarizācijas akts
215 Apgaismojuma armatūra grupās 133142  PII "ĀBELĪTE" 12 529,32 6 682,88 5 846,44 inventarizācijas akts
216 Ventilācijas sistēma virtuvē 133130  PII "ĀBELĪTE" 5 791,09 4 633,01 1 158,08 inventarizācijas akts
217 Mašīna kartupeļu mizošanai 18 kg 141089  PII "ĀBELĪTE" 1 560,90 546,42 1 014,48 inventarizācijas akts
218 Silto smilšu iekārtas WARMSANDBOX 133152  PII "ĀBELĪTE" 2 530,00 949,05 1 580,95 inventarizācijas akts
219 Veļas žāvētājs T5130 133144  PII "ĀBELĪTE" 2 279,64 1 045,00 1 234,64 inventarizācijas akts



220 Akordeons Rubin 141164  PII "ĀBELĪTE" 1 500,00 462,50 1 037,50 inventarizācijas akts

221 Bērnu laukuma aprīkojums "Džips" 942844  PII "ĀBELĪTE" 1 520,56 25,36 1 495,20 inventarizācijas akts

222
Bērnu laukuma aprīkojums "Mašīna ar 
slidkalniņu" 942845  PII "ĀBELĪTE" 2 186,06 36,44 2 149,62 inventarizācijas akts

223
Bērnu laukuma aprīkojums "Vilciens ar 
slidkalniņu" 942846  PII "ĀBELĪTE" 2 125,58 35,44 2 090,14 inventarizācijas akts

224 Krāsns Kombi ar paliktni 942394  PII "ĀBELĪTE" 5 706,07 739,76 4 966,31 inventarizācijas akts
225 Lielā auduma lelle Ābols 941983  PII "ĀBELĪTE" 1 399,97 256,74 1 143,23 inventarizācijas akts
226 Gumijas segums 30mm, 50kvm 942225  PII "ĀBELĪTE" 1 421,75 177,75 1 244,00 inventarizācijas akts

227 Ventilācijas sistēma 533076 PII "Pīlādzītis" 9 676,58 8 064,13 1 612,45 inventarizācijas akts
228 Rotaļu komplekss ''Strautiņš-3'' T704 312439 PII "Saulīte" 4 980,00 2 199,50 2 780,50 inventarizācijas akts

229 Šķēršļu taka Climbo 0413 312440 PII "Saulīte" 3 630,00 1 603,25 2 026,75 inventarizācijas akts
230 Rotaļu komplekss ''Spociņš'' T902 312442 PII "Saulīte" 3 823,00 1 688,58 2 134,42 inventarizācijas akts

231 Tīkls Klimbo 0417 312447 PII "Saulīte" 2 540,00 1 122,01 1 417,99 inventarizācijas akts

232 Mājiņā (Mini Sweet 0102) 312452 PII "Saulīte" 3 025,00 1 336,13 1 688,87 inventarizācijas akts
233 Mājiņa ar labirintu (Mini Sweet 0108-1) 312453 PII "Saulīte" 3 751,00 1 656,78 2 094,22 inventarizācijas akts

234 Autobuss T511 312454 PII "Saulīte" 1 880,00 830,51 1 049,49 inventarizācijas akts
235 Vilcieniņš ar vagonu "Vasara'' T503M 312455 PII "Saulīte" 2 830,90 1 250,80 1 580,10 inventarizācijas akts
236 Vilcieniņš ar slidkalniņu "Laime'' T512 312456 PII "Saulīte" 1 936,00 855,42 1 080,58 inventarizācijas akts

237 Krāsns Kombi ar paliktni 942400 PII "Saulīte" 2 527,67 421,40 2 106,27 inventarizācijas akts

238
Automātiskā balss ugunsgrēka izziņošanas 
sistēma 943075 PII "Saulīte" 12 078,62 0,00 12 078,62 inventarizācijas akts

239
Bērnu rotaļas laukuma aprīkojums - 
Transporta līdzeklis 941272 PII "Saulīte" 1 949,98 406,25 1 543,73 inventarizācijas akts

240 Drēbju žāvēšanas skapis Electrolux TS560 941019 PII "Saulīte" 1 281,46 277,68 1 003,78 inventarizācijas akts

241 Drēbju žāvēšanas skapis Electrolux TS560 941020 PII "Saulīte" 1 281,46 277,68 1 003,78 inventarizācijas akts

242 Drēbju žāvēšanas skapis Electrolux TS560 941021 PII "Saulīte" 1 281,46 277,68 1 003,78 inventarizācijas akts
243 Veļas žāvētājs TCE 530WP Active Plus D* 942110 PII "Saulīte" 1 159,49 154,72 1 004,77 inventarizācijas akts
244 Mājiņa-slidkalniņš 139096 PII ''Ieviņa'' 1 625,03 542,00 1 083,03 inventarizācijas akts

245 Ārā nojume vasaras tipa 139097 PII ''Ieviņa'' 2 625,70 875,60 1 750,10 inventarizācijas akts

246 Krāsns Kombi ar paliktni 942396 PII ''Ieviņa'' 5 706,07 739,76 4 966,31 inventarizācijas akts
247 Panna Prince 942397 PII ''Ieviņa'' 2 227,59 288,82 1 938,77 inventarizācijas akts

248 Bērnu rotaļu komplekss Labirints 942409
Allažu pamatskolas 
pirmskolas grupas 2 105,40 245,70 1 859,70 inventarizācijas akts

249 Bērnu rotaļu komplekss 943080

Allažu pamatskolas 

pirmskolas grupas 2 541,00 21,18 2 519,82 inventarizācijas akts

250

Automātiskā ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas sistēma 140014

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 7 218,17 4 993,28 2 224,89 inventarizācijas akts

251 Konvekcijas krāsns 5 GN1/1 140035

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 3 657,55 2 529,84 1 127,71 inventarizācijas akts

252
Elektriskais katls ar netiešu apsildi, tilpums 
60 l 140041

PII "Pasaciņa" Skolas 
ielā 5 4 609,02 3 188,03 1 420,99 inventarizācijas akts

253 Veļas mazgājamā profesionālā mašīna 140061

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 3 593,70 2 485,85 1 107,85 inventarizācijas akts

254 Veļas žāvēšanas profesionālā iekārta 140062
PII "Pasaciņa" Skolas 
ielā 5 3 794,10 2 624,46 1 169,64 inventarizācijas akts



255 Skolas iela 5 - Bērnu rotaļu komplekts mini 121928

PII "Pasaciņa" Skolas 

ielā 5 5 566,20 3 494,79 2 071,41 inventarizācijas akts

256 Skolas iela 5 - Vingrošanas pilsētiņa 121931/1
PII "Pasaciņa" Skolas 
ielā 5 4 858,78 2 240,88 2 617,90 inventarizācijas akts

257 Skolas iela 5 - Vingrošanas pilsētiņa 121931/2
PII "Pasaciņa" Skolas 
ielā 5 4 858,78 2 240,89 2 617,89 inventarizācijas akts

258 Kravas automašina ar slidkalniņu 141076

PII "Tornīši", Skolas ielā 

3 2 688,61 941,22 1 747,39 inventarizācijas akts

259
Bērnu rotaļu iekārta "Zemūdene"ar 
slidkalniņu 141077

PII "Tornīši", Skolas ielā 
3 2 051,34 718,20 1 333,14 inventarizācijas akts

260 Rotaļu komplekss 141079
PII "Tornīši", Skolas ielā 
3 2 142,57 750,12 1 392,45 inventarizācijas akts

261 Rotaļu komplekss 141080

PII "Tornīši", Skolas ielā 

3 2 850,30 997,92 1 852,38 inventarizācijas akts

262 Bērnu rotaļu komplekss-mini 141081
PII "Tornīši", Skolas ielā 
3 3 775,20 1 321,32 2 453,88 inventarizācijas akts

263
Skolas iela 3, Siguldā - ugunsdrošības 
signalizācija PII "Tornīši" telpās 260094

PII "Tornīši", Skolas ielā 
3 3 882,45 1 909,24 1 973,21 inventarizācijas akts

264

Ugunsgrēku atklāšanas un un trauksmes 

signalizācija automatiskā 141184

PII "Tornīši", Skolas ielā 

3 10 086,62 520,22 9 566,40 inventarizācijas akts

265
Lete ar iebūvētu santehniku un sadzīves 
elektrotehniku 942791

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 3 710,20 92,76 3 617,44 inventarizācijas akts

266

Lete ar iebūvētu santehniku un sadzīves 

elektrotehniku pretējās puses 942792

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 710,20 92,76 3 617,44 inventarizācijas akts

267

Grīdas un sienas skapju komplekts ar 

ledusskapi kreisajā pusē 942793

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 911,87 47,82 1 864,05 inventarizācijas akts

268
Grīdas un sienas skapju komplekts ar 
ledusskapi labajā pusē 942794

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 911,87 47,82 1 864,05 inventarizācijas akts

269 Plauktu sistēma 2200 x 4400 mm 942795

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 579,21 39,51 1 539,70 inventarizācijas akts

270
Darba virsma ar skapīšiem apakšā 
3400x600x900 mm 942365

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 220,89 162,88 1 058,01 inventarizācijas akts

271
Darba virsma ar 3 izlietnēm 3200x600x900 
mm ar skapīšiem un atvilktnēm 942366

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 436,94 324,96 2 111,98 inventarizācijas akts

272

Darba virsma ar 3 izlietnēm 3400x600x900 

mm ar skapīšiem un atvilktnēm 942367

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 2 647,48 353,12 2 294,36 inventarizācijas akts

273

Darba virsma ar skapīšiem un atvilktnēm 

5400x600x900 mm 942368

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 235,54 431,52 2 804,02 inventarizācijas akts

274

Darba virsma ar 3 izlietnēm, skapīšiem un 

atvilktnēm 5800x600x900 mm 942369

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 956,70 527,68 3 429,02 inventarizācijas akts

275 Destilētā ūdens sagatavošanas iekārta 942378
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 698,84 226,56 1 472,28 inventarizācijas akts

276 Digitālās klavieres YAMAHA CLP-625R 942555
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 259,00 94,50 1 164,50 inventarizācijas akts

277
SIGULDAS VALSTS ĢIMNĀZIJA - 
nosaukums uz fasādes A.Kronvalda ielā 942531

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 734,60 273,48 2 461,12 inventarizācijas akts



278

SIGULDAS VALSTS ĢIMNĀZIJA - 

nosaukums uz fasādes J.Dubura ielā 942532

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 4 840,00 484,08 4 355,92 inventarizācijas akts

279
KVANTU KORPUSS - nosaukums uz fasādes 
J.Dubura ielā 942533

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 235,00 423,60 3 811,40 inventarizācijas akts

280
Redzmās gaismas spektometrs Spectronic 
200 942250

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 678,94 334,95 2 343,99 inventarizācijas akts

281

Kratītājs-inkubators ar universālo 

platformu UP-12 942251

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 815,12 226,95 1 588,17 inventarizācijas akts

282 Centrifūga 942256
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 896,62 237,15 1 659,47 inventarizācijas akts

283 Ph/elektrovadītspējas mērītājs 942257
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 545,94 193,35 1 352,59 inventarizācijas akts

284

Materiālu un struktūras testeris-sensors 

VSMT 942271

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 355,20 169,50 1 185,70 inventarizācijas akts

285 Skatuves drapērijas 942273
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 16 924,08 2 256,64 14 667,44 inventarizācijas akts

286 Galvenā platjoslas skanda 942274
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 944,92 259,36 1 685,56 inventarizācijas akts

287 Galvenā platjoslas skanda 942275

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 944,92 259,36 1 685,56 inventarizācijas akts

288 Zemo frekvenču (SUB) skanda 942276
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 874,81 250,08 1 624,73 inventarizācijas akts

289 Zemo frekvenču (SUB) skanda 942277

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 874,80 250,08 1 624,72 inventarizācijas akts

290 Aktīvais pārnesājamais skatuves monitors 942278

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 299,55 173,28 1 126,27 inventarizācijas akts

291 Aktīvais pārnesājamais skatuves monitors 942279
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 299,55 173,28 1 126,27 inventarizācijas akts

292 Aiztures skanda 942280

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 649,99 220,00 1 429,99 inventarizācijas akts

293 Aiztures skanda 942281
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 649,99 220,00 1 429,99 inventarizācijas akts

294 Pastiprinātājs aiztures skandām 942282
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 881,10 384,16 2 496,94 inventarizācijas akts

295 Pastiprinātājs platjoslas skandām 942283

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 3 797,74 506,40 3 291,34 inventarizācijas akts

296 Pastiprinātājs SUB skandām 942284

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 469,40 196,00 1 273,40 inventarizācijas akts

297 Skaņu pults 942285

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 290,07 172,16 1 117,91 inventarizācijas akts

298 Radiomikrofonu sistēma 942286
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 362,18 181,76 1 180,42 inventarizācijas akts

299 Radiomikrofonu sistēma 942287
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 362,18 181,76 1 180,42 inventarizācijas akts

300 Radiomikrofonu sistēma 942288
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 362,18 181,76 1 180,42 inventarizācijas akts



301 Radiomikrofonu sistēma 942289

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 362,19 181,76 1 180,43 inventarizācijas akts

302 Radiomikrofonu sistēma 942290
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 363,14 181,76 1 181,38 inventarizācijas akts

303 Radiomikrofonu sistēma 942291
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 363,14 181,76 1 181,38 inventarizācijas akts

304 Radiomikrofonu sistēma 942292

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 363,15 181,76 1 181,39 inventarizācijas akts

305 Radiomikrofonu sistēma 942293
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 363,15 181,76 1 181,39 inventarizācijas akts

306 Projekcijas ekrāns 490 x 306 cm ar RF pulti 942295
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 4 443,80 592,64 3 851,16 inventarizācijas akts

307 Projektors 942296

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 7 039,75 938,72 6 101,03 inventarizācijas akts

308
Skapis 1000x500xH2000 mm ar 
izvelkamām plastmasas kastēm 36.gab. 942345

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 166,44 155,68 1 010,76 inventarizācijas akts

309
Skapis 1000x500xH2000 mm ar 
izvelkamām plastmasas kastēm 36.gab. 942346

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 166,44 155,68 1 010,76 inventarizācijas akts

310

Skapis 1000x500xH2000 mm ar 

izvelkamām plastmasas kastēm 36.gab. 942347

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 166,44 155,68 1 010,76 inventarizācijas akts

311
Skapis 1000x500xH2000 mm ar 
izvelkamām plastmasas kastēm 36.gab. 942348

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 166,44 155,68 1 010,76 inventarizācijas akts

312

Skapis metāla ķīmisku vielu glabāšanai, 

ventilējams 1000x600x2000 mm 942349

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 196,69 159,68 1 037,01 inventarizācijas akts

313

Skapis metāla ķīmisku vielu glabāšanai, 

ventilējams 1000x600x2000 mm 942350

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 196,69 159,68 1 037,01 inventarizācijas akts

314
Velksmes skapis 1260x600x2200 mm ar 
divpusēju piekļuvi 942351

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 2 780,58 370,88 2 409,70 inventarizācijas akts

315

Velksmes skapis 1260x600x2200 mm ar 

divpusēju piekļuvi 942352

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 2 780,58 370,88 2 409,70 inventarizācijas akts

316 Demonstrāciju galds ar izlietni labajā pusē 942353
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 220,89 162,88 1 058,01 inventarizācijas akts

317
Demonstrāciju galds ar izlietni kreisajā 
pusē 942354

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

318

Demonstrāciju galds ar izlietni kreisajā 

pusē 942355

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

319

Demonstrāciju galds ar izlietni kreisajā 

pusē 942356

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

320

Demonstrāciju galds ar izlietni kreisajā 

pusē 942357

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

321
Demonstrāciju galds ar izlietni kreisajā 
pusē 942358

Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

322 Sienas skapīšu bloks 5400x350x600 mm 942363
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 301,96 173,60 1 128,36 inventarizācijas akts

323 Sienas skapīšu bloks 5800x350x600 mm 942364
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 1 406,02 187,52 1 218,50 inventarizācijas akts



324 Elektriskais katls n/t ar netiešu apsildi 423201

Siguldas sākumskola 

Laurenči 4 829,88 3 340,75 1 489,13 inventarizācijas akts

325
Elektriskais konvektomāts ar tiešo ūdens 
padevi 423206

Siguldas sākumskola 
Laurenči 4 281,38 2 961,44 1 319,94 inventarizācijas akts

326 Trauku mazgājamā mašīna kupola 423213
Siguldas sākumskola 
Laurenči 4 073,24 2 817,85 1 255,39 inventarizācijas akts

327 Skapis sienas iebūvēts 201.kabinetā 423257

Siguldas sākumskola 

Laurenči 2 203,08 973,08 1 230,00 inventarizācijas akts

328
Balsošanas pulšu komplekts 
ActivExpression 24 942407

Siguldas sākumskola 
Laurenči 1 490,01 173,88 1 316,13 inventarizācijas akts

329 Trauku mašīna universāla 400/230V 942743
Siguldas sākumskola 
Laurenči 1 281,39 42,72 1 238,67 inventarizācijas akts

330

Pulkveža Brieža iela 103A - 

Videonovērošanas sistēma 323180 Siguldas 1.pamatskola 18 835,05 13 184,64 5 650,41 inventarizācijas akts
331 Pulkveža Brieža iela 103A - Aprīkojums 126017 Siguldas 1.pamatskola 39 298,98 26 199,96 13 099,02 inventarizācijas akts

332

Datu reģ.ierīču komplekts EasySense V-

Log8 942840 Siguldas 1.pamatskola 1 512,50 37,83 1 474,67 inventarizācijas akts

333
Datu reģ.ierīču komplekts EasySense V-
Log8 942841 Siguldas 1.pamatskola 1 512,50 37,83 1 474,67 inventarizācijas akts

334 Aktu zāles skatuves apgaismes sistēma 942784 Siguldas 1.pamatskola 11 861,05 296,55 11 564,50 inventarizācijas akts

335
Aktu zāles fona drapērijas, kulises, sofītes 
un priekškara sistēma 942869 Siguldas 1.pamatskola 23 933,80 398,90 23 534,90 inventarizācijas akts

336 Velo novietnes statīvs 942926 Siguldas 1.pamatskola 2 012,97 33,56 1 979,41 inventarizācijas akts
337 Velo novietnes statīvs 942927 Siguldas 1.pamatskola 2 012,97 33,56 1 979,41 inventarizācijas akts

338 Velo novietnes statīvs 942928 Siguldas 1.pamatskola 2 012,96 33,56 1 979,40 inventarizācijas akts

339 Velo novietnes statīvs 942929 Siguldas 1.pamatskola 2 012,96 33,56 1 979,40 inventarizācijas akts

340
Elektriskais projekcijas ekrāns Major pro-c 
500x313, balts 942933 Siguldas 1.pamatskola 2 897,95 48,30 2 849,65 inventarizācijas akts

341

Profesionālais ekrāns Sony FW-55BZ35F 

55'' collu 942934 Siguldas 1.pamatskola 1 383,43 23,06 1 360,37 inventarizācijas akts

342
Profesionālais ekrāns Sony FW-55BZ35F 
55'' collu 942935 Siguldas 1.pamatskola 1 383,43 23,06 1 360,37 inventarizācijas akts

343

Profesionālais ekrāns Sony FW-55BZ35F 

55'' collu 942936 Siguldas 1.pamatskola 1 383,44 23,06 1 360,38 inventarizācijas akts

344 Ventilācijas sistēma 823430

Siguldas pilsētas 

vidusskola 16 473,81 13 454,46 3 019,35 inventarizācijas akts

345 Skatuves aizkari 823432

Siguldas pilsētas 

vidusskola 9 351,26 7 481,29 1 869,97 inventarizācijas akts

346 Paceļama PVC auduma siena 16.2*6.8m 943064
Siguldas pilsētas 
vidusskola 10 001,30 0,00 10 001,30 inventarizācijas akts

347 Virtuves iekārta  iebūvējamā 943077 Mores pamatskola 1 868,96 31,16 1 837,80 inventarizācijas akts

348 Bērnu rotaļu komplekss ''mini'' 942612 Mores pamatskola 3 499,32 175,02 3 324,30 inventarizācijas akts
349 Tvaika nosūcēja ventilators 941998 Mores pamatskola 1 979,87 346,50 1 633,37 inventarizācijas akts

350

Deju kolektīva tautas tērpu komplekts 4.-
5.klase (12 meiteņu + 12 zēnu) /ELFLA 
projekts 134100 Allažu pamatskola 2 706,47 1 669,44 1 037,03 inventarizācijas akts



351

Deju kolektīva tautas tērpu komplekts 6.-

7.klase (12 meiteņu + 12 zēnu) /ELFLA 
projekts 134101 Allažu pamatskola 3 470,92 2 140,82 1 330,10 inventarizācijas akts

352

Deju kolektīva tautas tērpu komplekts 8.-
9.klase (12 meiteņu + 12 zēnu) /ELFLA 

projekts 134102 Allažu pamatskola 4 379,94 2 701,00 1 678,94 inventarizācijas akts
353 Ugunsdrošības signalizācija 134090 Allažu pamatskola 8 988,28 7 136,49 1 851,79 inventarizācijas akts

354 Apsardzes signalizācija 135115 Allažu pamatskola 8 263,37 2 272,55 5 990,82 inventarizācijas akts

355
Elektriskais vārkatls 60 litri nerusējošā 
tērauda 941300 Allažu pamatskola 2 178,00 435,60 1 742,40 inventarizācijas akts

356
Gaisa apstrādes agregāts Lemmens HR 
Global Eco 6000 ar automātiku un sistēmu 940099 Allažu pamatskola 43 433,88 11 944,35 31 489,53 inventarizācijas akts

357 Skatuves gaismas iekārtas 923145

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 27 974,32 14 919,68 13 054,64 inventarizācijas akts

358 Reklāmas stends 923149
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 2 420,00 1 210,20 1 209,80 inventarizācijas akts

359 Akordeons Weltmeister Cassotta 414 923150
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 3 649,00 1 824,60 1 824,40 inventarizācijas akts

360 Pianīns Kawai K15-E 141082

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 3 600,00 1 260,00 2 340,00 inventarizācijas akts

361 Klarnete basa Jupiter JBC1000S 923155
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 1 759,00 659,70 1 099,30 inventarizācijas akts

362 Mūzikas centrs baritona saksofons MCBS1 923151

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 2 000,00 833,50 1 166,50 inventarizācijas akts

363 Klavieres ROTH & JUNIUS RJP 121 WH/P 942551

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 1 400,00 145,90 1 254,10 inventarizācijas akts

364 Klavieres ROTH & JUNIUS RJP 121 WH/P 942552
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 1 400,00 145,90 1 254,10 inventarizācijas akts

365 Klavieres ROTH & JUNIUS RJP 121 WH/P 942553

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 1 400,00 145,90 1 254,10 inventarizācijas akts

366 Ugunsdrošības signalizācija 942065
Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 15 983,31 2 397,60 13 585,71 inventarizācijas akts

367
Ugunsdrošie baleta zāles aizkari ar sliedi 
10x4m 941409

Siguldas Mākslu skola 
''Baltais Flīģelis'' 1 926,93 385,44 1 541,49 inventarizācijas akts

368 Zibens aizsardzības sistēma 941412

Siguldas Mākslu skola 

''Baltais Flīģelis'' 7 722,28 1 609,00 6 113,28 inventarizācijas akts

369

Multifunkcionālas CNC frēzes ar dažādu 

cieto materiālu frēzēšanas, 3D drukāšanas 

un polimēru griešanas iespējām 723043

Siguldas novada 

Jaunrades centrs 3 137,16 1 202,90 1 934,26 inventarizācijas akts

370

Raiņa iela 3 - automātiskās ugunsgrēka 

atklāšanas un trauksmes signalizācijas 
sistēma 941424

Siguldas novada 
Jaunrades centrs 5 372,99 1 074,72 4 298,27 inventarizācijas akts

371 Dizaina virtuves skapis 941427
Siguldas novada 
Jaunrades centrs 1 857,52 371,52 1 486,00 inventarizācijas akts

372 Elektroniskais tablo BT 6025 623260 Sporta skola 4 839,00 2 944,09 1 894,91 inventarizācijas akts



373

Gāles iela 29, apsardzes ugunsdrošības 

signalizācija 623272 Sporta skola 6 806,06 2 949,44 3 856,62 inventarizācijas akts
KOPĀ: 2 681 538,76 730 665,16 1 950 873,60

1259.konts

1 Ledus tīrāmā mašīna Engo 170 SX Diesel 1231038 Siguldas sporta komplekss 74 000,00 24 666,80 49 333,20 inventarizācijas akts
KOPĀ: 74 000,00 24 666,80 49 333,20

PAVISAM KOPĀ: 5 435 378,07 1 336 692,11 4 098 685,96

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics

Turējumā nodotie valsts un pašvaldību citi īpašumi



3.pielikums

APSTIPRINĀTS

ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

1.AIZŅĒMUMI

1 2 3 4 5 6

1
P-178/2016 – Fasādes remonts Siguldas Mākslu 

skolā "Baltais Flīģelis"
Valsts kase 26.07.2016 20.07.2031 28 552

2
P-179/2016 – Dienesta viesnīcas ēkas pārbūve par 

Laurenču sākumskolas mācību korpusu Puķu ielā 

2, Siguldā

Valsts kase 26.07.2016 20.07.2041 365 034

3
P-198/2017 – Pils ielas (krustojums ar Pils, Cēsu, 

Līvkalna ielām) apļveida krustojuma atjaunošana 

Siguldā, Siguldas novadā

Valsts kase 24.05.2017 20.05.2032 85 422

4
P-199/2017 – Pulkveža Brieža ielas (no P.Brieža, 

Lauktehnikas un Vildogas ielām) apļveida 

krustojuma atjaunošana

Valsts kase 24.05.2017 20.05.2032 75 486

5
P-205/2015 – Siguldas pils kompleksa saimn. ēkas 

Pils ielā 16 pārbūve
Valsts kase 16.06.2015 20.06.2030 383 078

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

 Siguldas novada pašvaldības saistības.

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

Konstatējuma daļa

Nr.p.

k. Cita būtiska 

informācija
Aizdevējs

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2020.

Aizņemuma mērķis ( saskaņā ar noslēgto līgumu)

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš



6
P-21/2016 – Siguldas sporta kompleksa 

projektēšana un būvniecība
Valsts kase 29.02.2016 20.02.2041 5 307 120

7
P-237/2017 – Siguldas Jaunās pils pārbūves un 

restaurācijas būvprojekta izstrāde un ekspertīze
Valsts kase 01.06.2017 20.05.2022 25 122

8
P-238/2017 – Skolas ēkas pārbūves un Siguldas 

Valsts ģimnāzijas mācību korpusa būvprojekta 

izstrāde un ekspertīze

Valsts kase 01.06.2017 20.05.2022 42 618

9
P-256/2015 – Jumta siltināšana un seguma 

atjaunošana sporta zāles fasādes, vestibila un 2 

klašu remonts Siguldas 1. pamatskolā

Valsts kase 22.07.2015 20.06.2030 64 584

10

P-257/2015 – Fasādes un iekštelpu remonts, 

skatuves iekārtu iegāde un uzstādīšana, 

koncertzāles akustisko paneļu iegāde, 

uzstādīšanas ventilācijas modernizācija, "Baltais 

flīģelis"

Valsts kase 22.07.2015 20.06.2030 57 135

11
P-326/2015 – PII Saulīte teritorijas 

labiekārtošanas darbu veikšana
Valsts kase 26.08.2015 20.08.2030 120 393

12 P-327/2015 – PII Ābelīte remonts Valsts kase 26.08.2015 20.08.2030 23 205

13

P-328/2015 – Laurenču sākumskolas pagrabstāva 

rekonstrukcija / pārbūve un kāpņu izbūve 

Laurenču ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā

Valsts kase 26.08.2015 20.08.2030 54 171

14

P-329/2017 – Lakstīgalas, Ziedu, Lāčplēša (no 

Ziedu ielas līdz Jāņa Čakstes ielai), Jāņa Čakstes 

ielas asfaltbetona seguma vienlaidus remonts 

Siguldā, Siguldas novadā

Valsts kase 06.07.2017 20.06.2032 114 816

15 P-333/2017 – Siguldas 1. pamatskolas pārbūve Valsts kase 03.07.2017 20.06.2022 11 646

16

P-335/2017 – Kalna ielas (no valsts galvenā 

autoceļa A2 līdz Noliktavu ielai) asfaltbetona 

seguma vienlaidus remonts Siguldā, Siguldas 

novadā

Valsts kase 06.07.2017 20.06.2032 84 640

17
P-341/2016 – Laurenču ielas atjaunošana Siguldā, 

P-341/2016
Valsts kase 22.11.2016 20.11.2031 37 620

18
P-342/2016 – Gājēju celiņa izbūve Strēlnieku ielā 

posmā no Pulkveža Brieža ielas līdz Gāles ielai, P 

342/2016

Valsts kase 22.11.2016 20.11.2031 65 824

19

P-353/2015 – Pils ielas no Cēsu ielas līdz Raiņa 

ielai un Cēsu ielas no Raiņa ielas līdz Pils ielai 

asfaltbetona seguma vienlaidus remonts Siguldā, 

Siguldas novadā

Valsts kase 09.09.2015 20.09.2030 25 584



20
P-379/2016 – Jaunās Laurenču sākumskolas 

mācību korpusu automašīnu stāvlaukuma izbūve
Valsts kase 28.12.2016 20.12.2031 102 300

21
P-380/2016 – Līvkalna ielas pārbūve posmā no 

Krišjāņa Barona ielas līdz Televīzijas ielai Siguldā, 

Siguldas novadā

Valsts kase 28.12.2016 20.12.2031 206 844

22
P-429/2015 – Ēkas Skolas ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā, telpu remonts pirmsskolas izglītības 

iestādes darbības nodrošināšanai

Valsts kase 15.12.2015 20.12.2030 75 479

23
P-433/2015 – Autostāvvietu izbūve Institūta ielā 

un Mores ielā, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā

Valsts kase 15.12.2015 20.12.2030 16 120

24
P-434/2015 – Gājēju celiņa izbūve Zaļkalna ielā un 

Klusās ielas pārbūve Allažu pagastā, Siguldas 

novadā

Valsts kase 15.12.2015 20.12.2030 25 000

25
P-436/2015 – Siguldas novada pašvaldības ceļu un 

ielu investīciju projekts – 4 objekti
Valsts kase 16.12.2015 20.12.2030 213 520

26
P-447/2017 – Paparžu ielas pārbūve Siguldā, 

Siguldas novadā
Valsts kase 17.08.2017 20.08.2032 63 309

27
P-448/2017 – Allažu pamatskolas atjaunošana 

(energoefektivitātes paaugstināšana) Skolas ielā 5, 

Allažos

Valsts kase 17.08.2017 20.08.2032 324 441

28
P-457/2017 – PII Pasaciņa ēkas Skolas 3, Siguldā, 

Siguldas novadā telpu atjaunošana
Valsts kase 25.08.2017 20.08.2027 135 783

29
P-533/2017 – Autoceļa A2-Mednieki-V85(Jūdaži) 

grants seguma remonts Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā

Valsts kase 02.10.2017 20.09.2032 115 432

30

P-534/2017 – Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi 

Siguldas novada pašvaldības ražošanas apbūvei 

piegulošajās teritorijās” īstenošanai

Valsts kase 02.10.2017 20.09.2027 239 355

31
P-594/2017 – Nākotnes ielas pārbūve posmā no 

Tilta ielas līdz Riekstu ielai
Valsts kase 18.10.2017 20.10.2032 67 056

32

P-626/2017 – Jāņa Poruka ielas pārbūve ar 

lietusūdens kanalizācijas sistēmas un lietusūdens 

attīrīšanas sistēmas iekārtu izbūvi

Valsts kase 02.11.2017 20.10.2032 573 840

33
P-68/2017 – EKII projekta (Nr. EKII-

2/6)Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Siguldas novada Kultūras centra ēkā

Valsts kase 21.03.2017 20.03.2037 4 058 925

34
P-690/2017 – Gājēju celiņa izbūve autoceļa V83 

posmā no Televīzijas ielas līdz Nākotnes ielai 

Aiguldā, Siguldas novadā

Valsts kase 20.12.2017 20.12.2032 47 136



35
P-69/2017 – Siguldas novada administrācijas un 

kultūras nama ēkas vienkāršotā atjaunošana 

Zinātnes ielā II

Valsts kase 21.03.2017 20.03.2031 184 950

36
P-692/2017 – Kult.iestādes invest. projekta 

Siguldas Kultūras centra pārbūve par zema 

patēriņa enerģijas ēku–

Valsts kase 28.12.2017 20.12.2037 935 068

37
P-343/2016 – Siguldas novada administrācijas un 

kultūras nama ēkas vienkāršotā atjaunošana 

Zinātnes ielā 7

Valsts kase 22.11.2016 20.11.2031 94 908

38
P-354/2016 – Televīzijas ielas pārbūve posmā no 

Līvkalna ielas līdz Dārza ielai, Siguldā, Siguldas 

novadā

Valsts kase 30.11.2016 20.11.2031 249 260

39
P-78/2018 – ERAF 5.6.2.0/16/I/020 - Siguldas Pils 

kompleksa ēku pārbūve, revitalizācija 

uzņēmējdarbības atbalstam

Valsts kase 07.03.2018 20.02.2038 1 523 313

40
P-77/2018 – ERAF 5.6.2.0/16/I/020 - Siguldas Pils 

kompleksa ēku pārbūve, revitalizācija 

uzņēmējdarbības atbalstam

Valsts kase 07.03.2018 20.02.2038 283 866

41
P-139/2018 – pašvald. autonomo funkciju 

veikš.nepieciešamā transporta (jauna autobusa) 

iegāde

Valsts kase 11.04.2018 20.03.2025 221 900

42

P-242/2018 – Mores amatu māja -Ēdnīcas pārbūve 

par Amatu māju, katlu mājas pārbūve par sociālās 

aprūpes centru un katlu mājas novietošana

Valsts kase 01.06.2018 20.05.2038 234 750

43
PP-21/2018 – Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunošana)
Valsts kase 15.08.2018 20.02.2033 4 602 911

44

P-448/2018 – Grants seguma atjaunošana un 

apaugumu noņemšana autoceļiem: 

Pullēni–Strazdiņi; Vecumnieki–Bisenieki; 

Vecumnieki–Pullēni; Baznīca–kapliča; 

Pansionāts–Alkšņi un autoceļam: Kalni–Pādes, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā

Valsts kase 07.08.2018 28.07.2028 234 856

45

P-447/2018 – sociālo iestāžu investīciju projekta 

“Sociālās aprūpes mājas “Gaismiņas”, Stīveros, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā vienkāršotā 

fasādes atjaunošana” īstenošanai

Valsts kase 02.08.2018 20.07.2028 170 283

46
P-517/2018 – Siguldas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu un Allažu 

pamatskolas iekštelpu atjaunošana

Valsts kase 31.08.2018 20.08.2028 339 202



47

P-540/2018 – Miera ielas seguma pārbūve un 

asfaltbetona virskārtas atjaunošana Pulkveža 

Brieža ielā, Siguldā, Siguldas novadā, Lāčplēša ielā, 

Siguldā, Siguldas novadā, Birztalu ielā, Allažos, 

Siguldas novadā

Valsts kase 14.09.2018 20.09.2028 661 230

48
P-693/2018 – Grants seguma atjaunošana un 

apaugumu noņemšana autoceļiem Siguldas novadā
Valsts kase 29.11.2018 20.11.2028 128 384

49

 

P-710/2018 – ERAF projekta 

(Nr.5.5.1.0/17/I/004) “Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos” īstenošanai 

Valsts kase 10.12.2018 20.11.2043 699 705

50

P - 25/2019 – ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/005) “Siguldas Valsts ģimnāzijas 

un Siguldas 1.pamatskolas atjaunošana, pārbūve 

un materiāltehniskās bāzes modernizācija” 

īstenošanai

Valsts kase 05.03.2019 20.02.2044 13 834 742

51
P-67/2019 – Meldru ielas un Doņu ielas pārbūve 

Siguldā, Siguldas novadā
Valsts kase 10.05.2019 20.04.2034 686 664

52

P-68/2019 – Grants autoceļa 9427 P8-

"Pelītes"(posmā no valsts reģionālā autoceļa P8 

Inciems-Sigulda-Ķegums līdz autoceļam 9427 

"Egles"–"Rugāji" pārbūve Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā

Valsts kase 10.05.2019 20.04.2034 1 098 900

53

P-69/2019 – EKII projekta(Nr.EKII-1/5) -

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts 

nozīmes arhitektūras piemineklī Nr.8333 "Jaunā 

pils"" īstenošanai

Valsts kase 10.05.2019 20.04.2044 719 970

54

P-267/2019 – Starptautiski nozīmīga pasākuma 

nodrošināšanai nepieciešamās Peldu ielas, Siguldā, 

Siguldas novadā, avārijas seku likvidēšanai

Valsts kase 13.11.2019 20.10.2034 380 259

55
P-285/2019 – ERAF projekta "Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos" īstenošanai
Valsts kase 09.12.2019 20.11.2044 2 075 170

56
P-71/2020 – ELFLA projekta"Siguldas novada 

pašvaldības trīs grants ceļu posmu pārbūve 

Siguldas um Mores pagastos"īstenošanai

Valsts kase 25.03.2020 20.03.2035 260 044

57
P-72/2020 – ELFLA projekta"Siguldas novada 

pašvaldības trīs grants ceļu posmu pārbūve Allažu 

um Mores pagastos" īstenošanai

Valsts kase 25.03.2020 20.03.2035 195 711



58
P-180/2020 – SIA "Siguldas sporta serviss" 

pamatkapitāla palielināšanai Covid-19 izplatības 

seku mazināšanai

Valsts kase 10.07.2020 20.06.2021 133 300

59
P-247/2020 – projekta “Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Tornīši” un Allažu pamatskolas izglītības 

grupu paplašināšana” īstenošanai

Valsts kase 17.08.2020 20.07.2035 236 660

60
P-248/2020 – projekta “Atbrīvotāju ielas pārbūve” 

īstenošanai
Valsts kase 17.08.2020 20.07.2035 657 700

61
P-293/2020 – ERAF projekta 

(Nr.5.5.1.0/17/I/004) “Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos” īstenošanai

Valsts kase 10.09.2020 20.08.2045 485 163

62
P-480/2020 – ERAF projekta 

(Nr.5.5.1.0/17/I/004) “Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos” īstenošanai

Valsts kase 07.12.2020 20.11.2045 0

63

P-481/2020 – ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/005) “Siguldas Valsts ģimnāzijas 

un Siguldas 1.pamatskolas atjaunošana, pārbūve 

un materiāltehniskās bāzes modernizācija” 

īstenošanai

Valsts kase 07.12.2020 20.11.2045 106 600

44 672 059

       

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics

Kopā



3.pielikums

APSTIPRINĀTS

ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

2.GALVOJUMI

1 2 3 4 5 6

1

A1/1/1/14/814 ES Kohēzijas fonda finansētā PR 

"Ūdensaimniecības" pakalpojumu attīstība Siguldas 

pilsētā

Valsts kase 24.10.2014 20.12.2025 162 096

2

A1/1/13/372 – HKohēzijas fonda PR 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldas 

novadā, Siguldas pilsētā, III k.

Valsts kase 01.08.2013 20.06.2023 35 260

3

A1/1/18/472 – Galvojums "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Siguldas notekūdeņu 

aglomerācijā V.kārta, Nr. 5.3.1.0/16/I/001

Valsts kase 19.07.2018 20.06.2028 201 900

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

 Siguldas novada pašvaldības saistības.

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

Nr.p.

k.

Konstatējuma daļa

Mērķis Aizdevējs

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2020.

Cita būtiska 

informācija



1

A1/1/20/551 – KF projekta Nr. 5.3.1.0/16/I/001 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldas 

notekūdeņu aglomerācijā, V kārta”  īstenošanai

Valsts kase 13.08.2020 20.07.2030 69 210

5

A1/1/20/549 – Projekta “Ūdensapgādes tīklu 

paplašināšanas būvdarbi Eiropas Savienības Kohēzijas 

fonda līdzfinansētā ūdenssaimniecības projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldas 

notekūdeņu aglomerācijā, V kārta” Nr. 5.3.1.0/16/I/001 

aktivitāšu teritorijā”  īstenošanai

Valsts kase 13.08.2020 20.07.2030 67 400

535 866

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics

Kopā



3.pielikums

APSTIPRINĀTS

ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

3.CITAS ILGTERMIŅA SAISTĪBAS

1 2 3 4 5 6

1

Nekustamā īpašuma "Autoostas 

laukums", Ausekļa ielā 6A, Sigulda 

nomas līgums

Nr.2020/856 

15.10.2020. 14.10.2030. 14286,45

2

Telpu nomas līgums Pils ielā 3A, 

Siguldā

Nr.2015/848 

12.11.2015. 11.11.2025. 59071,13

3

Projekta  "Esi vesels Siguldas 

novadā" īstenošana

Nr.9.2.4.2/16/I/018 

19.04.2017. 31.12.2023. 19503,34

92860,92

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

 Siguldas novada pašvaldības saistības.

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības

Kopā 

Nr.p.k.

Konstatējuma daļa

citas ilgtermiņa saistību 

mērķis(saskaņā ar noslēgto līgumu)

dokuments, 

kurā noteiktas 

citas ilgtermiņa 

saistības

dokumenta numurs un 

datums 

Atmaksas 

termiņš

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2020.

Cita būtiska 

informācija



1 
 

4.pielikums 
 

APSTIPRINĀTS  
ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu 

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna  
konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§) 

Siguldas novada pašvaldības 

reorganizācijas plāna konstatējumu daļa. 

Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un mērķis, līguma 
noslēgšanas datums, numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāšan

u 

cita būtiska 
informācija 

 
Trančes NR. 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
ilgums pēc 

projekta 
īstenošana

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ERAF  

1. 

Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi 
Siguldas novada pašvaldības ražošanas 
apbūvei piegulošajās teritorijās 
(Zinātnes ielas pārbūve). 

28.07.2017. 
– 
27.05.2018. 

427 215.89 15 078.21 
402  
189.05 

384981 9 GADI P-534/2017 



2 
 

Projekta mērķis ir veicināt Siguldas kā 
reģionālas nozīmes attīstības centra 
izaugsmi, palielinot investīciju piesaisti, 
sekmējot dzīvotspējīgu uzņēmumu 
veidošanos, darbavietu un pakalpojumu 
pieejamību un sasniedzamību, uzlabojot 
ceļu infrastruktūru ražošanas apbūves 
teritorijā. 
28.07.2017. Nr.3.3.1.0/16/I/010 CFLA 

2. 

Siguldas pils kompleksa ēku pārbūve, 
revitalizācija uzņēmējdarbības 
atbalstam. 
Projekta mērķis ir Siguldas pils 
kompleksa revitalizācija, reģenerējot 
degradēto teritoriju atbilstoši 
pašvaldības Attīstības programmai, 
nodrošinot videi draudzīgu un vides 
ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi 
un jaunu darbavietu radīšanu. 
19.07.2017. 
Nr.5.6.2.0/16/I/020 
CFLA 

19.07.2017. 
– 
18.09.2018. 

3 085 
516.71 

108 900.59 
1 906  
880.63 

2377000 19 GADI 
P-78/2018 
p-77/2018 

         

II. Emisijas kvotu izsolīšanas instruments (EKII) – NAV ĀRVALSTU FINANŠU INSTRUMENTS  

1. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Siguldas novada Kultūras 
centra ēkā. Mērķis: Siguldas novada 
Kultūras centra ēkas Pils ielā10, 
Siguldā, energoefektivitātes uzlabošana, 
pārbūvējot esošo ēku par zema 
enerģijas patēriņa ēku, īstenojot šādas 
aktivitātes: 

04.10.2016. 
-04.10.2017. 

2 000 
000.00 

0.00 4 229 860.68 5 653509 17 GADI P-68/2017 



3 
 

Plānotais siltumnenerģijas ietaupījums 
228 800 kWh/gadā 
Projekta oglekļa dioksīda emisiju 
samazinājums 44 568.79 kg CO2/gadā. 
04.10.2016. Nr.EKII-2/6        Vides 
investīciju fonds 

2. 

Allažu Tautas nama ēkas vienkāršotā 
atjaunošana un teritorijas 
labiekārtošana. 
Projekta mērķis ir veikt Allažu Tautas 
nama ēkas remontdarbus un 
labiekārtot teritoriju ap ēku, uzlabojot 
pieejamību kultūras pasākumiem, 
sabiedriskajām aktivitātēm dažādām 
iedzīvotāju grupām, veicinot iedzīvotāju 
iesaistīšanos sabiedriskajās aktivitātēs. 
2017. 
Nr.17-04-AL32-A019.2201-000001 
LAD 

2017. -
14.02.2019. 

37 615.69 0.00 4 179.52 0.00 0  

3. 

Skaņas un gaismas aprīkojuma iegāde 
Mores pagasta Tautas namam vietējo 
iedzīvotāju sabiedrisko aktivitāšu 
realizēšanai. 
Projekta “Skaņas un gaismas 
aprīkojuma iegāde Mores pagasta 
Tautas namam vietējo iedzīvotāju 
sabiedrisko aktivitāšu realizēšanai” 
mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu 
kultūras pasākumu un pakalpojumu 
sniegšanu Mores pagasta iedzīvotājiem, 
Mores pamatskolas skolēniem un 
viesiem. 
15.12.2016. 

15.12.2016. 
- 
29.03.2017. 

27 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0  



4 
 

Nr. 16-04-AL32-A019.2202-000001 
LAD 

4. 

Mores Amata mājas pārbūves projekta 
1 kārta-sociālo pakalpojumu centra 
izveide Mores pagastā. 
Projekta mērķis ir veikt Mores Amatu 
mājas pārbūves projekta pirmo kārtu, 
pārbūvējot un aprīkojot daļu no ēkas 
Siguldas ielā 7A, Morē, Mores pagastā, 
un izveidojot tajā sociālo pakalpojumu 
centru Mores pagasta iedzīvotājiem. 
20.12.2016. 
Nr. 16-04-AL32-A019.2201-000001 
LAD 

20.12.2016. 
- 
30.11.2018. 

39245.84 0.00 4 360.65 296230 18 gadi P-242/2018 

5. 

INT-HERIT 
Projekta mērķis ir ieviest inovatīvus 
risinājumus kultūrvēsturiskā 
mantojuma apsaimniekošanā maza un 
vidēja izmēra Eiropas pilsētās, 
fokusējoties uz integrētu pieeju 
stratēģiju īstenošanā un nodrošinot 
kvalitatīvu izaugsmi sociālajā un 
ekonomiskajā attīstībā. 
22.12.2016. 

10.10.2016. 
– 
02.06.2019. 

45408.74 2671.10 5342.21 0.00 0  

6. 

LIFE GRASSERVICE 
Alternatīvas biomasas izmantošanas 
iespējas bioloģiskās daudzveidības un 
ainavas uzturešanai lauksaimniecības 
zemēs. 
Projekta mērķis ir nodrošināt bioloģiski 
vērtīgu zālāju uzturēšanu, veicinot 
alternatīvas, ekonomiski ilgtspējīgas 
pieejas zālāju biomasas izmantošanai, 

01.10.2013. 
– 
31.12.2017. 

33 824.00 14 096.00 22 563.00 0.00 0  



5 
 

kā arī veidojot sadarbības modeļus 
starp zemniekiem, uzņēmējiem un 
vietējām pašvaldībām, tādējādi 
nodrošinot zālāju apsaimniekošanas un 
piedāvāto tehnisko risinājumu 
dzīvotspēju. 
Nr. LIFE12 BIO/LV/001130 
Vadošais partneris: Baltijas Vides 
Forums – Latvija 

  

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un mērķis, 
līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms 

pēc projekta 
īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ERAF  

1. 

Siguldas Valsts ģimnāzijas un 
Siguldas 1.pamatskolas 
atjaunošana, pārbūve un 
materiāltehniskās bāzes 
modernizācija. Mērķis: attīstīt 
Siguldas novada izglītības iestāžu 

17.01.2018.  
-31.12.2020. 

2 988 570.00 1 654 557.24 13 981 384.95 13941342 20 gadi 
P-25/2019 
P-481/2020 



6 
 

infrastruktūru, lai sekmētu 
plānoto kompetenču pieejā 
balstītā vispārējās izglītības 
satura pakāpenisku ieviešanu 
Siguldas Valsts ģimnāzijā un 
Siguldas 1.pamatskolā. 
17.01.2018. Nr.8.1.2.0/17/I/005 
CFLA 

2. 

Grupu mājas būvniecība sociālo 

un atelpas brīža pakalpojumu 

nodrošināšanai Siguldas novadā. 

Mērķis: izveidot grupu dzīvokļu 
pakalpojuma infrastruktūru, kurā 
tiks izvietoti arī atelpas brīža 
pakalpojumi, lai nodrošinātu 
profesionālu aprūpi, paplašinātu 
cilvēku iespējas iekļaujošai dzīvei 
sabiedrībā, apgūtu sadzīves 
iemaņas, piedalītos sabiedrības 
dzīves norisēs un iegūtu 
zināšanas un prasmes, kas 
nepieciešamas dalībai darba 
tirgū. 17.10.2019. 
Nr.9.3.1.1/19/I/015 CFLA 

17.10.2019.-
16.10.2022. 

560 579.56 59 086.74 234 411.16 0.00 0  

3. 

Kultūra, vēsture, arhitektūra 
Gaujas un laika lokos. 
Projekta mērķis ir saglabāt, 
aizsargāt un attīstīt pašvaldību 
attīstības programmās balstītu 
nozīmīgu kultūras un dabas 
mantojumu, attīstīt esošās 
funkcijas un piedāvāt 
jaunradītus pakalpojumus 

05.03.2018. 
– 
30.12.2021. 

1 366 507.58 140 613.16 3 376 948.25 3985130 20 gadi 

P-710/218 
P-285/2019 
P-293/2020 
P-480/2020 



7 
 

kultūras un dabas mantojuma 
objektos, nodrošinot investīciju 
ilgtspēju un ietekmi uz 
nozīmīgu kultūras un dabas 
mantojuma objektu 
sociālekonomiskā potenciāla 
attīstību un integrāciju vietējās 
ekonomikas struktūrā. 
05.03.2018. 
Nr. 5.5.1.0/17/I/004 
CFLA 

4. 

Lauku ielas pārbūve, teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības 
atbalstam. 
Projekta mērķis ir ražošanas 
apbūves teritorijas 
revitalizācija, reģenerējot 
degradēto teritoriju atbilstoši 
pašvaldības Attīstības 
programmai, sekmējot 
dzīvotspējīgu uzņēmumu 
veidošanos, investīciju piesaisti, 
jaunu darbavietu radīšanu un 
nodrošinot videi draudzīgu un 
vides ilgtspēju veicinošu 
teritoriālo izaugsmi. 
29.07.2020. 
Nr. 5.6.2.0/20/I/006 
CFLA 

29.07.2020. 
– 
28.03.2022. 

887 505.29 31 323.72 125 294.86 0.00 0  

5. 
Uzņēmējdarbības atbalsta 
pasākumi Siguldas novada 
pašvaldības ražošanas apbūvei 

01.01.2021. 
– 
30.09.2022. 

1 039 627.33 36 692.73 146 770.92 0.00 0  



8 
 

pieguļošajās teritorijās – Limbu 
ceļa pārbūve. 
Projekta mērķis ir veicināt 
uzņēmējdarbības attīstību un 
palielināt privāto investīciju 
apjomu Siguldas novadā, 
uzlabojot ceļu infrastruktūru ar 
ražošanu saistītajā teritorijā 
atbilstoši pašvaldības Attītības 
programmai. 
23.12.2020. 
Nr. 3.3.1.0/20/I/015 
CFLA 

II. Emisijas kvotu izsolīšanas instruments (EKII) – NAV ĀRVALSTU FINANŠU INSTRUMENTS  

1. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana valsts nozīmes 
arhitektūras  piemineklī 

Nr.8333 “Jaunā pils”.  

Mērķis: valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekļa Nr. 

8333 Siguldas Jaunā pils ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana, 

īstenojot šādus pasākumus: 

Jumta seguma nomaiņa un 
siltināšana; 
Bēniņu pārseguma siltināšana; 
Pagraba grīdas siltināšana ar 
hidroizolācijas izveidi; 
Fasādes ailu aizpildījuma 
siltumpretestības. 
paaugstināšana; logu un durvju 
renovācija, restaurācija un 
aizstāšana ar jaunām; 

29.07.2016.  
- 
03.02.2021. 

499 999.50 0.00 404 980.45 719970 25 P-69//2019 



9 
 

Ēkas elektroapgādes sistēmas 
renovācija ar apgaismes 
ķermeņu nomaiņu un 
restaurāciju; 
Ēkas apkures un ventilācijas 
sistēmas renovācija, katlu mājas 
renovācija. 
29.07.2016.  
Nr.EKII – 1/5 Vides investīciju 
fonds. 

2. 

Allažu tautas nama pirmā stāva 
foajē, sanmezglu un ģērbtuvju 
atjaunošana.  
Mērķis: uzlabot kultūras 
pasākumu pieejamību dažādām 
sabiedrības grupām un radīt 
patīkamu vidi jauniem kultūras 
pasākumiem, labiekārtojot 
Allažu tautas nama foajē, 
izveidojot labierīcības cilvēkiem 
ar īpašām vajadzībām un 
labiekārtojot teritoriju. 
24.01.2020. Nr.19-04-AL32-
A019.2201-000002 LAD 

24.01.2020. 
- 
30.12.2020. 

45 000.00 0.00 5 000.00    

3. 

Siguldas novada pašvaldības 
trīs grants ceļu posmu pārbūve 
Allažu un Mores pagastos. 
Mērķis: pārbūvēt trīs grants 
ceļu posmus Siguldas novada 
Allažu un Mores pagastos. 
24.01.2020. 
Nr. 19-04-A00702-000062 LAD 

03.02.2020. 
– 
01.12.2021. 

535 830.42 0.00 59 536.70 489990 15 GADI  



10 
 

4. 

Siguldas novada pašvaldības 
trīs grants ceļu posmu pārbūve 
Siguldas un Mores pagastos. 
Mērķis: pārbūvēt trīs grants 
ceļu posmus Siguldas novada 
Siguldas un Mores pagastos. 
17.02.2020. 
Nr. 19-04-A00702-000063 LAD 

03.02.2020. 
– 
01.12.2021. 

332 204.69 0.00 36 911.65 302670 15 GADI  

5. 

Esi vesels Siguldas novadā! 
Projekta mērķis ir sekmēt 
Siguldas novada iedzīvotāju 
veselības veicināšanu un 
slimību profilaksi, radot 
iedzīvotājiem iespēju 
iesaistīties veselību veicinošās, 
izglītojošās un slimību 
profilakses aktivitātēs un 
veicinot iedzīvotāju veselības 
paradumu maiņu. 
19.04.2017. 
Nr. 9.2.4.2/16/I/018 
CFLA 

19.04.2017. 
- 
31.12.2023. 

285 594.90 50 399.10 0.00 0.00 0  

 

 

 

 

 

 



11 
 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums, mērķis un 
līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņemsies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

no 
finanšu 
instru-
menta 

no valsts 
budžeta 

no 
pašvaldības 

līdz-
finansējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Zaļo un dārza atkritumu 
kompostēšanas laukuma izveide 
Siguldas novadā. 
Projekta mērķis ir izveidot zaļo un 
dārza atkritumu kompostēšanas 
laukumu Siguldas novadā. 
Nr.5.2.1.2/20/A/001 CFLA 
(Kohēzijas fonds) 

20.02.2021.-
31.12.2021. 

107 625 0.00 507 912.82    

 

 
 

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics 

  

 



5.pielikums

APSTIPRINĀTS

ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu

“Par Siguldas novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu” (prot.Nr.3, 35.§)

1 2 3 4 5 6

5200 Īstermiņa aizņēmumi un ilgtemiņa aizņēmumu īstemiņa daļa 2456141,39

1

Īstermiņa aizņēmumi un ilgtemiņa aizņēmumu 

īstemiņa daļa Līgumi 2021 2424261,26

2

Procentu un apkalpošanas maksa  par 

aizņēmumiem Līgumi 01.2021. 31880,13

5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 753301,82

1

Dienas aprūpes centra pak. personām ar garīga 

rakstura traucējumiem Līgums 2018/451 01.04.2018. 01.2021. 1871,80

2 Specializētās darbnīcas pakalpojumi Līgums 2018/456 01.04.2018. 01.2021. 1624,00

3

Licences piešķiršana pārstāvēt AKKA/LAA 

pārstāvēto autotu darbus Rēķini

732-20;733-20 

16.12.2020. 01.2021. 1052,92

4 Skolēnu ēdināšana izglītības iestādēs Līgumi

2019/1239;2019/1240;2

019/1238 23.12.2019. 01.2021. 14323,44

Siguldas novada pašvaldības  
reorganizācijas plāna konstatējumu daļa.

 Siguldas novada pašvaldības saistības.

III. Īstermiņa saistības. 

Nr.p.k

.

Konstatējuma daļa

īstermiņa saistību mērķis 

dokuments, 

kurā 

noteiktas 

īstermiņa 

saistības

dokumenta numurs, 

datums 

Atmaksas 

termiņš

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2020.

Cita būtiska 

informācija



5 Livonijas Ordeņa Siguldas pils mūri projektēšana Rēķins Nr.42 22.12.2020. 01.2021. 11936,65

6 Skolēnu ēdināšana Laurenču sākumskolā Līgums 2016/751 01.09.2016. 01.2021. 5469,46

7

Ēdināšanas pakalpojumi Siguldas pirmsskolas 

izglītības iestādēs Līgums 2020/688 17.08.2020. 01.2021. 6593,70

8 Ēdināšanas pakalpojumu PSAM "Gaismiņas" Līgumi 2019/274 16.03.2019. 01.2021. 5194,89

9

Apsaimniekošanas pak.Siguldas dzelzceļa stacijas 

ēkai, Ausekļa 6 Līgums Nr.2019/873 01.08.2019. 01.2021. 6144,60

10

Par zaudējumu un negūto ieņēmumu 

kompensēšanu maršrutos un pārvadājuma 

izdevumu kompensēšana Līgums 2019/13 02.01.2019. 01.2021. 7835,59

11

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi bērniem ar 

invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem 

Siguldas novada pašvaldības iedzīvotājiem Līgums 2020/738 21.08.2020. 01.2021. 5770,00

12

Specializēto darbnīcu pakalpojumu sniegšana 

personām ar garīga rakstura traucējumiem un 

funkcionāliem traucējumiem darbspējīgā vecumā 

nodrošināšana Līgums 2018/456 01.04.2018. 01.2021. 1839,60

13

Dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar 

garīga rakstura traucējumiem. Līgums 2020/767 01.09.2020. 01.2021. 5118,00

14 Ielu apgaismojuma būvniecības uzraudzība Līgumi

2020/611;2020/610;202

0/613 20.07.2020. 01.2021. 30230,05

15 Paklāju un mopa noma pašvaldības iestādēs Līgumi 01.2021. 1456,64

16 Dekorācijas telpu noformējumam Rēķins Nr. 20.15 14.12.2020. 01.2021. 1827,10

17

Ārējo elektrotīklu, ielu un laukumu apgaismojuma 

darbības nodrošināšana Līgums 2019/61 20.12.2018. 01.2021. 5246,11

18

Būvtehniskās pārbaudes un būvuzraudzība 

Siguldas sporta centra būvdarbu garantijas laikā Līgums 2018/980 20.06.2018. 01.2021. 1306,80

19

Siguldas Jaunās pils pārbūves un restaurācijas 

būvuzraudzība un , būvdarbu uzraudzība un 

atzinuma sagatavošana Līgums 2018/365 26.03.2018. 01.2021. 9876,29

20

Automātiskās balss ugunsgrēka izziņošanas 

sistēmas uzstādīšana PII Saulīte Līgums 2020/990 15.12.2020. 01.2021. 9982,33

21

Veļas mazgāšanas pak. pirmsskolas izglītības 

iestādēs Līgums 2019/8 02.01.2019. 01.2021. 1049,57

22 Atkritumu apsaimniekošana Līgums 2020/302 03.04.2020. 01.2021. 3958,69

23 Tiltu inspekcijas pakalpojumi Līgums 2020/883 21.10.2020. 01.2021. 1379,40



24

Par klientu uzturēšanos un savstarpējo norēķinu 

veikšanu

uzturēšanās 

pansionātā no 2017.gada 01.2021. 1766,97

25 Dabas gāzes tirdzniecības līgums Līgums 2018/1197 21.09.2018. 01.2021. 1763,14

26

Mobilās lietotnes iedz.un uzņ. informēšanai 

uzturēšana Līgums 2020/444 01.06.2020. 01.2021. 1361,25

27

Siguldas nov.KC, Pils iela 10, telpu ikdienas 

uzkopšanas pakalpojumi un ģenerāltīrīšana Līgums 2019/983 01.09.2019. 01.2021. 1355,96

28

Līdzfinansējums pirmsskolas izglītības 

programmas realizēšanai Līgums 2017/1261 16.11.2017. 01.2021. 5045,34

29

Maketēšanas/grafiskā dizaina izstrādes 

pakalpojumi plakātiem, ielūgumiem, diplomiem, 

baneriem un citiem vizuālajaiem materiāliem 

kultūras pasākumiem Līgums 2019/948 19.09.2019. 01.2021. 4731,10

30 Dekora elementi Rēķins 1530/2020 15.12.2020. 01.2021. 1515,66

31

Līdzfinansējums privātai vidusskolai Siguldas 

novadā deklarētiem bērniem Līgums 2016/114 01.03.2016. 01.2021. 3398,52

32

Telpu un teritorijas uzturēšanas pakalpojumi SAA 

TIC "Gūtmaņala" Turaidas iela 2A, Sigulda Līgums 2019/482 01.05.2019. 01.2021. 1257,15

33

Siguldas Pils kompleksa un Livonijas ordeņa Pils 

teritorijas kopšanas un uzturēšanas darbu 

veikšana Līgums 2020/825 01.10.2020. 01.2021. 1399,57

34 Būvuzraudzība ielu apgaismojuma izbūvei Līgums 2020/799  17.09.2020. 01.2021. 1670,50

35

Par  informatīvā izdevuma "Siguldas Novada 

Ziņas" iznākšanu un piegādi Siguldas novada 

iedzīvotājiem Līgums 2020/59 23.01.2020. 01.2021. 3091,55

36

par centralizēto ūdensapgādes un sadzīves 

kanalizācijas savākšanas un attīrīšanas 

pakalpojumu nodrošināšanu Siguldas novada 

pašvaldības objektos Līgums 2018/1285 01.09.2018. 01.2021. 3989,58

37 Būvprojekta ekspertīze Līgums 2017/801 09.06.2017. 01.2021. 1089,00

38

Apliecinājuma kartes izstrādāšana vienkāršotai 

fasādes renovācijai Zinātnes ielā 7 Līgums 2020/971 27.11.2020. 01.2021. 4791,60

39 Par komunālajiem pakalpojumiem sporta skolai Līgums 2017/63 02.01.2017. 01.2021. 1712,54

40

Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšana 

Siguldas novada iedzīvotājiem Līgumi 01.2021. 3577,16



41

Grandeg apkures katlu remonts Allažu 

pamatskolā 2020/1025 17.11.2020. 01.2021. 7972,69

42

Gāzes apgādes sistēmas remontdarbi Laurenču 

ssk. un Ausekļa ielā 6 Dzelzceļa stacijā 2020/1026 17.11.2020. 01.2021. 8354,97

43 Stendu noma  "Eņģeļu taka" Rēķins PAS -12-5 31.12.2020. 01.2021. 3025,00

44

Bāreņtiesas uzraudzībā esošās personas vai 

ģimenes psiholoģiskā izpēte un novērtējums Līgums 3312/ 2018/2 02.07.2018. 01.2021. 1350,00

45 Degvielas iegādes līgums Līgums 2018/1389 16.11.2018. 01.2021. 3724,09

46

Siltumapgādes sistēmu un mēraparātu tehniskā 

apkalpošana Līgums 2019/1193 01.09.2019. 01.2021. 36013,06

47

Telpu pārbūve PII Tornīši telpās, Siguldā, Skolas 

ielā 3 Līgums 2020/897 22.10.2020. 2021 27737,13

48

Siguldas Jaunās pils pārbūve un restaurācija 

Siguldā, Pils ielā 16 Līgums 2018/371 26.03.2018. 2021 449643,45

49 Automašīnas noma administrācijas vajadzībām Līgumi

2018/878 22.06.2018..   

2019/12656 11.12.2019. 01.2021. 1338,26

50

Automašīnas noma pašvaldības policijas 

vajadzībām Līgumi

2019/1315 30.12.2019.  

2020/426 20.05.2020. 01.2021. 2227,88

51

Automašīnas noma pašvaldības iestāžu 

vajadzībām Līgumi

2018/1149 17.09.2018.   

2016/1639 28.11.2016.   

2016/16 04.01.2016. 01.2021. 2224,17

5400 Īstermiņa uzkrātās saistības 1158115,57

1

Pasta pakalpojumu un citu ar pastu saistītu 

pakalpjumu saņemšana Līgums 2019/314 01.05.2019. 01.2021. 1090,58

2 Ilgstošu sociālās aprūpes pakalpojumu saņemšana

uzturēšanās 

pansionātā 02.01.2017. 01.2021. 4519,72

3

Apsardzes un ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas iekārtu apkalpošana un 

objektu tehniskās apsardzes nodrošināšana 

Siguldas novada pašvaldībai un tās iestādēm Līgums 2020/1002 01.12.2020. 01.2021. 1512,50

4

Satiksmes organizācijas nodrošināšana Siguldas 

novadā Līgums 2019/217 20.03.2019. 01.2021. 1614,81

5 Bērnu uzturēšanās SOS ciematā Līgums 2020/811 07.07.2020. 01.2021. 2243,90

6

Mobilo tālruņu lietotāju nodrošināšana ar 

mobilajiem sakaru pakalpojumiem Līgums 2019/1172 21.10.2019. 01.2021. 1781,25

7

Datu centra pakalpojumu nodrošināšana SIA TET 

datu centrā, kurā izvietoti SIA Files.fm serveri Līgums 2019/470 02.09.2019. 01.2021. 2480,69



8

Programmēšanas un programmatūras izstrādes 

pakalpojumi Siguldas novada pašvaldībai Līgums 2020/303 30.04.2020. 01.2021. 2807,20

9 pirmsskolas izglītības nodrošināšana Līgums 2019/215 19.02.2019. 01.2021. 3302,93

10

Būvuzraudzība Lauku ielas pārbūve Siguldā, 

Siguldas novadā Līgums 2020/822 30.09.2020. 01.2021. 3815,31

11

Līdzfinansējums pirmsskolas izglītības 

programmas realizēšanai Līgums 2016/113 01.2021. 5697,44

12 par PII programmu vai licencētu PII programmu Līgums 2020/399 05.05.2020. 01.2021. 7124,84

13

Aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšana 

Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta 

klientiem Līgums 2018/18 01.01.2018. 01.2021. 5235,26

14

Par elektroenerģijas iepirkšanu neierobežotā 

apjomā Līgums 2020/75 01.07.2020. 01.2021. 13946,28

15

Siguldas novada pašvaldības teritorijas kopšana 

un uzturēšana Līgums 2017/186 24.02.2017. 01.2021. 20748,35

16

Četru ēku Siguldas pils kompleksā Pils ielā 16 un 

Livonijas ordeņa Pils,  Pils ielā 18 telpu un 

pārvietojamo WC uzkopšanas darbu veikšana Līgums 2020/150 01.03.2020. 01.2021. 1637,56

17

Elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojumu un 

palīgpakalpojumu seniegšana Līgums 2013/469 01.2021. 25148,44

18

Savstarpēju norēķinu veikšana par Siguldas 

sporta servisa sniegtajiem pakalpojumiem 

Siguldas nov.pašvaldības izgl.iestāžu 

izglītojamiem un citām personām Līgums 2017/37 01.11.2016. 01.2021. 13392,62

19

Deleģēšanas līgums par iedzīvotāju veselību 

veicinošu un izglītojošu brīvdabas aktīvas atpūtas 

un sporta pasākumu nodrošināšanu Līgums 2020/72 01.01.2020. 01.2021. 31106,84

20

Lauku ielas pārbūves veikšana Siguldā, Siguldas 

novadā Līgums 2020/803 23.09.2020. 01.2021. 77871,28

21

Autoceļu, ielu un laukumu uzturēšana Siguldas 

novadā Līgums 2020/217 18.04.2020. 01.2021. 126995,65

5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 323330,60

5700 289744,75

5800 Pārējās īstermiņa saistības 337705,25

Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem



Ieturējums līdz projekta "Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos" starpposma 

noslēguma maksas pieprasījumam Līgums Nr.5.5.1.0/17/I/004 2021 337705,25

5318339,38

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics

Īstermiņa saistības kopā


